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-- SEM R.P. --- Exercicio:

2019

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014 Intervalo U.O.: 1000 a 4002 Categoria: TODAS Funcao: 12 SubFuncao: 361 Programa: 206
Projeto Atividade: TODOS Natureza Despesa: TODAS Item Despesa: TODOS Fonte: TODAS Fonte Detalhe: 00
Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago
31/01/2014 2945 1/16152  7196-X 120142702 99 1 10087971434 L  Forecedor 108972 - gﬁ\JﬂNESNTTFélﬂTL?g/; GOMES 10/2013 120142702 42 12.361.206.1.211.0004.44905113.0800.101 012012270000490301 37.840,77
31/01/2014 2945 1/16152  7196-X 120142702 100 1 10088051460 L  Fornecedor 100118 - E%VASTRUTORA ITAMARACA  10/2013 120142702 41 12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270000050401 12.105,27
31/01/2014 2945 1/16152  7196-X 120142702 108 1 10088131499 L  Forecedor 102975 - ggggggﬂ?g: OLIVEIRA 10/2013 120142702 23 12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012011270000080501 3.256,21
31/01/2014 2945 1/16152  7196-X 120142702 110 1 10088021472 L  Fornecedor 100118 - E%VASTRUTORA ITAMARACA  10/2013 120142702 77 12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270000070601 18.947,42
31/01/2014 2945 1/16152  7196-X 120142702 111 110081921443 L  Fornecedor 114337 - ggﬁ%ﬁgﬁ"égg?ﬂ 10/2013 120142702 35  12.361.206.1.211.0004.44905113.0800.101 012011270002420202 23.625,01
EMPREENDIMENTOS LTDA
31/01/2014 2945 1/16152  7196-X 120142702 112 1 10081921443 L  Fornecedor 114337 - ggﬁ%ﬁgﬁgg;?ﬂ 10/2013 120142702 35  12.361.206.1.211.0004.44905113.0800.101 012011270002420202 4.744,19
EMPREENDIMENTOS LTDA
31/01/2014 2945 1/16152  7196-X 120142702 122 1 10081341447 L  Fornecedor 102033 - égMBEF;{%(IaéE'INE?AENHAHIAE 10/2013 120142702 36  12.361.206.1.211.0004.44905113.0800.101 012011270002010402 11.718,82
31/01/2014 2945 1/16152  7196-X 1 20142702 123 1 10081341447 L  Fornecedor 102033 - égMBEF;/*C?SLEPSEAENHAﬂlAE 10/2013 120142702 36  12.361.206.1.211.0004.44905113.0800.101 012011270002010402 7.088,99
31/01/2014 2945 1/16152  7196-X 120142702 140 1 10081861440 L  Fornecedor 102664 - gagggEiNDGlﬁgmglsA 10/2013 120142702 24 12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270000520300 19.627,57
LTDAEPP
31/01/2014 2945 1/16152  7196-X 120142702 142 1 10081861440 L  Fornecedor 102664 - E&LF}EEEENND?’ﬁgn?g'SA 10/2013 120142702 24 12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270000520300 5.792,73
LTDA.EPP
31/01/2014 2945 1/16152  7196-X 120142702 144 1 10081861440 L  Fornecedor 102664 - gagggEiNDGlﬁgmglsA 10/2013 120142702 24 12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270000520300 2.497,89
LTDAEPP
31/01/2014 2945 1/16152  7196-X 120142702 149 1 10093641432 L  Fornecedor 100533 - E%TNR;%L“U%%S’{?E“A”AR'A E 102013 120142702 70 12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270000150002 14.694,50
31/01/2014 2945 1/16152  7196-X 120142702 150 1 10093641432 L  Forecedor 100533 - E?)LF{SL%L%%/}S,{?‘E’:HARM E 102013 120142702 70 12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270000150002 2.739,91
31/01/2014 2945 1/16152  7196-X 1 20142702 161 1 10093621407 L  Fornecedor 109894 - E%JAJADRA ENGENHARIA 10/2013 120142702 61  12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012011270001100601 3.608,20
31/01/2014 2962 1/16152  7196-X 120142702 189 1 10085891417 L  Fornecedor 108729 - COBRAPE COMPANHIA 10/2013 120142702 133 12.361.206.1.211.0004.44905110.0400.101 012011270001440301 14.240,72
BRASILEIRA DE PROJETOS E
EMPREENDIMENTOS
31/01/2014 2962 1/16152  7196-X 120142702 192 1 10093761411 L  Fornecedor 103963 - G.0-S. ENGENHARIA LTDA. 10/2013 120142702 132 12.361.206.1.211.0004.44905110.0400.101 012009090009170402 16.815,27
31/01/2014 2962 1/16152  7196-X 120142702 193 1 10087781490 L  Fornecedor 100454 - gsgf ECT%ZSLUTLDTAOHIAE 10/2013 120142702 131 12.361.206.1.211.0004.44905110.0400.101 012011270001460301 12.512,13
Total do Dia 31/01/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 211.855,60 Global: 211.855,60
Total do Més de JANEIRO/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 211.855,60 Global: 211.855,60
03/02/2014 3013 1/16152  7196-X 12014 2702 254 1 10088181402 L  Fornecedor 105638 - ETOSIASTEFEJJORA SINARCO 10/2013 120142702 40  12.361.206.1.211.0004.44905113.0800.101012012270001910100 13.928,29
03/02/2014 3013 1/16152  7196-X 120142702 255 1 10088181402 L  Fornecedor 105638 - E%VASTEFI,JFTORA SINARCO 10/2013 120142702 40  12.361.206.1.211.0004.44905113.0800.101 012012270001910100 2.398,70
03/02/2014 3013 1/16152  7196-X 12014 2702 284 1 10082861495 L  Forecedor 103061 - PETREL ENGENHARIALTDA.  10/2013 120142702 79 12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270001060002 2.116,84
03/02/2014 3013 1/16152  7196-X 1 20142702 286 1 10085611406 L  Fornecedor 100244 - ggg g&“ﬁk@?g‘é 10/2013 120142702 194  12.361.206.1.211.0004.44905101.0400.101 0120080900066 10606 6.408,57
PLANEJAMENTO LTDA.
03/02/2014 3013 1/16152  7196-X 120142702 290 1 10082861495 L  Forecedor 103061 - PETREL ENGENHARIALTDA.  10/2013 120142702 79 12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270001060002 3.555,76
03/02/2014 3013 1/16152  7196-X 120142702 332 1 10081391460 L  Fornecedor 111590 - ESSAZ,\,?Q'&ESL’?BE\)U'TETURAE 10/2013 120142702 134  12.361.206.1.211.0004.44905110.0400.101 012011270001570301 10.497,51
Total do Dia 03/02/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 38.905,67 Global: 38.905,67

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro

d_rel_contas_pagas_tp_pagto_classif



Prodabel

SISTEMA ORGCAMENTARIO FINANCEIRO

Prefeitura Municipal Belo Horizonte
Relatorio de Contas Pagas por Tipo Pagamento com Classificacao
Entidade: 200-MUNICIPIO DE BELO HORIZONTE

18/09/2019 15:23:11
Pagina 2 de 37

- SEM R.P. -

Exercicio:
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Projeto Atividade: TODOS

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago
05/02/2014 3222 1/16152  7196-X 120142702 418 110129351480 L  Forecedor 114337 - ggﬁ%ﬁgﬁ"égg?ﬂ 10/2013 120142702 372 12.361.206.1.211.0004.44905113.0800.101 012011270002420202 17.203,03
EMPREENDIMENTOS LTDA
Total do Dia 05/02/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 17.203,03 Global: 17.203,03
Total do Més de FEVEREIRO/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 56.108,70 Global: 56.108,70
06/02/2014 3285 1/16152  40181-1 120142200 339 1 10047491440 G2 Fornecedor 106645 - CRECHE RECANTO 1/2014 120142200 208  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000280201 5.760,00
COMUNITARIO CRIANGA FELIZ
06/02/2014 3285 1/16152 401811 120142200 34 1 10047541480 G2  Fornecedor 104479 - gggggN%EogA[l)% DC?EME 1/2014 120142200 210  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000200201 8.240,00
FLAMENGO .
06/02/2014 3285 1/16152  40181-1 120142200 343 1 10047581430 G2  Fornecedor 104445 - 8;?82 igg:ét DAPAROQUIA  1/2014 120142200 212 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000550201 11.440,00
06/02/2014 3285 1/16152 401811 120142200 345 1 10047621408 G2  Fornecedor 108872 - AGAO SOCIAL AGAPE 1/2014 120142200 214  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001690004 1.520,00
Total do Dia 06/02/2014..: Centralizado: 26.960,00 Descentralizado: 0,00 Global: 26.960,00
07/02/2014 3432 1/16152  40181-1 120142200 308 1 10043171475 G2  Forecedor 106332 - gEEGCE':ngOMUNlTAHIA PINGO  1/2014 120142200 194  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000590201 12.000,00
07/02/2014 3432 1/16152 401811 120142200 309 1 10043201480 G2  Fornecedor 106294 - gg’\c:fié?NE%E ESPERANCA  1/2014 120142200 195  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000610202 6.400,00
07/02/2014 3432 1/16152  40181-1 120142200 311 1 10043241430 G2  Fornecedor 106301 - SIT/E%TFEA?F%,YII\LIJ(,;‘/LTAHIA DA 1/2014 120142200 196  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000340201 2.400,00
07/02/2014 3432 1/16152 401811 120142200 313 1 10043251401 G2  Fornecedor 106316 - g:E\CN%iLAR CRISTAO DA 1/2014 120142200 197  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000710201 80,00
07/02/2014 3432 1/16152  40181-1 120142200 316 1 10043271429 G2  Forecedor 109090 - é/S\SM(I)hfI!i/j\%AO BENEFICENTE 1/2014 120142200 199  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001640101 4.720,00
07/02/2014 3432 1/16152 401811 120142200 319 1 10044911472 G2  Fornecedor 106501 - Egﬁgk‘ggg lﬁmﬁﬁ““ DE 112014 120142200 201  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000670201 1.360,00
07/02/2014 3432 1/16152  40181-1 120142200 321 1 10045051485 G2 Forecedor 106394 - SE%%EE AMIGOS DA 1/2014 120142200 202  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000310201 5.520,00
07/02/2014 3432 1/16152 401811 120142200 323 1 10045091436 G2  Fornecedor 108999 - ASSOCIACAO QUERUBINS 1/2014 120142200 204  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001650004 2.560,00
07/02/2014 3432 1/16152  40181-1 120142200 325 1 10045111488 G2 Forecedor 114106 - WQWE@?E%E&VEFICENTE 1/2014 120142200 205  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001660101 1.280,00
07/02/2014 3432 1/16152 401811 120142200 327 1 10045211431 G2  Fornecedor 102284 - ‘éﬁ%‘i%’éﬁéﬁi\ PROJETO 1/2014 120142200 206  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001670004 16.400,00
07/02/2014 3432 1/16152  40181-1 12014 2200 347 110052191491 G2  Fornecedor 106829 - ggNMTUF;ﬁT%E&DSlJACGAR%?O 1/2014 120142200 216  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000360201 2.320,00
CORAGAO DE JESUS
07/02/2014 3432 1/16152 401811 120142200 349 1 10052221404 G2  Fornecedor 107142 - CENTRO SOCIALDEAPOIOA {2014 120142200 217 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000730201 9.200,00
CRIANGA E AO ADOLESCENTE
DO CONJUNTO PAULO VI
07/02/2014 3432 1/16152  40181-1 120142200 350 1 10052231469 G2  Forecedor 107064 - CRECHE CASA DO SOL 1/2014 120142200 218  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000240202 4.320,00
07/02/2014 3432 1/16152 401811 120142200 352 1 10052261457 G2  Fornecedor 106315 - ’\EADEL’ilcNAg?é;E E CRECHE 1/2014 120142200 219  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000630201 80,00
07/02/2014 3432 1/16152  40181-1 12014 2200 354 1 10052281482 G2  Forecedor 114068 - ;gggg%‘\gA'\ﬂEETgBILSTL/; 25 1/2014 120142200 220  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000930201 3.520,00
07/02/2014 3432 1/16152 401811 1 20142200 356 1 10052291445 G2  Fornecedor 102284 - ‘éﬁ%‘i%’éﬁéﬁi\ PROJETO 1/2014 120142200 221  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001720007 38.800,00
Total do Dia 07/02/2014..: Centralizado: 110.960,00 Descentralizado: 0,00 Global: 110.960,00
10/02/2014 3561 1/16152  40181-1 120142200 371 1 10057961465 G2 Fomecedor 114082 - Qi%%%é%i?l :’ZIITSCMO E 1/2014 120142200 223  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000530201 240,00
10/02/2014 3561 1/16152 401811 120142200 374 1 10058081442 G2  Fornecedor 106483 - &iimi%%ﬁgﬁgmm LAR 1/2014 120142200 225  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000380201 6.800,00
10/02/2014 3561 1/16152  40181-1 1 20142200 376 1 10058031429 G2  Fornecedor 114852 - CENTRO DE ACOLHIMENTO 1/2014 120142200 226  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001750004 1.280,00

AO MENOR SANTA INES -
CAMESI
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Exercicio:

2019

Projeto Atividade: TODOS

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago
10/02/2014 3561 1/16152  40181-1 1 20142200 378 1 10044891420 G2  Forecedor 106287 - CRECHE DAS ROSINHAS 1/2014 120142200 200  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000920201 240,00
10/02/2014 3561 1/16152 401811 120142200 409 1 10073141493 G2  Fornecedor 106429 - AGAO SOCIAL FILADELFIA 1/2014 120142200 238  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000400301 10.160,00
10/02/2014 3561 1/16152  40181-1 120142200 411 1 10073531445 G2 Forecedor 106422 - SSBQXQ-AGOHUPO DE 1/2014 120142200 241 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000560201 3.440,00
DESENVOLVIMENTO E APOIO
AOMENOR
10/02/2014 3561 1/16152 401811 120142200 413 1 10073601400 G2  Fornecedor 103202 - g‘gggcT)ORlA SAO JOAO 1/2014 120142200 242  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000320201 2.640,00
10/02/2014 3561 1/16152  40181-1 120142200 415 1 10073691485 G2  Forecedor 105460 - ?gfg%ﬁ@m EDUCACIONAL  1/2014 120142200 244  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000460301 880,00
Total do Dia 10/02/2014..: Centralizado: 25.680,00 Descentralizado: 0,00 Global: 25.680,00
Total do Més de FEVEREIRO/2014..: Centralizado: 163.600,00 Descentralizado: 0,00 Global: 163.600,00
10/02/2014 3621 1/16152  7196-X 120142702 529 1 10146151400 L  Fornecedor 102033 - égMBEF;{%%EP[?AENHAHIAE 10/2013 120142702 421 12.361.206.1.211.0004.44905113.0800.101 012011270002010402 9.414,17
Total do Dia 10/02/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 9.414,17 Global: 9.414,17
Total do Més de FEVEREIRO/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 9.414,17 Global: 9.414,17
11/02/2014 3722 1/16152  40181-1 120142200 389 1 10066781474 G2 Fomecedor 106317 - S%Sé’,ﬁ&*%‘% fggﬂgﬁgg 1/2014 120142200 227  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000260201 9.120,00
ABAFE
11/02/2014 3722 1/16152 401811 120142200 391 1 10066821441 G2  Fornecedor 106357 - gFE*EESLEJSETELV'NA CAETANO  1/2014 120142200 230  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000750201 960,00
11/02/2014 3722 1/16152  40181-1 120142200 393 1 10066851430 G2 Fornecedor 107324 - INSTITUTO ZILAH SPOSITO 1/2014 120142200 231  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000270201 3.520,00
PARA O DESENVOLVIMENTO
HUMANO E SOCIAL
11/02/2014 3722 1/16152 401811 120142200 395 1 10066871465 G2  Fornecedor 106365 - ?gﬁéﬁa E\BLEJCATWAS JARDIM 1/2014 120142200 232  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000250201 2.560,00
11/02/2014 3722 1/16152  40181-1 12014 2200 397 1 10066891490 G2  Forecedor 106365 - ?gﬁéﬁ) igléCATWAS JARDIM 1/2014 120142200 233  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000330201 2.720,00
11/02/2014 3722 1/16152 401811 120142200 399 1 10066911432 G2  Fornecedor 114087 - gngN f&%félgmm 1/2014 120142200 234  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000660201 5.680,00
EFIGENIA - OSCOSE
11/02/2014 3722 1/16152  40181-1 120142200 401 1 10066961456 G2  Forecedor 114110 - gg%iﬁ% gigéﬁgﬁm 1/2014 120142200 235  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000830201 2.320,00
Total do Dia 11/02/2014..: Centralizado: 26.880,00 Descentralizado: 0,00 Global: 26.880,00
14/02/2014 4057 1/16152 401811 120142200 420 1 10079661464 G2  Fornecedor 114076 - ASSOCIAGAO CULTURAL, 1/2014 120142200 246  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000860201 11.600,00
ESPORTIVA E SOCIAL VERENA
14/02/2014 4057 1/16152 401811 120142200 422 1 10079691452 G2  Fornecedor 106670 - ggg;\(l)V%EVIMENTO 1/2014 120142200 247  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000500201 320,00
COMUNITARIO - GDECOM
14/02/2014 4057 1/16152 401811 120142200 425 1 10079771480 G2  Fornecedor 111298 - MISSAO PAZ 1/2014 120142200 249  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001730004 3.600,00
14/02/2014 4057 1/16152  40181-1 12014 2200 454 1 10057911441 G2  Fornecedor 106596 - ABRIGO JESUS 1/2014 120142200 222 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000390201 640,00
14/02/2014 4057 1/16152 401811 1 20142200 483 1 10047601482 G2  Fornecedor 102284 - QE%?/%E%% PROJETO 1/2014 120142200 213 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001680004 28.720,00
14/02/2014 4057 1/16152  40181-1 1 20142200 485 1 10066791437 G2 Forecedor 114109 - /SSEQIEI{%ND(EESCO)('\:A&EQ%: 1/2014 120142200 228  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000290201 10.000,00
BERNARDINA.
14/02/2014 4057 1/16152 401811 1 20142200 487 1 10067051445 G2  Fornecedor 114851 - 223%%%2 ggg'liLDE 1/2014 120142200 237  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001710004 3.040,00
Total do Dia 14/02/2014..: Centralizado: 57.920,00 Descentralizado: 0,00 Global: 57.920,00
18/02/2014 4250 1/16152  40181-1 1 20142200 503 1 10043261466 G2  Forecedor 106417 - LAR FABIANO DE CRISTO 1/2014 120142200 198  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000620201 2.000,00

Total do Dia 18/02/2014..:

Centralizado: 2.000,00

Descentralizado: 0,00

Global: 2.000,00

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro

d_rel_contas_pagas_tp_pagto_classif
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SISTEMA ORCAMENTARIO FINANCEIRO
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Exercicio: 2019

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Projeto Atividade: TODOS

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206

Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago
19/02/2014 4428 1/16152  40181-1 1 20142200 514 1 10073181444 G2 Forecedor 108866 - gggggg(m% g;éVEN'L 1/2014 120142200 239  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000740201 720,00
19/02/2014 4428 1/16152 401811 120142200 529 1 10079721467 G2  Fornecedor 114084 - '(\;A%TN}\E(?‘ECE) ;éﬂ')UAR 1/2014 120142200 248  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001760004 2.400,00
HORIZONTE - MFC/BH
19/02/2014 4428 1/16152  40181-1 1 20142200 535 1 10066811489 G2  Forecedor 114130 - CRECHE DORA RIBEIRO 1/2014 120142200 229  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000600201 1.440,00
Total do Dia 19/02/2014..: Centralizado: 4.560,00 Descentralizado: 0,00 Global: 4.560,00
21/02/2014 4773 1/16152 401811 120142200 544 1 10073791439 G2  Fornecedor 114081 - ASSOCIAGAO CRUZDE MALTA  1/2014 120142200 245  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000570201 8.160,00
Total do Dia 21/02/2014..: Centralizado: 8.160,00 Descentralizado: 0,00 Global: 8.160,00
27/02/2014 5276 1/16152  40181-1 120142200 645 1 10047431463 G2 Forecedor 107231 - ASSOCIACAO SHEKINAH DE 1/2014 120142200 207  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000480201 2.800,00
ASSISTENCIA SOCIAL - ASAS
27/02/2014 5276 1/16152 401811 120142200 647 1 10058051454 G2  Fornecedor 104440 - BENEFICENCIA FRANCISCANA {2014 120142200 224  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000440201 1.440,00
Total do Dia 27/02/2014..: Centralizado: 4.240,00 Descentralizado: 0,00 Global: 4.240,00
28/02/2014 5376 1/16152  40181-1 120142200 712 1 10047551442 G2  Fornecedor 106356 - rl‘\ll'Jl'cE'(-Ei{OA gggggfgl\kro E 1/2014 120142200 211 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000700201 4.880,00
NUTRIS
28/02/2014 5376 1/16152 401811 120142200 714 1 10073631407 G2  Fornecedor 114084 - '(\;A%TN}\E(?‘ECE) ;éﬂ')UAR 1/2014 120142200 243  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000300301 1.120,00
HORIZONTE - MFC/BH
Total do Dia 28/02/2014..: Centralizado: 6.000,00 Descentralizado: 0,00 Global: 6.000,00
Total do Més de FEVEREIR0/2014..: Centralizado: 109.760,00 Descentralizado: 0,00 Global: 109.760,00
10/03/2014 5728 1/16152 401811 120142200 786 1 10052181429 G2  Fornecedor 106298 - ASSOCIAGAO COMUNITARIA  1/2014 120142200 215  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000420201 240,00
DA VILA PRESIDENTE VARGAS
Total do Dia 10/03/2014..: Centralizado: 240,00 Descentralizado: 0,00 Global: 240,00
11/03/2014 5808 1/16152  40181-1 120142200 798 1 10176731412 G2  Fomecedor 106332 - gEEGCE':ngOMUNlTAHIA PINGO  2/2014 120142200 1570  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000590201 12.000,00
11/03/2014 5808 1/16152 401811 120142200 800 1 10176811440 G2  Fornecedor 106294 - gg“c:fié?Ni%E ESPERANCA  2/2014 120142200 1571  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000610202 6.400,00
11/03/2014 5808 1/16152  40181-1 120142200 803 1 10176851400 G2 Forecedor 106301 - SIT/E%TFEA?F%,YII\LIJ(,;‘/LTAHIA DA 2/2014 120142200 1572  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000340201 2.400,00
11/03/2014 5808 1/16152 401811 120142200 812 1 10184191413 G2  Fornecedor 106287 - CRECHE DAS ROSINHAS 2/2014 120142200 1575  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000920201 240,00
11/03/2014 5808 1/16152  40181-1 120142200 814 1 10184221428 G2  Forecedor 106501 - Egggk'g}:g Ii\%?ﬁUCA DE  2/2014 120142200 1576  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000670201 1.360,00
11/03/2014 5808 1/16152 401811 120142200 843 1 10185251460 G2  Fornecedor 106645 - CRECHE RECANTO 2/2014 120142200 1583  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000280201 5.760,00
COMUNITARIO CRIANGA FELIZ
11/03/2014 5808 1/16152  40181-1 120142200 845 1 10185351414 G2  Forecedor 104479 - SSSESN%%ZAEI)% %cl)lfME 2/2014 120142200 1585  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000200201 8.240,00
FLAMENGO ]
11/03/2014 5808 1/16152 401811 120142200 847 1 10185421480 G2  Fornecedor 104445 - gggﬁ(\a igg:ét DAPAROQUIA  2/2014 120142200 1587  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000550201 11.440,00
Total do Dia 11/03/2014..: Centralizado: 47.840,00 Descentralizado: 0,00 Global: 47.840,00
13/03/2014 6039 1/16152  40181-1 1 20142200 855 1 10195961444 G2  Fornecedor 106829 - ggNMTUF;ﬁT%E&DSlJACGAR%?O 2/2014 120142200 1591  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000360201 2.320,00
CORAGAO DE JESUS
13/03/2014 6039 1/16152 401811 1 20142200 857 1 10196001410 G2  Fornecedor 107142 - CENTRO SOCIALDEAPOIOA 22014 120142200 1592  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000730201 9.200,00
CRIANGA E AO ADOLESCENTE
DO CONJUNTO PAULO VI
13/03/2014 6039 1/16152  40181-1 1 20142200 858 1 10196041470 G2  Fornecedor 107064 - CRECHE CASA DO SOL 2/2014 120142200 1593  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000240202 4.320,00
13/03/2014 6039 1/16152 401811 120142200 860 1 10196081421 G2  Fornecedor 106315 - ll\EIIDELr\JI?NAC’)\‘\[J)égllJ% E CRECHE 2/2014 120142200 1594  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000630201 80,00

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro

d_rel_contas_pagas_tp_pagto_classif



Prodabel

SISTEMA ORGCAMENTARIO FINANCEIRO

Prefeitura Municipal Belo Horizonte
Relatério de Contas Pagas por Tipo Pagamento com Classificacao

Entidade: 200-MUNICIPIO DE BELO HORIZONTE

18/09/2019 15:23:11
Pagina 5 de 37

- SEM R.P. -

Exercicio:

2019

Projeto Atividade: TODOS

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago

13/03/2014 6039 1/16152  40181-1 120142200 862 1 10196111436 G2 Fomecedor 114068 - ;gggg%‘\gA'\ﬂEETgBILSTL/; 25 2/2014 120142200 1595  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000930201 3.520,00

13/03/2014 6039 1/16152 401811 1 20142200 877 1 10199131403 G2  Fornecedor 106483 - %ﬁiﬁ?ﬁ%%“égxgmm LAR  2/2014 120142200 1600  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000380201 6.800,00

13/03/2014 6039 1/16152  40181-1 120142200 879 1 10176921467 G2  Forecedor 109090 - é/S\SM(I)hfI!i/j\%AO BENEFICENTE 22014 120142200 1834  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001640102 4.720,00

Total do Dia 13/03/2014..: Centralizado: 30.960,00 Descentralizado: 0,00 Global: 30.960,00

14/03/2014 6237 1/16152 401811 120142200 891 1 10204801467 G2  Fornecedor 106317 - ggsé)ﬁg%\g f?gﬂgﬁgg 2/2014 120142200 1602  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000260201 9.120,00
ABAFE .

14/03/2014 6237 1/16152  40181-1 1 20142200 893 1 10204831455 G2  Forecedor 114109 - /SsEgTs?gNDcﬁ:ggngﬁﬁAE 2/2014 120142200 1603  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000290201 10.000,00
BERNARDINA.

14/03/2014 6237 1/16152 401811 120142200 895 1 10204911483 G2  Fornecedor 106357 - gFE*EESLEJSETELV'NA CAETANO  2/2014 120142200 1605  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000750201 960,00

14/03/2014 6237 1/16152  40181-1 1 2014 2200 897 1 10204941471 G2  Fornecedor 106365 - ?Effé.% igléCATWAS JARDIM 2/2014 120142200 1607  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000250201 2.560,00

14/03/2014 6237 1/16152 401811 120142200 899 1 10204951434 G2  Fornecedor 106365 - ?Eﬁéﬁs E\BLEJCATWAS JARDIM 2/2014 120142200 1608  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000330201 2.720,00

14/03/2014 6237 1/16152  40181-1 120142200 901 1 10204961405 G2 Forecedor 114087 - 83%% ?&%’é@f&% 2/2014 120142200 1609  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000660201 5.680,00
EFIGENIA - OSCOSE

14/03/2014 6237 1/16152 401811 120142200 903 1 10204981422 G2  Fornecedor 114110 - ggﬁ%ﬁﬁ% gig&%?ﬁw 2/2014 120142200 1610  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000830201 2.320,00

14/03/2014 6237 1/16152  40181-1 120142200 905 1 10205031460 G2 Forecedor 114851 -ﬁgggglé\ﬁég gég'liLDE 2/2014 120142200 1612  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001710004 3.040,00

14/03/2014 6237 1/16152 401811 120142200 916 1 10213331478 G2  Fornecedor 106429 - AGAO SOCIAL FILADELFIA 2/2014 120142200 1613  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000400301 10.160,00

14/03/2014 6237 1/16152  40181-1 120142200 918 1 10213371429 G2  Fornecedor 108866 - gggggg(m% 5%VEN|L 2/2014 120142200 1614  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000740201 720,00

14/03/2014 6237 1/16152 401811 120142200 922 1 10213391454 G2  Fornecedor 106422 - gggé’)\ﬂéfoﬂUPO DE 2/2014 120142200 1616  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000560201 3.440,00
DESENVOLVIMENTO E APOIO
AO MENOR

14/03/2014 6237 1/16152  40181-1 120142200 924 1 10213421469 G2  Forecedor 114084 - ggl\é%%ﬂgg E%UAR 2/2014 120142200 1618  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000300301 1.120,00
HORIZONTE - MFC/BH

14/03/2014 6237 1/16152 401811 120142200 926 1 10184281404 G2  Fornecedor 108999 - ASSOCIAGAO QUERUBINS 2/2014 120142200 1579  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001650004 2.560,00

14/03/2014 6237 1/16152  40181-1 120142200 929 1 10184331444 G2 Forecedor 102284 - ég%?/%éﬁé& PROJETO 2/2014 120142200 1581  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001670004 16.400,00

14/03/2014 6237 1/16152 401811 120142200 932 1 10199091428 G2  Fornecedor 104440 - BENEFICENCIA FRANCISCANA 22014 120142200 1599  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000440201 1.440,00

Total do Dia 14/03/2014..: Centralizado: 72.240,00 Descentralizado: 0,00 Global: 72.240,00

18/03/2014 6498 1/16152 401811 120142200 951 1 10215891411 G2  Fornecedor 106670 - ggggh?v%EVIMENTO 2/2014 120142200 1622  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000500201 320,00
COMUNITARIO - GDECOM

18/03/2014 6498 1/16152 401811 120142200 953 1 10215921426 G2  Fornecedor 114084 - “C”Sé%‘éﬁ g/éﬂ')UAR 2/2014 120142200 1623  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001760005 2.400,00
HOBIZONTE - MFC/BH

18/03/2014 6498 1/16152  40181-1 1 20142200 955 1 10185521433 G2 Forecedor 108872 - AGAO SOCIAL AGAPE 2/2014 120142200 1589  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001690004 1.520,00

18/03/2014 6498 1/16152 401811 120142200 967 1 10213461410 G2  Fornecedor 114081 - ASSOCIAGAO CRUZDEMALTA /2014 120142200 1620  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000570201 8.160,00

18/03/2014 6498 1/16152  40181-1 120142200 992 1 10045071400 G2 Fornecedor 104397 - g:mg %%CclgstE)ALgégnglA 1/2014 120142200 203  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000720201 80,00

18/03/2014 6498 1/16152 401811 120142200 994 1 10184261489 G2  Fornecedor 104397 - OBRAS SOCIAIS DAPAROQUIA /2014 120142200 1578  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000720201 80,00

SANTO INACIO DE LOYOLA

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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Exercicio:

2019

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Projeto Atividade: TODOS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002
Natureza Despesa: TODAS

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago
18/03/2014 6498 1/16152  40181-1 120142200 996 1 10215861423 G2  Fomecedor 114076 - ASSOCIACAO CULTURAL, 2/2014 120142200 1621  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000860201 11.600,00
ESPORTIVA E SOCIAL VERENA
Total do Dia 18/03/2014..: Centralizado: 24.160,00 Descentralizado: 0,00 Global: 24.160,00
19/03/2014 6777 1/16152 401811 120142200 1025 1 10185471401 G2  Fornecedor 102284 - QE%?/%E%% PROJETO 2/2014 120142200 1588  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001680004 28.720,00
19/03/2014 6777 1/16152  40181-1 120142200 1027 1 10213411404 G2 Fornecedor 103202 - g‘(fSPCEgOR'A SA0 JOAO 2/2014 120142200 1617  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000320201 2.640,00
19/03/2014 6777 1/16152 401811 120142200 1029 1 10213441494 G2  Fornecedor 105460 - j’gfg%ﬁ@ﬂo EDUCACIONAL 22014 120142200 1619  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000460301 880,00
19/03/2014 6777 1/16152  40181-1 120142200 1032 1 10196141424 G2 Fornecedor 102284 - é;%?/%éﬁé& PROJETO 2/2014 120142200 1596  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001720007 38.800,00
Total do Dia 19/03/2014..: Centralizado: 71.040,00 Descentralizado: 0,00 Global: 71.040,00
20/03/2014 7041 1/16152 401811 120142200 1069 1 10204921446 G2  Fornecedor 107324 - INSTITUTO ZILAH SPOSITO 2/2014 120142200 1606  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000270201 3.520,00
PARA O DESENVOLVIMENTO
HUMANO E SOCIAL
Total do Dia 20/03/2014..: Centralizado: 3.520,00 Descentralizado: 0,00 Global: 3.520,00
Total do Més de MARGO/2014..: Centralizado: 250.000,00 Descentralizado: 0,00 Global: 250.000,00
24/03/2014 7390 1/16152  17535-8 120142702 989 1 10149751475 L Fornecedor 103061 - PETRELENGENHARIALTDA. {2014 1 20142702 815  12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270001060002 38.475,24
Total do Dia 24/03/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 38.475,24 Global: 38.475,24
25/03/2014 7503 1/16152 17535-8 120142702 1050 1 10256021420 L  Fornecedor 105638 - E%‘ASTEFEJJORA SINARCO 1/2014 120142702 917 12.361.206.1.211.0004.44905113.0800.101 012012270001910200 371.788,96
Total do Dia 25/03/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 371.788,96 Global: 371.788,96
26/03/2014 7561 1/16152  7196-X 1 20142702 788 110284171414 P2 Credor 10020238533 - JOSE GONCALVES GOMES 120142702 698  12.361.206.1.211.0004.44905111.0400.101 4.700,00
Total do Dia 26/03/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 4.700,00 Global: 4.700,00
Total do Més de MARGO/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 414.964,20 Global: 414.964,20
14/04/2014 9189 1/16152  17535-8 120142702 1409 1 10148201439 L  Fornecedor 100533 - Eg@%ﬁ%ﬁigﬁgﬁ“m% 1/2014 120142702 1160  12.361.206.1.211.0004.44905113.0800.101 012012270000150102 81.928,39
Total do Dia 14/04/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 81.928,39 Global: 81.928,39
15/04/2014 9269 1/16152 17535-8 120142702 1205 1 10184821450 L  Fornecedor 115478 - /L\ISENAS CONSTRUTORA 1/2014 120142702 972 12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012013270000480001 28.953,47
15/04/2014 9269 1/16152  17535-8 120142702 1331 1 10312851453 L  Fornecedor 102664 - E&ggg&%‘fﬁgm&*g\ 2/2014 120142702 1125 12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270000520300 38.105,68
LTDA.EPP
15/04/2014 9269 1/16152 17535-8 120142702 1360 1 10148141436 L  Fornecedor 100533 - E%LRS%%%%NL%&HARME 1/2014 120142702 1133 12.361.206.1.211.0004.44909201.0400.101 012012270000150102 21.401,31
Total do Dia 15/04/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 88.460,46 Global: 88.460,46
24/04/2014 10008 1/16152  17535-8 1 20142702 1503 1 10168651448 L  Fornecedor 105638 - E%‘ASTE;’JFTORA SINARCO 1/2014 120142702 1268  12.361.206.1.211.0004.44909201.0400.101 012012270001910203 114.313,79
Total do Dia 24/04/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 114.313,79 Global: 114.313,79
Total do Més de ABRIL/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 284.702,64 Global: 284.702,64
28/04/2014 10192 1/16152 401811 120142200 1774 1 10047371460 G2  Fornecedor 114079 - Q;%?W%Q%OH%R%'STA DE /2014 120142200 1003  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000950201 1.920,00
AMPROH .
28/04/2014 10192 1/16152  40181-1 120142200 1778 1 10067021457 G2  Forecedor 107039 - éﬁﬁ?ﬁ@%@%&f é&ﬂéﬁ)&? 1/2014 120142200 236  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001700005 3.680,00
RENATO i
28/04/2014 10192 1/16152 401811 120142200 1780 1 10176861464 G2  Fornecedor 106316 - 825\%&% CRISTAO DA 2/2014 120142200 1573  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000710201 80,00

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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SISTEMA ORGCAMENTARIO FINANCEIRO

Prefeitura Municipal Belo Horizonte
Relatério de Contas Pagas por Tipo Pagamento com Classificacao

Entidade: 200-MUNICIPIO DE BELO HORIZONTE
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- SEM R.P. -

Exercicio:

2019

Projeto Atividade: TODOS

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestdo Ano U.O. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago
28/04/2014 10192 1/16152  40181-1 120142200 1782 1 10176891452 G2  Fomecedor 106417 - LAR FABIANO DE CRISTO 2/2014 120142200 1574  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000620201 2.000,00
28/04/2014 10192 1/16152 401811 120142200 1784 1 10184251416 G2  Fornecedor 106394 - SSH&%EE AMIGOS DA 2/2014 1 20142200 1577  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000310201 5.520,00
28/04/2014 10192 1/16152  40181-1 120142200 1794 1 10185161470 G2 Fornecedor 114079 - ég%?w%g%o'_m&m'ﬂ/\ DE  2/2014 120142200 1003  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000950201 1.920,00
AMPROH
28/04/2014 10192 1/16152 401811 120142200 1798 1 10185211400 G2 Fornecedor 107231 - 223%%%2 gggmﬁ\jgfs 2/2014 120142200 1582  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000480201 2.800,00
28/04/2014 10192 1/16152  40181-1 120142200 1803 1 10185271496 G2 Fornecedor 114105 - gg&:%gf;jﬂgﬁg:mDE 2/2014 120142200 1584  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220001000201 2.080,00
28/04/2014 10192 1/16152 401811 1 20142200 1807 1 10185391475 G2 Fornecedor 106356 - m‘%}ﬁ ggggg%?kro E 2/2014 120142200 1586  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000700201 4.880,00
NUTRIS
28/04/2014 10192 1/16152  40181-1 12014 2200 1811 110199071400 G2 Fornecedor 106596 - ABRIGO JESUS 2/2014 120142200 1597  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000390201 640,00
28/04/2014 10192 1/16152 401811 120142200 1815 1 10199081465 G2 Fornecedor 114082 - ﬁ%%%é%i?/ :’ZIITSOND E 2/2014 120142200 1598  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000530201 240,00
28/04/2014 10192 1/16152  40181-1 120142200 1818 1 10199141468 G2 Fornecedor 114852 - ch)hltATEﬂh?O%EsﬁgmﬂéEsNTo 2/2014 120142200 1601  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001750004 1.280,00
CAMESI )
28/04/2014 10192 1/16152 401811 120142200 1821 1 10195891489 G2  Fornecedor 106298 - ASSOCIAGAO COMUNITARIA 22014 120142200 1590  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000420201 240,00
DA VILA PRESIDENTE VARGAS
28/04/2014 10192 1/16152  40181-1 120142200 1823 1 10204871406 G2 Fornecedor 114130 - CRECHE DORA RIBEIRO 2/2014 120142200 1604  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000600201 1.440,00
28/04/2014 10192 1/16152 401811 1 20142200 1825 1 10205011435 G2  Fornecedor 107039 - éﬁi?ﬁ?‘éé%&f é\gﬂé??osslgo 2/2014 120142200 1611  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001700005 3.680,00
RENATO
28/04/2014 10194 1/16152  40181-1 120142200 1580 1 10278521468 Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 1/2014 120142200 3115  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 4.003,19
28/04/2014 10194 1/16152 401811 1 20142200 1580 1 10278521468 Q  Fornecedor 101027 - Q%EgﬁfN%EE\S”t\%ES “EﬂFf\FgTA 1/2014 120142200 3122  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 19.215,34
28/04/2014 10194 1/16152  40181-1 120142200 1585 1 10278521468 Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 1/2014 120142200 3116  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 1.601,27
28/04/2014 10194 1/16152 401811 1 20142200 1585 1 10278521468 Q  Fornecedor 101027 - Q%EgﬁfN%EE\S”t\%ES “EﬂFf\FgTA 1/2014 120142200 3123  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 10.408,32
28/04/2014 10194 1/16152  40181-1 1 20142200 1587 1 10278521468 Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 1/2014 120142200 3117  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 2.401,91
28/04/2014 10194 1/16152 401811 1 20142200 1587 1 10278521468 Q  Fornecedor 101027 - Q%EgﬁfN%EE\S”t\%ES “EﬂFf\FgTA 1/2014 120142200 3124  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 9.607,68
28/04/2014 10194 1/16152  40181-1 120142200 1589 1 10278521468 Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 1/2014 120142200 3323  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 23.218,53
28/04/2014 10194 1/16152 401811 120142200 1591 1 10278521468 Q  Fornecedor 101027 - Q%EgﬁfN%EE\S”t\%ES “EﬂFf\FgTA 1/2014 120142200 3118  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 1.601,27
28/04/2014 10194 1/16152  40181-1 12014 2200 1591 1 10278521468 Q  Fomecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 1/2014 120142200 3125 12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 13.610,87
28/04/2014 10194 1/16152 401811 120142200 1593 1 10278521468 Q  Fornecedor 101027 - Q%EgﬁfN%EE\S”t\%ES “EﬂFf\FgTA 1/2014 120142200 3119  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 1.601,27
28/04/2014 10194 1/16152  40181-1 120142200 1593 1 10278521468 Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 1/2014 120142200 3126  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 14.411,51
28/04/2014 10194 1/16152 401811 120142200 1598 1 10278521468 Q  Fornecedor 101027 - ’Qi’éﬁﬁ%%i?ﬁ%ﬂs “EﬂFf\FgTA 1/2014 120142200 3120  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 854,01
28/04/2014 10194 1/16152  40181-1 120142200 1598 1 10278521468 Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 1/2014 120142200 3127  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 11.956,21
28/04/2014 10194 1/16152 401811 120142200 1600 1 10278521468 Q  Fornecedor 101027 - Q%EgﬁfN%EE\S”t\%ES “EﬂFf\FgTA 1/2014 120142200 3324  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 12.009,58
28/04/2014 10194 1/16152  40181-1 120142200 1602 1 10278521468 Q  Fornecedor 101027 - AGENCIADE VIAGENS MALTA  1/2014 120142200 3121  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 800,63

& FERNANDES LTDA. - EPP

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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Exercicio:

2019

Projeto Atividade: TODOS

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago
28/04/2014 10194 1/16152  40181-1 120142200 1602 1 10278521468 Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 1/2014 120142200 3128  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 24.019,17
Total do Dia 28/04/2014..: Centralizado: 183.720,76 Descentralizado: 0,00 Global: 183.720,76
29/04/2014 10306 1/16152 401811 120142200 1776 1 10047511491 G2  Fornecedor 114105 - EEFI’JI';%E?RTVIR{SFEEEI'ELAADE 1/2014 120142200 209  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220001000201 2.080,00
Total do Dia 29/04/2014..: Centralizado: 2.080,00 Descentralizado: 0,00 Global: 2.080,00
Total do Més de ABRIL/2014..: Centralizado: 185.800,76 Descentralizado: 0,00 Global: 185.800,76
02/05/2014 10462 1/16152 401811 120142200 1790 1 10184301456 G2  Fornecedor 114106 - :\ZIEFE'TT"LVJ"EL/??E%%‘EHCENTE 2/2014 120142200 1580  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001660101 1.280,00
02/05/2014 10462 1/16152  40181-1 120142200 1906 1 10386591480 G2 Fornecedor 106301 - SIT/E%TFEA?F%,YII\LIJ(,;‘/LTAHIA DA 3/2014 120142200 1572  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000340201 2.400,00
02/05/2014 10462 1/16152 401811 120142200 1908 1 10386621494 G2 Fornecedor 106316 - EEE\CN%EALAR CRISTAO DA 3/2014 120142200 1573  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000710201 80,00
02/05/2014 10462 1/16152  40181-1 120142200 1910 1 10386641410 G2 Fornecedor 106417 - LAR FABIANO DE CRISTO 3/2014 120142200 1574  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000620201 2.000,00
02/05/2014 10462 1/16152 401811 120142200 1912 1 10386661445 G2 Fornecedor 109090 - éiSM?NCILQ%AO BENEFICENTE 32014 120142200 1834  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001640102 4.720,00
02/05/2014 10462 1/16152  40181-1 120142200 1933 1 10387461482 G2 Fornecedor 106287 - CRECHE DAS ROSINHAS 3/2014 120142200 1575  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000920201 240,00
02/05/2014 10462 1/16152 401811 1 20142200 1935 1 10387471445 G2 Fornecedor 106501 - Egﬁgk‘ggg li‘\é%;‘lE'LUCA DE 312014 120142200 1576  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000670201 1.360,00
02/05/2014 10462 1/16152  40181-1 120142200 1937 1 10387501450 G2 Fornecedor 106394 - SE%%EE AMIGOS DA 3/2014 120142200 1577  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000310201 5.520,00
02/05/2014 10462 1/16152 401811 120142200 1939 1 10387531448 G2 Fornecedor 104397 - gfﬁ% %%%QSDEALS%CL')SUM 3/2014 120142200 1578  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000720201 80,00
02/05/2014 10462 1/16152  40181-1 12014 2200 1941 1 10387541400 G2 Fornecedor 108999 - ASSOCIAGAO QUERUBINS 3/2014 120142200 1579  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001650004 2.560,00
02/05/2014 10462 1/16152 401811 120142200 1952 1 10387591424 G2  Fornecedor 102284 - ﬁg%?,%éﬁé% PROJETO 3/2014 120142200 1581  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001670004 16.400,00
02/05/2014 10462 1/16152  40181-1 120142200 1958 1 10399591459 G2  Fornecedor 114079 - ﬁﬁ%ﬁ%@%ﬂﬁlﬁ?m DE  3/2014 120142200 1003  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000950201 1.920,00
AMPROH
02/05/2014 10462 1/16152 401811 120142200 1960 1 10399621463 G2  Fornecedor 107231 - 223%%%2 gggm“}igfs 3/2014 120142200 1582  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000480201 2.800,00
02/05/2014 10462 1/16152  40181-1 120142200 1965 1 10399721417 G2  Fornecedor 114105 - SSF*&:%E?RTWR;;Eﬁ’;:E&DE 3/2014 120142200 1584  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220001000201 2.080,00
02/05/2014 10462 1/16152 401811 120142200 1967 1 10399781401 G2  Fornecedor 104479 - gggggN%EozA[l)% DC?EME 3/2014 120142200 1585  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000200201 8.240,00
FLAMENGO
02/05/2014 10462 1/16152  40181-1 120142200 1969 1 10399801445 G2  Fornecedor 106356 - rl‘\ll'Jl'cE'(-Ei{OA gggggfgl\kro E 3/2014 120142200 1586  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000700201 4.880,00
NUTRIS )
02/05/2014 10462 1/16152 401811 120142200 1971 1 10399811408 G2  Fornecedor 104445 - 8222 igg:ét DAPAROQUIA  3/2014 120142200 1587  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000550201 11.440,00
02/05/2014 10462 1/16152  40181-1 120142200 1973 1 10399851469 G2 Fornecedor 108872 - AGAO SOCIAL AGAPE 3/2014 120142200 1589  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001690004 1.520,00
02/05/2014 10462 1/16152 401811 120142200 1975 1 10399831433 G2  Fornecedor 102284 - ﬁg%?,%éﬁé% PROJETO 3/2014 120142200 1897  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001680004 28.720,00
02/05/2014 10462 1/16152  40181-1 1 20142200 2063 1 10399671487 G2 Fornecedor 106645 - CRECHE RECANTO 3/2014 120142200 1583  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000280201 5.760,00
COMUNITARIO CRIANGA FELIZ
02/05/2014 10463 1/16152 401811 120142200 1903 1 10386511478 G2  Fornecedor 106332 - gFE*%CE':IETgOMUNlTAR'A PINGO  3/2014 120142200 1570  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000590201 12.000,00
02/05/2014 10463 1/16152  40181-1 1 20142200 1904 1 10386571454 G2 Forecedor 106294 - gg'vllffé?NFH%E ESPERANGA  3/2014 120142200 1571  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 0120112200006 10202 6.400,00
Total do Dia 02/05/2014..: Centralizado: 122.400,00 Descentralizado: 0,00 Global: 122.400,00
05/05/2014 10518 1/16152 401811 1 20142200 1828 1 10215961487 G2  Fornecedor 111298 - MISSAO PAZ 2/2014 120142200 1624  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001730004 3.600,00

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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SISTEMA ORGCAMENTARIO FINANCEIRO

Prefeitura Municipal Belo Horizonte
Relatério de Contas Pagas por Tipo Pagamento com Classificacao
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18/09/2019 15:23:11
Pagina 9 de 37
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Exercicio:

2019

Projeto Atividade: TODOS

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago
05/05/2014 10518 1/16152  40181-1 120142200 1982 1 10402561446 G2 Fornecedor 106298 - ASSOCIAGAO COMUNITARIA  3/2014 120142200 1590  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000420201 240,00
DA VILA PRESIDENTE VARGAS
05/05/2014 10518 1/16152 401811 120142200 1985 1 10402591434 G2  Fornecedor 106829 - &E)RIATIJFLCI)T%E&D;A%A&SO 3/2014 120142200 1591  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000360201 2.320,00
CORAGAO DE JESUS
05/05/2014 10518 1/16152  40181-1 120142200 1989 1 10402621449 G2  Fornecedor 107142 - CENTRO SOCIALDEAPOIOA 32014 120142200 1592  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000730201 9.200,00
CRIANGA E AO ADOLESCENTE
DO CONJUNTO PAULO VI
05/05/2014 10518 1/16152 401811 120142200 1993 1 10402691498 G2  Fornecedor 106315 - ’\EAIDELthfNAg?églL% E CRECHE 3/2014 120142200 1594  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000630201 80,00
05/05/2014 10518 1/16152  40181-1 120142200 1995 1 10402731465 G2  Fornecedor 114068 - ;gggg%‘\gA'\ﬂEETgBILSTL/; 25 3/2014 120142200 1595  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000930201 3.520,00
05/05/2014 10518 1/16152 401811 120142200 1997 1 10402771416 G2  Fornecedor 102284 - ‘éﬁ%‘i%’éﬁéﬁi\ PROJETO 3/2014 120142200 1596  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001720007 38.800,00
05/05/2014 10518 1/16152  40181-1 120142200 1999 1 10414461417 G2  Fornecedor 106596 - ABRIGO JESUS 3/2014 120142200 1597  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000390201 640,00
05/05/2014 10518 1/16152 401811 12014 2200 2001 1 10414501494 G2  Fornecedor 114082 - ai%%%é%i?/ :’ZIITSOMO E 3/2014 120142200 1598  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000530201 240,00
05/05/2014 10518 1/16152  40181-1 120142200 2003 1 10414521410 G2 Fornecedor 104440 - BENEFICENCIA FRANCISCANA  3/2014 120142200 1599  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000440201 1.440,00
05/05/2014 10518 1/16152 401811 120142200 2006 1 10414591469 G2  Fornecedor 106483 - &ﬁmig%%gﬁgﬁ\m LAR 32014 120142200 1600  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000380201 6.800,00
05/05/2014 10518 1/16152  40181-1 120142200 2008 1 10414601448 G2 Fornecedor 114852 - ch)hltATEﬂh?O%EsﬁgmﬂéEsNTo 3/2014 120142200 1601  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001750004 1.280,00
CAMESI )
05/05/2014 10518 1/16152 401811 120142200 2010 1 10417861475 G2  Fornecedor 106317 - ggsé)ﬁg%\g i?&ggﬁgg\ 3/2014 120142200 1602  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000260201 9.120,00
ABAFE .
05/05/2014 10518 1/16152  40181-1 120142200 2013 1 10417901442 G2  Fornecedor 114109 - /SsEgTs?gNDcﬁ:ggngﬁﬁAE 3/2014 120142200 1603  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000290201 10.000,00
BERNARDINA.
05/05/2014 10518 1/16152 401811 120142200 2015 1 10417921478 G2  Fornecedor 114130 - CRECHE DORA RIBEIRO 3/2014 120142200 1604  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000600201 1.440,00
05/05/2014 10518 1/16152  40181-1 120142200 2017 1 10417961429 G2  Fornecedor 106357 - ggiggESETELVINA CAETANO  3/2014 120142200 1605  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000750201 960,00
05/05/2014 10518 1/16152 401811 120142200 2019 1 10417991417 G2  Fornecedor 107324 - INSTITUTO ZILAH SPOSITO 3/2014 120142200 1606  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000270201 3.520,00
PARA O DESENVOLVIMENTO
HUMANO E SOCIAL
05/05/2014 10518 1/16152  40181-1 12014 2200 2021 1 10418031492 G2  Forecedor 106365 - ?Effé.% igléCATWAS JARDIM 3/2014 120142200 1607  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000250201 2.560,00
05/05/2014 10518 1/16152 401811 120142200 2024 1 10418061480 G2 Fornecedor 106365 - ?Eﬁéﬁ; igLEJCATlVAS JARDIM  3/2014 120142200 1608  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000330201 2.720,00
05/05/2014 10518 1/16152  40181-1 120142200 2027 1 10418081406 G2 Fornecedor 114087 - 83%% ?&%’é@f&% 3/2014 120142200 1609  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000660201 5.680,00
EFIGENIA - OSCOSE
05/05/2014 10518 1/16152 401811 120142200 2029 1 10418121483 G2  Fornecedor 114110 - ggﬁ%ﬁﬁ% gig&%gﬁm 3/2014 120142200 1610  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000830201 2.320,00
05/05/2014 10518 1/16152  40181-1 1 2014 2200 2031 1 10418151471 G2  Forecedor 107039 - éﬁﬁ?gggé%&f égﬂéﬁij)&? 3/2014 120142200 1611  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001700005 3.680,00
RENATO
05/05/2014 10518 1/16152 401811 120142200 2033 1 10418171405 G2 Fornecedor 114851 - 223%%%2 ggg'liLDE 3/2014 120142200 1612  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001710004 3.040,00
05/05/2014 10518 1/16152  40181-1 120142200 2035 1 10422451409 G2 Fornecedor 106429 - AGAO SOCIAL FILADELFIA 3/2014 120142200 1613  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000400301 10.160,00
05/05/2014 10518 1/16152 401811 120142200 2037 1 10422501430 G2 Fornecedor 108866 - 852;2%’\‘3%\2;& é%VENlL 3/2014 120142200 1614  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000740201 720,00
05/05/2014 10518 1/16152  40181-1 12014 2200 2041 1 10422611457 G2  Forecedor 106422 - SSBQXQ-AGOHUPO DE 3/2014 120142200 1616  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000560201 3.440,00
DESENVOLVIMENTO E APOIO
AO MENOR

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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Exercicio:

2019

Projeto Atividade: TODOS

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago
05/05/2014 10518 1/16152  40181-1 120142200 2043 1 10422651408 G2 Fornecedor 103202 - g‘(fSPCEgOR'A SA0 JOAO 3/2014 120142200 1617  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000320201 2.640,00
05/05/2014 10518 1/16152 401811 120142200 2045 1 10422701448 G2  Fornecedor 114084 - “C”Slvs%%“éﬁ ;éﬂ')UAR 3/2014 120142200 1618  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000300301 1.120,00
HORIZONTE: MFC/BH
05/05/2014 10518 1/16152  40181-1 120142200 2047 1 10422721473 G2  Forecedor 105460 - ?gfg%ﬁ@w EDUCACIONAL 32014 120142200 1619  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000460301 880,00
05/05/2014 10518 1/16152 401811 120142200 2051 1 10422801400 G2  Fornecedor 114081 - ASSOCIAGAO CRUZDEMALTA  3/2014 120142200 1620  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000570201 8.160,00
05/05/2014 10518 1/16152  40181-1 1 20142200 2053 1 10425371406 G2 Fornecedor 114076 - ASSOCIACAO CULTURAL, 3/2014 120142200 1621  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000860201 11.600,00
ESPORTIVA E SOCIAL VERENA
05/05/2014 10518 1/16152 401811 120142200 2055 1 10425411483 G2  Fornecedor 106670 - ggggﬁV%ELWMENTO 3/2014 120142200 1622  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000500201 320,00
COMUNITARIO - GDECOM
05/05/2014 10523 1/16152  40181-1 120142200 1990 1 10402661408 G2 Fornecedor 107064 - CRECHE CASA DO SOL 3/2014 120142200 1593  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000240202 4.320,00
Total do Dia 05/05/2014..: Centralizado: 156.560,00 Descentralizado: 0,00 Global: 156.560,00
Total do Més de MAIO/2014..: Centralizado: 278.960,00 Descentralizado: 0,00 Global: 278.960,00
06/05/2014 10680 1/16152 17535-8 1 20142702 1853 1 10316681412 L  Fornecedor 103061 - PETRELENGENHARIALTDA. 22014 120142702 1556  12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270001060002 132.697,16
06/05/2014 10685 1/16152  17535-8 1 20142702 1844 1 10342711455 L  Fornecedor 105638 - E%‘ASTEFL’JJORA SINARCO 2/2014 120142702 1555  12.361.206.1.211.0004.44905113.0800.101 012012270001910203 116.885,92
06/05/2014 10685 1/16152 17535-8 1 20142702 1855 1 10406781467 L  Forecedor 115478 - /L\ISENAS CONSTRUTORA 2/2014 120142702 1558  12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012013270000480001 39.610,48
Total do Dia 06/05/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 289.193,56 Global: 289.193,56
Total do Més de MAIO/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 289.193,56 Global: 289.193,56
07/05/2014 10780 1/16152  40181-1 120142200 2039 1 10422571480 G2  Fornecedor 106472 - gig%gfgggﬁ ﬁECDFXANCA 3/2014 120142200 1615  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000650400 1.920,00
CABANA E REGIAQ
Total do Dia 07/05/2014..: Centralizado: 1.920,00 Descentralizado: 0,00 Global: 1.920,00
Total do Més de MAIO/2014..: Centralizado: 1.920,00 Descentralizado: 0,00 Global: 1.920,00
07/05/2014 10854 1/16152 17535-8 120142702 1936 1 10456621404 L  Fornecedor 115478 - /L\ISENAS CONSTRUTORA 3/2014 120142702 1558  12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012013270000480001 52.114,99
Total do Dia 07/05/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 52.114,99 Global: 52.114,99
09/05/2014 11087 1/16152  17535-8 1 20142702 2050 1 10584881441 L  Fornecedor 103061 - PETRELENGENHARIALTDA. 32014 12014 2702 1556  12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270001060002 45.279,70
09/05/2014 11087 1/16152 17535-8 1 2014 2702 2051 1 10498061474 L  Forecedor 103965 - SALUM CONSTRUCOES LTDA. /2014 120142702 1631  12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012008090005421202 646.221,76
09/05/2014 11087 1/16152  17535-8 120142702 2052 1 10473991451 L  Fornecedor 103965 - SALUM CONSTRUGOESLTDA. /2014 120142702 1631  12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012008090005421202 320.755,99
Total do Dia 09/05/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 1.012.257,45 Global: 1.012.257,45
Total do Més de MAIO/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 1.064.372,44 Global: 1.064.372,44
13/05/2014 11418 1/16152 401811 1 20142200 1560 1 10450731453 Q  Fornecedor 101027 - Qi’éﬁﬁ'}f&ig'ﬁg&ls g;\éTA 2/2014 120142200 3122  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 23.218,51
13/05/2014 11418 1/16152  40181-1 120142200 1562 1 10450731453 Q  Fornecedor 101027 - QEEEBFI{EK\N%EE\éIﬁ%KIS QQ;TA 2/2014 120142200 3123  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 12.009,57
13/05/2014 11418 1/16152 401811 1 20142200 1564 1 10450731453 Q  Fornecedor 101027 - Qi’éﬁﬁ'}f&ig'ﬁg&ls g;\éTA 2/2014 120142200 3124  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 12.009,57
13/05/2014 11418 1/16152  40181-1 1 20142200 1566 1 10450731453 Q  Fornecedor 101027 - QEEEBFI{EK\N%EE\éIﬁ%KIS QQ;TA 2/2014 120142200 3323  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 23.218,63
13/05/2014 11418 1/16152 401811 1 20142200 1568 1 10450731453 Q  Fornecedor 101027 - Qi’éﬁﬁ'}f&ig'ﬁg&ls g;\éTA 2/2014 120142200 3125 12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 15.212,12
13/05/2014 11418 1/16152  40181-1 120142200 1570 1 10450731453 Q  Fornecedor 101027 - AGENCIADE VIAGENS MALTA /2014 120142200 3126  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 16.012,76

& FERNANDES LTDA. - EPP

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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Exercicio:

2019

Projeto Atividade: TODOS

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-------ssmeemmennanns

Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago
13/05/2014 11418 1/16152  40181-1 1 20142200 1572 1 10450731453 Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 2/2014 12014 2200 3127  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 12.810,22
13/05/2014 11418 1/16152  40181-1 1 20142200 1574 1 10450731453 Q  Fomecedor 101027 - Qiﬁgﬁf&ig'ﬁ%}g‘s g;\éTA 2/2014 120142200 3324  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 12.009,58
13/05/2014 11418 1/16152  40181-1 1 20142200 1577 1 10450731453 Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 2/2014 120142200 3128  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 24.819,80

Total do Dia 13/05/2014..: Centralizado: 151.320,76 Descentralizado: 0,00 Global: 151.320,76

Total do Més de MAIO/2014..: Centralizado: 151.320,76 Descentralizado: 0,00 Global: 151.320,76
14/05/2014 11674 1/16152  17535-8 1 20142702 2160 1 10457141406 L  Fornecedor 105638 - E‘I‘O[;\‘ASTEFL’JJORA SINARCO 3/2014 12014 2702 1555  12.361.206.1.211.0004.44905113.0800.101 012012270001910203 101.164,16
14/05/2014 11674 1/16152 175358 1 20142702 2189 1 10544981453 L  Fomecedor 114337 - ggﬁ%ﬁgﬁgg;?ﬂ 1/2014 120142702 1772 12.361.206.1.211.0004.44905104.0800.101 012011270002420202 165.430,84

EMPREENDIMENTOS LTDA

Total do Dia 14/05/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 266.595,00 Global: 266.595,00

Total do Més de MAIO/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 266.595,00 Global: 266.595,00
16/05/2014 11920 1/16152  40181-1 120142200 1913 1 10518641403 Q  Fomecedor 101027 - Qiﬁgﬁf&ig'ﬁ%}g‘s g;\éTA 3/2014 120142200 3923  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 23.218,52
16/05/2014 11920 1/16152  40181-1 120142200 1915 1 10518641403 Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 3/2014 12014 2200 3924  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 12.009,58
16/05/2014 11920 1/16152  40181-1 120142200 1917 1 10518641403 Q  Fomecedor 101027 - Qiﬁgﬁf&ig'ﬁ%}g‘s g;\éTA 3/2014 120142200 3925 12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 12.009,58
16/05/2014 11920 1/16152  40181-1 120142200 1919 1 10518641403 Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 3/2014 12014 2200 3926  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 23.218,52
16/05/2014 11920 1/16152  40181-1 120142200 1921 1 10518641403 Q  Fomecedor 101027 - Qiﬁgﬁf&ig'ﬁ%}g‘s g;\éTA 3/2014 120142200 3927  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 15.212,13
16/05/2014 11920 1/16152  40181-1 120142200 1923 1 10518641403 Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 3/2014 12014 2200 3928  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 16.012,77
16/05/2014 11920 1/16152  40181-1 120142200 1925 1 10518641403 Q  Fomecedor 101027 - Qiﬁgﬁf&ig'ﬁ%}g‘s g;\éTA 3/2014 120142200 3929  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 12.810,22
16/05/2014 11920 1/16152  40181-1 120142200 1927 1 10518641403 Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 3/2014 12014 2200 3930  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 12.009,58
16/05/2014 11920 1/16152  40181-1 120142200 1929 1 10518641403 Q  Fomecedor 101027 - Qiﬁgﬁf&ig'ﬁ%}g‘s g;\éTA 3/2014 120142200 3931  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 24.819,86

Total do Dia 16/05/2014..: Centralizado: 151.320,76 Descentralizado: 0,00 Global: 151.320,76
19/05/2014 12250 1/16152  6600-1 120142200 2715 1 10493511404 A2  Fornecedor 114851 -ﬁgggglé\ﬁég gég'liLDE 3/2014 12014 2200 4482  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001440001 19.640,00
19/05/2014 12252 1/16152  6600-1 120142200 2724 1 10493441430 A2  Fomecedor 115137 - SUUQIES WQ&L\JLAI?[?A. e 3/2014 120142200 4477  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001390001 118.488,00
19/05/2014 12253 1/16152  6600-1 120142200 2712 1 10493711403 A2  Fornecedor 112423 - BANGALO PRODUGOES LTDA.  3/2014 12014 2200 4483  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001420001 10.560,00
19/05/2014 12254 1/16152  6600-1 1 20142200 2725 1 10352571460 A2  Fomecedor 115137 - SUUQIES WQ&L\JLAI?[?A. e 2/2014 120142200 4477  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001390001 110.816,00
19/05/2014 12255 1/16152  6600-1 120142200 2710 1 10352841432 A2  Fornecedor 112423 - BANGALO PRODUGOES LTDA. 22014 12014 2200 4483  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001420001 12.800,00
19/05/2014 12256 1/16152  6600-1 120142200 2713 1 10398801409 A2  Fomecedor 114851 - 223%%%2 ggg'liLDE 1/2014 120142200 4482  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001440001 11.552,00
19/05/2014 12257 1/16152  6600-1 120142200 2722 1 10353041448 A2  Fornecedor 115253 - MELODY MAKER LTDA. - ME 2/2014 12014 2200 4476  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001450001 173.652,00
19/05/2014 12258 1/16152  6600-1 120142200 2726 1 10493601497 A2  Fomecedor 115253 - MELODY MAKER LTDA. - ME 3/2014 120142200 4476  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001450001 101.012,00
19/05/2014 12259 1/16152  6600-1 120142200 2716 1 10503951479 A2  Fornecedor 110252 - ggggfgagggﬁ?g\ MIRIM - 3/2014 12014 2200 4478  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001410001 25.042,50

"PROJETO CARIUNAS"

19/05/2014 12260 1/16152  6600-1 1 20142200 3189 1 10257991406 A2  Fomecedor 114081 - ASSOCIAGAC CRUZDEMALTA /2014 120142200 4481  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001480001 3.332,00

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro

d_rel_contas_pagas_tp_pagto_classif



Prodabel

SISTEMA ORGCAMENTARIO FINANCEIRO

Prefeitura Municipal Belo Horizonte
Relatorio de Contas Pagas por Tipo Pagamento com Classificacao
Entidade: 200-MUNICIPIO DE BELO HORIZONTE

18/09/2019 15:23:11
Pagina 12 de 37

- SEM R.P. -

Exercicio:

2019

Projeto Atividade: TODOS

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago
19/05/2014 12262 1/16152  6600-1 120142200 3347 1 10193871464 A2  Fornecedor 112423 - BANGALO PRODUGOES LTDA.  1/2014 120142200 4483  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001420001 4.800,00
Total do Dia 19/05/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 591.694,50 Global: 591.694,50
Total do Més de MAIO/2014..: Centralizado: 151.320,76 Descentralizado: 591.694,50 Global: 743.015,26
20/05/2014 12440 1/16152 17535-8 120142702 2347 1 10383651449 L  Fornecedor 100908 - VICTORIA TASSARA 2/2014 120142702 1612  12.361.206.1.211.0004.44905110.0400.101 012013270001030001 4.580,08
ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA.
20/05/2014 12440 1/16152  17535-8 1 20142702 2364 1 10313231440 L  Fornecedor 102664 - EﬁgggEENNDﬁrﬁgmglsA 2/2013 120142702 1806  12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270000520400 35.560,39
LTDA.EPP
20/05/2014 12441 1/16152 17535-8 120142702 2339 1 10383851456 L  Forecedor 100454 - gsgf ECT%ZSLUTLDTAOHIAE 2/2014 120142702 1606  12.361.206.1.211.0004.44905110.0400.101 012013270000990001 4.262,66
20/05/2014 12441 1/16152  17535-8 1 20142702 2340 1 10466751491 L  Fornecedor 100908 - VICTORIA TASSARA 3/2014 120142702 1612  12.361.206.1.211.0004.44905110.0400.101 012013270001030001 4.580,08
ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA.
20/05/2014 12441 1/16152 17535-8 1 20142702 2343 1 10527681455 L  Fornecedor 100454 - gsgf ECT%ZSLUTLDTAOHIAE 3/2014 120142702 1606  12.361.206.1.211.0004.44905110.0400.101 012013270000990001 4.262,66
Total do Dia 20/05/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 53.245,87 Global: 53.245,87
Total do Més de MAIO/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 53.245,87 Global: 53.245,87
23/05/2014 12776 1/16152  6600-1 120142200 3186 1 10352651498 A2  Fornecedor 114081 - ASSOCIAGAO CRUZDE MALTA /2014 120142200 4481  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001480001 2.400,00
Total do Dia 23/05/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 2.400,00 Global: 2.400,00
26/05/2014 12947 1/16152 401811 1 20142200 3430 1 10580641403 G2 Fornecedor 106596 - ABRIGO JESUS 4/2014 1 20142200 5557  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000390202 640,00
26/05/2014 12947 1/16152  40181-1 1 2014 2200 3431 1 10582881452 G2  Forecedor 106317 - S%Sé’,ﬁ&*%‘% f?éﬁ’éfgﬁ[?é“ 4/2014 120142200 4840  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000260201 9.120,00
ABAFE )
26/05/2014 12947 1/16152 401811 120142200 3432 1 10582941455 G2  Fornecedor 114109 - %QECE)ND;:Q%%/;%: 4/2014 120142200 4841  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000290201 10.000,00
BERNARDINA.
26/05/2014 12947 1/16152  40181-1 120142200 3433 1 10582951418 G2  Fornecedor 114130 - CRECHE DORA RIBEIRO 4/2014 120142200 4842  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000600201 1.440,00
26/05/2014 12947 1/16152 401811 1 20142200 3434 1 10582971443 G2 Fornecedor 106357 - gFE*EESLEJSETELV'NA CAETANO  4/2014 1 20142200 4843  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000750201 960,00
26/05/2014 12947 1/16152  40181-1 120142200 3435 1 10582991479 G2  Fornecedor 107324 - gﬁf&% gIIELI\/l\\'I-IOSI.TIIOI\ASéLQI'O 4/2014 120142200 4844  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000270201 3.520,00
HUMANO E SOCIAL
26/05/2014 12947 1/16152 401811 1 20142200 343 1 10583011419 G2  Fornecedor 106365 - ?ESS?D igLEJCATlVAS JARDIM 4/2014 1 20142200 4845  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000250201 2.560,00
26/05/2014 12947 1/16152  40181-1 1 20142200 3437 1 10583041407 G2 Fornecedor 106365 - ?gﬁéﬁ) igléCATWAS JARDIM 2/2014 120142200 4846  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000330201 2.720,00
26/05/2014 12947 1/16152 401811 1 20142200 3438 1 10583081468 G2  Fornecedor 114087 - 83%% f&%fé'éﬁfm 4/2014 1 20142200 4847  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000660201 5.680,00
EFIGENIA - OSCOSE
26/05/2014 12947 1/16152  40181-1 120142200 3439 1 10583101400 G2 Fornecedor 114110 - gg%iﬁ% gigéﬁgﬁm 4/2014 120142200 4848  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000830201 2.320,00
26/05/2014 12947 1/16152 401811 1 20142200 3463 1 10580671493 G2  Fornecedor 114082 - ﬁ%%%é%i?/ mlTSONlo E 4/2014 1 20142200 5558  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000530202 240,00
26/05/2014 12947 1/16152  40181-1 1 20142200 3464 1 10580731496 G2 Fornecedor 104440 - BENEFICENCIA FRANCISCANA  4/2014 120142200 4838  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000440201 1.440,00
26/05/2014 12947 1/16152 401811 1 20142200 3465 1 10580831440 G2 Fornecedor 106483 - m@iﬁﬁ%%ﬁg’xgﬁ\m LAR  4/2014 120142200 4839  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000380201 6.800,00
Total do Dia 26/05/2014..: Centralizado: 47.440,00 Descentralizado: 0,00 Global: 47.440,00
27/05/2014 13055 1/16152  40181-1 1 20142200 3425 1 10561151463 G2 Fornecedor 106332 - gEEGCE':ngOMUNlTAHIA PINGO  4/2014 120142200 4820  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000590201 12.000,00
27/05/2014 13055 1/16152 401811 120142200 3426 1 10561221429 G2  Fornecedor 106301 - \9|FEAE\CF’TFEACT%’Y|#<2‘:\TAR|A DA 4/2014 120142200 4822  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000340201 2.400,00

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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Exercicio:

2019

Projeto Atividade: TODOS

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago

27/05/2014 13055 1/16152  40181-1 120142200 3427 1 10563401408 G2 Fornecedor 106287 - CRECHE DAS ROSINHAS 4/2014 120142200 5551  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000920202 240,00

27/05/2014 13055 1/16152 401811 1 20142200 3428 1 10563471449 G2 Fornecedor 106394 - SSH&%EE AMIGOS DA 4/2014 1 20142200 4827  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000310201 5.520,00

27/05/2014 13055 1/16152  40181-1 120142200 3429 1 10580691419 G2  Fornecedor 107142 - CENTRO SOCIALDEAPOIOA 42014 120142200 4835  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000730201 9.200,00
CRIANGA E AO ADOLESCENTE
DO CONJUNTO PAULO VI

27/05/2014 13055 1/16152 401811 1 20142200 3440 1 10575031406 G2 Fornecedor 114079 - ﬁgg%%é%%ﬁ;%ﬂ'm DE  4/2014 1 20142200 4828  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000950201 1.920,00
AMPROH .

27/05/2014 13055 1/16152  40181-1 12014 2200 3441 1 10575071459 G2  Forecedor 107231 - ﬁgggﬁ'&%ﬁ gggmﬁ&% 4/2014 120142200 4829  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000480201 2.800,00

27/05/2014 13055 1/16152 401811 1 20142200 3442 1 10575131451 G2  Fornecedor 106645 - CRECHE RECANTO 4/2014 1 20142200 4830  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000280201 5.760,00
COMUNITARIO CRIANGA FELIZ

27/05/2014 13055 1/16152  40181-1 1 20142200 3443 1 10575181475 G2  Forecedor 104479 - SSSESN%E()F;AEI)% %cl)lfME 4/2014 120142200 4831  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000200201 8.240,00
FLAMENGO

27/05/2014 13055 1/16152 401811 1 20142200 3444 1 10575231405 G2  Fornecedor 106356 - m‘%ﬁ ggggg%?kro E 4/2014 120142200 4832  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000700201 4.880,00
NUTRIS .

27/05/2014 13055 1/16152  40181-1 1 20142200 3445 1 10575251430 G2 Fornecedor 104445 - 8;?82 igg:ét DAPAROQUIA  4/2014 120142200 4833  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000550201 11.440,00

27/05/2014 13055 1/16152 401811 1 20142200 3446 1 10583301417 G2  Fornecedor 106429 - AGAO SOCIAL FILADELFIA 4/2014 120142200 4849  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000400301 10.160,00

27/05/2014 13055 1/16152  40181-1 1 20142200 3447 1 10583311480 G2 Fornecedor 108866 - gggggg(m% 5%VEN|L 4/2014 120142200 5560  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000740202 720,00

27/05/2014 13055 1/16152 401811 1 20142200 3448 1 10583341478 G2  Fornecedor 106472 - Ei%i%%féé’é’éﬁ fECDFXANCA 4/2014 120142200 4850  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000650400 2.160,00
CABANA E REGIAO

27/05/2014 13055 1/16152  40181-1 1 20142200 3449 1 10583371466 G2 Fornecedor 106422 - SSBQXQ-AGOHUPO DE 4/2014 120142200 4851  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000560201 3.440,00
DESENVOLVIMENTO E APOIO
AOMENOR

27/05/2014 13055 1/16152 401811 120142200 3450 1 10583391491 G2  Fornecedor 103202 - g‘gggcT)ORlA SAO JOAO 4/2014 120142200 5561  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000320202 2.640,00

27/05/2014 13055 1/16152  40181-1 1 2014 2200 3451 1 10583411433 G2 Forecedor 114084 - ggl\é%%ﬂgg E%UAR 4/2014 120142200 4852  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000300301 1.120,00
HORIZONTE - MFC/BH

27/05/2014 13055 1/16152 401811 1 20142200 3452 1 10583441421 G2  Fornecedor 105460 - j’gfg%ﬁ@w EDUCACIONAL - 4/2014 120142200 5562  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000460302 880,00

27/05/2014 13055 1/16152  40181-1 120142200 3453 1 10584841490 G2 Fornecedor 114076 - ASSOCIACAO CULTURAL, 4/2014 120142200 4854  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000860201 11.600,00
ESPORTIVA E SOCIAL VERENA

27/05/2014 13055 1/16152 401811 1 20142200 3454 1 10584891404 G2 Fornecedor 106670 - ggggr\?v[t))lIE_VIMENTO 4/2014 120142200 5564  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000500202 320,00
COMUNI]’ARIQ - GDECOM

27/05/2014 13055 1/16152  40181-1 120142200 3455 1 10561171499 G2  Fornecedor 106294 - gg'vllffé?NFH%E ESPERANGA  4/2014 120142200 4821  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 0120112200006 10202 6.400,00

27/05/2014 13055 1/16152 401811 1 20142200 3456 1 10561321482 G2  Fornecedor 106316 - 825\%&% CRISTAO DA 4/2014 120142200 5549  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000710202 80,00

27/05/2014 13055 1/16152  40181-1 1 20142200 3457 1 10563431498 G2 Fornecedor 106501 - Egggk'g}:g Iﬁ%ﬁﬁL'CA DE 42014 120142200 4826  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000670201 1.360,00

27/05/2014 13055 1/16152 401811 1 20142200 3458 1 10563511416 G2  Fornecedor 104397 - 853% &%%'QSDEALS%CBEU|A 4/2015 120142200 5552  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000720202 80,00

27/05/2014 13055 1/16152  40181-1 120142200 3459 1 10563561430 G2 Fornecedor 114106 - :\Z‘f;%'fﬁ?E%E(;VEFICENTE 4/2014 120142200 5553  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101012012220001660105 1.280,00

27/05/2014 13055 1/16152 401811 1 20142200 3460 1 10580651468 G2  Fornecedor 106829 - 8CE)TALF;‘?T%E|§D§JA%A§£\§O 4/2014 1 20142200 4834  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000360201 2.320,00
CORAGAO DE JESUS

27/05/2014 13055 1/16152  40181-1 1 2014 2200 3461 1 10580781400 G2 Forecedor 106315 - ’\EﬂféﬁlcNAg?é\sRlﬂ% E CRECHE 4/2014 120142200 5556  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000630202 80,00

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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Exercicio:

2019

Projeto Atividade: TODOS

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago
27/05/2014 13055 1/16152  40181-1 1 20142200 3462 1 10580811414 G2  Fornecedor 114068 - ;gggg%‘\gA'\ﬂEETgBILSTL/; 25 4/2014 120142200 4837  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000930201 3.520,00
27/05/2014 13055 1/16152 401811 1 20142200 3466 1 10580751411 G2  Fornecedor 107064 - CRECHE CASA DO SOL 4/2014 120142200 4836  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000240202 4.320,00
27/05/2014 13055 1/16152  40181-1 1 20142200 3606 1 10583761418 G2  Fornecedor 114081 - ASSOCIAGAO CRUZDE MALTA  4/2014 120142200 4853  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000570201 8.160,00
27/05/2014 13055 1/16152 401811 1 20142200 3648 1 10575151487 G2  Fornecedor 114105 - EQ&E%E?RLF}(‘;EEE:E&DE 4/2014 120142200 6186  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220001000202 2.080,00
Total do Dia 27/05/2014..: Centralizado: 127.120,00 Descentralizado: 0,00 Global: 127.120,00
Total do Més de MAIO/2014..: Centralizado: 174.560,00 Descentralizado: 2.400,00 Global: 176.960,00
27/05/2014 13168 1/16152  17535-8 1 20142702 2569 1 10313051469 L  Fornecedor 100533 - E%TN%L%E“U%%S“SE”A”AR'A E 22014 120142702 1863  12.361.206.1.211.0004.44905113.0800.101 012012270000150102 137.538,24
27/05/2014 13168 1/16152 17535-8 120142702 2572 1 10456601489 L  Fornecedor 100533 - (E;SoLRsl'JrEijé;/}g,\i@rE’:HARlA E 32014 120142702 1863  12.361.206.1.211.0004.44905113.0800.101 012012270000150102 153.752,32
Total do Dia 27/05/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 291.290,56 Global: 291.290,56
Total do Més de MAIO/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 291.290,56 Global: 291.290,56
30/05/2014 13459 1/16152  40181-1 1 20142200 3654 1 10387581461 G2  Forecedor 114106 - WQWE@?E%E&VEFICENTE 3/2014 120142200 4286  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101012012220001660105 1.280,00
30/05/2014 13459 1/16152 401811 1 20142200 3655 1 10425441471 G2  Fornecedor 114084 - ?;”Sé%%“é@ ;/ém')UAR 3/2014 120142200 6187  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001760006 2.400,00
HORI;ONTE - MFC/BH
30/05/2014 13459 1/16152 401811 1 20142200 3667 1 10425611490 G2  Fornecedor 111298 - MISSAO PAZ 3/2014 120142200 249  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001730004 1.680,00
30/05/2014 13459 1/16152 401811 1 20142200 3667 1 10425611490 G2  Fornecedor 111298 - MISSAO PAZ 3/2014 120142200 1624  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001730004 1.680,00
30/05/2014 13459 1/16152  40181-1 1 20142200 3667 1 10425611490 G2  Fornecedor 111298 - MISSAO PAZ 3/2014 120142200 5566  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001730004 240,00
Total do Dia 30/05/2014..: Centralizado: 7.280,00 Descentralizado: 0,00 Global: 7.280,00
Total do Més de MAIO/2014..: Centralizado: 7.280,00 Descentralizado: 0,00 Global: 7.280,00
04/06/2014 13848 1/16152  6600-1 120142200 3470 1 10193981480 A2  Fornecedor 115249 - :\\A'IV‘NAETI g'\/f béisﬁfslﬁgé% 1/2014 120142200 4479  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001460001 2.720,00
TECNICOS EM ESPETACULOS
E MUSICAIS
Total do Dia 04/06/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 2.720,00 Global: 2.720,00
06/06/2014 14086 1/16152 401811 120142200 4247 1 10689971491 G2  Fornecedor 106303 - ESII\I‘ZSELHO DE PAIS CRIANGA  3/2014 120142200 6310  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000350200 3.716,13
Total do Dia 06/06/2014..: Centralizado: 3.716,13 Descentralizado: 0,00 Global: 3.716,13
10/06/2014 14276 1/16152  6600-1 120142200 3188 1 10193931467 A2  Fornecedor 115137 - Sgézgg mglgxﬁ& VE 1/2014 120142200 4477  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001390001 86.964,00
10/06/2014 14276 1/16152  6600-1 1 20142200 3188 1 10193931467 A2  Fornecedor 115137 - SH@IES ragglgkﬂ?& VE 1/2014 120142200 5531  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001390001 7.672,00
10/06/2014 14277 1/16152  6600-1 120142200 3187 1 10306741480 A2  Fornecedor 110252 - S‘E’%'Ef’éﬂ%éf‘zﬁﬁ?? MIRIM - 2/2014 120142200 4478  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001410001 20.334,50
"PROJETO CARIQNAS:'
10/06/2014 14277 1/16152  6600-1 1 20142200 3187 1 10306741480 A2  Fornecedor 110252 - S@‘QEE&EEQE{L&?E“ MIRIM - 2/2014 120142200 5543  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001410001 2.354,00
"PROJETO CARIUNAS:'

10/06/2014 14278 1/16152  6600-1 120142200 2720 1 10237641450 A2  Fornecedor 115253 - MELODY MAKER LTDA. - ME 1/2014 120142200 4476  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001450001 167.940,00
10/06/2014 14279 1/16152  6600-1 1 20142200 3468 1 10574841455 A2  Fornecedor 107039 - égiggggéggf ;\gﬂéﬁi%s%o 3/2014 120142200 4480  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001380001 7.680,00
RENATO B
10/06/2014 14280 1/16152  6600-1 1 20142200 3467 1 10574791415 A2  Forecedor 107039 - ASSOCIACAODE AMIGOS DO 22014 120142200 4480  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001380001 9.760,00

CENTRO SOCIAL FREI JOSE
RENATO

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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--- SEM R.P. --- Exercicio: 2019

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Projeto Atividade: TODOS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002
Natureza Despesa: TODAS

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago
10/06/2014 14281 1/16152  6600-1 1 20142200 3469 1 10574761427 A2  Fomecedor 107039 - éﬁﬁggg\gé%if é&ﬂéﬁﬁf&? 1/2014 120142200 4480  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001380001 9.280,00
RENATO
Total do Dia 10/06/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 311.984,50 Global: 311.984,50
Total do Més de JUNHO/2014..: Centralizado: 3.716,13 Descentralizado: 314.704,50 Global: 318.420,63
10/06/2014 14398 1/16152 17535-8 120142702 2829 1 10685961440 L  Fornecedor 102664 - gagggEiNDGlﬁgmglsA 3/2014 120142702 2176  12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270000520400 23.621,84
LTDAEPP
10/06/2014 14398 1/16152  17535-8 1 20142702 2832 1 10683131424 L  Fornecedor 102664 - Eﬁggg;ﬁrgﬁgm&*g 3/2014 120142702 2176  12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270000520400 5.447,02
LTDA.EPP
10/06/2014 14400 1/16152 17535-8 1 20142702 2883 1 10577931480 L  Fornecedor 100533 - E%LF{S%%%%T%TAR'AE 4/2014 120142702 2054  12.361.206.1.211.0004.44905113.0800.101 012012270000150102 154.535,75
10/06/2014 14447 1/16152  17535-8 1 20142702 2888 1 10586951404 L  Fornecedor 103061 - PETRELENGENHARIALTDA. 42014 120142702 2001  12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270001060002 144.855,89
Total do Dia 10/06/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 328.460,50 Global: 328.460,50
Total do Més de JUNHO/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 328.460,50 Global: 328.460,50
11/06/2014 14484 1/16152 401811 120142200 4351 1 10561351470 G2  Fornecedor 106417 - LAR FABIANO DE CRISTO 4/2014 120142200 4823  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000620201 2.000,00
11/06/2014 14484 1/16152  40181-1 1 20142200 4352 1 10580631432 G2 Fornecedor 106298 - ASSOCIAGAO COMUNITARIA  4/2014 12014 2200 5555  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000420202 240,00
DA VILA PRESIDENTE VARGAS
Total do Dia 11/06/2014..: Centralizado: 2.240,00 Descentralizado: 0,00 Global: 2.240,00
18/06/2014 15203 1/16152 401811 120142200 4093 1 10634601471  Q  Fornecedor 101027 - Qi’éﬁﬁf&ig'ﬁ%}g‘s g;\éTA 4/2014 120142200 6175 12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 23.218,52
18/06/2014 15203 1/16152  40181-1 1 20142200 4096 1 10634601471 Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 4/2014 12014 2200 6176  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 12.009,58
18/06/2014 15203 1/16152 401811 120142200 4098 1 10634601471 Q  Fornecedor 101027 - Qi’éﬁﬁf&ig'ﬁ%}g‘s g;\éTA 4/2014 120142200 6177  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 12.009,58
18/06/2014 15203 1/16152  40181-1 120142200 4100 1 10634601471 Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 4/2014 120142200 6178  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 23.218,52
18/06/2014 15203 1/16152 401811 120142200 4102 1 10634601471 Q  Fornecedor 101027 - Qi’éﬁﬁf&ig'ﬁ%}g‘s g;\éTA 4/2014 120142200 6179  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 15.212,13
18/06/2014 15203 1/16152  40181-1 1 20142200 4104 1 10634601471 Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 4/2014 120142200 6180  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 16.012,77
18/06/2014 15203 1/16152 401811 120142200 4106 1 10634601471  Q  Fornecedor 101027 - Qi’éﬁﬁf&ig'ﬁ%}g‘s g;\éTA 4/2014 120142200 6181  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 12.810,22
18/06/2014 15203 1/16152  40181-1 1 20142200 4108 1 10634601471 Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 4/2014 12014 2200 6182  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 12.009,58
18/06/2014 15203 1/16152 401811 120142200 4110 1 10634601471  Q  Fornecedor 101027 - Qi’éﬁﬁf&ig'ﬁ%}g‘s g;\éTA 4/2014 120142200 6183  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 24.819,86
Total do Dia 18/06/2014..: Centralizado: 151.320,76 Descentralizado: 0,00 Global: 151.320,76
24/06/2014 15579 1/16152  6600-1 12014 2200 3471 1 10574721476 A2  Fomecedor 115249 - :\\A'IV‘NAETI g'\/f b/éiSFng'/;GAé% 3/2014 120142200 4479  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001460001 3.200,00
TECNICOS EM ESPETACULOS
E MUSICAIS i
24/06/2014 15580 1/16152  6600-1 120142200 3472 1 10352791400 A2  Fornecedor 115249 - :\\A'Y'NAETl E’X‘ I-J/éﬁ%%ﬁig\% 2/2014 120142200 4479  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001460001 3.360,00
TECNICOS EM ESPETACULOS
E MUSICAIS
Total do Dia 24/06/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 6.560,00 Global: 6.560,00
Total do Més de JUNHO/2014..: Centralizado: 153.560,76 Descentralizado: 6.560,00 Global: 160.120,76
26/06/2014 15765 1/16152  17535-8 1 20142702 3159 1 10578021479 L  Fornecedor 114337 - ggﬁ%ﬁgﬁgg;?ﬂ 3/2014 120142702 2306  12.361.206.1.211.0004.44905104.0800.101 012011270002420202 238.280,62
EMPREENDIMENTOS LTDA

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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R.P. -

Exercicio:

2019

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Projeto Atividade: TODOS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Natureza Despesa: TODAS

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-------ssmeemmennanns
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago
26/06/2014 15766 1/16152  18061-0 1 20142702 3265 1 11682651317 L  Fornecedor 102975 - ggggggﬂ?g: OLIVEIRA 10/2013 12014 2702 1910  12.361.206.1.211.0004.44909201.0400.101 012011270001490505 101.727,30
Total do Dia 26/06/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 340.007,92 Global: 340.007,92
27/06/2014 15924 1/16152 175358 1 20142702 3154 1 10591891406 L  Fomecedor 105638 - E%‘AS_TEFL’JJORA SINARCO 5/2014 120142702 2308  12.361.206.1.211.0004.44905113.0800.101 012012270001910203 274.359,39
Total do Dia 27/06/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 274.359,39 Global: 274.359,39
Total do Més de JUNHO/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 614.367,31 Global: 614.367,31
09/07/2014 16686 1/16152 175358 1 20142702 3311 1 10734291458 L  Fomecedor 111590 - Eggﬁ'\zl\ﬁg&gséggUlTETURAE 2/2014 120142702 2414  12.361.206.1.211.0004.44905110.0400.101 012013270001100001 4.771,03
09/07/2014 16687 1/16152  17535-8 1 20142702 3303 1 10710121404 L  Fornecedor 103061 - PETRELENGENHARIALTDA.  4/2014 12014 2702 2370  12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270001060002 36.075,31
09/07/2014 16687 1/16152 175358 1 20142702 3304 1 10710131469 L  Fomecedor 103061 - PETREL ENGENHARIALTDA.  5/2014 120142702 2370  12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270001060002 145.207,36
Total do Dia 09/07/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 186.053,70 Global: 186.053,70
11/07/2014 16887 1/16152  17535-8 1 20142702 3777 1 10710091491 L  Fornecedor 100533 - E%LF{S%TF{%?}?‘L%IXW“A E 502014 12014 2702 2628  12.361.206.1.211.0004.44905113.0800.101 012012270000150102 205.806,92
Total do Dia 11/07/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 205.806,92 Global: 205.806,92
16/07/2014 17363 1/16152 175358 1 20142702 3991 1 10325441445 L  Fomecedor 114337 - ggﬁ%ﬁgﬁgg;?ﬂ 120142702 2146  12.361.206.1.211.0004.44905104.0800.101 012011270002420202 1.553,32
EMPREENDIMENTOS LTDA )
16/07/2014 17363 1/16152  17535-8 1 2014 2702 4001 1 10325621427 L Fornecedor 100118 - E%‘:THUTORA ITAMARACA 12014 2702 2156  12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270000050401 402,14
Total do Dia 16/07/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 1.955,46 Global: 1.955,46
Total do Més de JULHO/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 393.816,08 Global: 393.816,08
22/07/2014 17927 1/16152  40181-1 1 2014 2200 6011 1 10832641496 Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 5/2014 120142200 6175  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 23.218,52
22/07/2014 17927 1/16152  40181-1 1 20142200 6013 1 10832641496 Q  Fomecedor 101027 - Qi’éﬁﬁfp@i\sﬂf\?ﬂs g;\éTA 5/2014 120142200 6176  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 12.009,58
22/07/2014 17927 1/16152  40181-1 120142200 6015 1 10832641496 Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 5/2014 12014 2200 6177  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 12.009,58
22/07/2014 17927 1/16152  40181-1 1 20142200 6017 1 10832641496 Q  Fomecedor 101027 - Qi’éﬁﬁfp@i\sﬂf\?ﬂs g;\éTA 5/2014 120142200 6178  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 23.218,52
22/07/2014 17927 1/16152  40181-1 1 20142200 6039 1 10832641496 Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 5/2014 12014 2200 6182  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 12.009,58
22/07/2014 17927 1/16152  40181-1 1 20142200 6043 1 10832641496 Q  Fomecedor 101027 - Qi’éﬁﬁfp@i\sﬂf\?ﬂs g;\éTA 5/2014 120142200 6179  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 15.212,13
22/07/2014 17927 1/16152  40181-1 1 20142200 6046 1 10832641496 Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 5/2014 12014 2200 6180  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 16.012,77
22/07/2014 17927 1/16152  40181-1 1 20142200 6050 1 10832641496 Q  Fomecedor 101027 - Qi’éﬁﬁfp@i\sﬂf\?ﬂs g;\éTA 5/2014 120142200 6181  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 12.810,22
22/07/2014 17927 1/16152  40181-1 120142200 6052 1 10832641496 A2  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 5/2014 12014 2200 6183  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 24.819,86
Total do Dia 22/07/2014..: Centralizado: 151.320,76 Descentralizado: 0,00 Global: 151.320,76
29/07/2014 18624 1/16152  40181-1 1 20142200 4968 1 10777901444 G2  Fomecedor 106317 - ’S%Sé)ﬂﬁ?cf‘% f%’gfg:gg 5/2014 120142200 4840  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000260201 9.120,00
ABAFE .
20/07/2014 18624 1/16152  40181-1 1 20142200 4970 1 10778051410 G2  Fornecedor 114109 - /SsEgTs?gNDcﬁ:gngﬁﬁAE 5/2014 12014 2200 4841  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000290201 10.000,00
BERNARDINA.
29/07/2014 18624 1/16152  40181-1 1 20142200 4972 1 10778101450 G2  Fomecedor 114130 - CRECHE DORA RIBEIRO 5/2014 120142200 4842  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000600201 1.440,00
29/07/2014 18624 1/16152  40181-1 1 20142200 4989 1 10778151473 G2  Fornecedor 107324 - gﬁf&% gIIELI\/l\\'I-IOSI.TIIOI\ASéLQI'O 5/2014 12014 2200 4844  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000270201 3.520,00
HUMANO E SOCIAL

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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Exercicio:

2019

Projeto Atividade: TODOS

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago

29/07/2014 18624 1/16152  40181-1 1 2014 2200 4991 1 10778161436 G2 Fomecedor 106365 - ?Effé.% igléCATWAS JARDIM  5/2014 12014 2200 4845  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000250201 2.560,00

20/07/2014 18624 1/16152 401811 1 20142200 4993 1 10778181461 G2  Fornecedor 106365 - ?Eﬁéﬁ; E\BLEJCATWAS JARDIM  5/2014 1 20142200 4846  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000330201 2.720,00

29/07/2014 18624 1/16152  40181-1 1 20142200 4995 1 10778261490 G2  Fomecedor 114087 - 83%% ?&%’é@f&% 5/2014 120142200 4847  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000660201 5.680,00
EFIGENIA - OSCOSE

20/07/2014 18624 1/16152 401811 1 20142200 4997 1 10778531462 G2  Fornecedor 108866 - 852;2%’\‘3%\2;& é%VENlL 5/2014 120142200 5560  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000740202 720,00

29/07/2014 18624 1/16152  40181-1 120142200 4999 1 10778561450 G2  Fornecedor 106422 - SSBQXQ-AGOHUPO DE 5/2014 120142200 4851  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000560201 3.440,00
DESENVOLVIMENTO E APOIO
AO MENOR

20/07/2014 18624 1/16152 401811 120142200 5001 1 10778621453 G2  Fornecedor 114084 - '\Cﬂgl\é%%“;g E/éﬂ')UAR 5/2014 1 20142200 4852  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000300301 1.120,00
HORIZONTE - MFC/BH

29/07/2014 18624 1/16152  40181-1 1 20142200 5003 1 10778641489 G2  Fornecedor 105460 - ?gfg%ﬁ@m EDUCACIONAL 52014 120142200 5562  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000460302 880,00

29/07/2014 18624 1/16152 401811 120142200 5006 1 10778691400 G2 Fornecedor 114076 - ASSOCIAGAO CULTURAL, 5/2014 120142200 4854  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000860201 11.600,00
ESPORTIVA E SOCIAL VERENA

29/07/2014 18624 1/16152  40181-1 1 20142200 5164 1 10777831489 G2  Fornecedor 106483 - mii%ﬁﬁ%%’ggﬁgﬂm LAR 5/2014 12014 2200 4839  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000380201 6.800,00

29/07/2014 18624 1/16152 401811 1 20142200 5167 1 10776031403 G2  Fornecedor 106301 - SIT&%TFEA?%’?#(’;‘LTARM DA 5/2014 1 20142200 4822  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000340201 2.400,00

29/07/2014 18624 1/16152  40181-1 120142200 5199 1 10777681495 G2  Forecedor 114082 - Qi%%%é%i?l :’ZIITSOMO E 5/2014 12014 2200 5558  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000530202 240,00

29/07/2014 18624 1/16152 401811 1 20142200 5203 1 10777751450 G2 Fornecedor 104440 - BENEFICENCIA FRANCISCANA  5/2014 1 20142200 4838  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000440201 1.440,00

29/07/2014 18624 1/16152  40181-1 1 20142200 5207 1 10778281415 G2  Forecedor 114110 - gg%iﬁ% gigéﬁgﬁm 5/2014 120142200 4848  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000830201 2.320,00

20/07/2014 18624 1/16152 401811 120142200 5211 1 10778501474 G2  Fornecedor 106429 - AGAO SOCIAL FILADELFIA 5/2014 120142200 4849  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000400301 10.160,00

29/07/2014 18624 1/16152  40181-1 120142200 5213 1 10778731470 G2  Fornecedor 106670 - ggggh?v%ELWMENTo 5/2014 12014 2200 5564  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000500202 320,00
COMUNITARIO - GDECOM

20/07/2014 18624 1/16152 401811 1 20142200 5312 1 10778141400 G2 Fornecedor 106357 - SEEESESFTELWNA CAETANO  5/2014 1 20142200 4843  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000750201 960,00

29/07/2014 18624 1/16152  40181-1 1 20142200 5316 1 10778551498 G2 Fornecedor 106472 - gig%gfgggﬁ ﬁECDFXANCA 5/2014 120142200 1615  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000650400 2.160,00
CABANA E REGIAO

20/07/2014 18624 1/16152 401811 1 20142200 5318 1 10778601428 G2  Fornecedor 103202 - g‘gggcT)ORlA SAO JOAO 5/2014 120142200 5561  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000320202 2.640,00

29/07/2014 18624 1/16152  40181-1 1 20142200 6334 1 10777901444 G2  Fomecedor 106317 - g%sﬁg\%g fggﬂgﬁgg 42014 120142200 4840  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000260201 7.494,19
ABAFE )

20/07/2014 18624 1/16152 401811 1 20142200 6337 1 10778051410 G2 Fornecedor 114109 - 252‘&?%%%5:2%%?3: 4/2014 1 20142200 4841  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000290201 10.560,00
BERNARDINA.

29/07/2014 18624 1/16152  40181-1 1 20142200 6340 1 10778101450 G2  Fornecedor 114130 - CRECHE DORA RIBEIRO 4/2014 120142200 4842  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000600201 5.336,77

20/07/2014 18624 1/16152 401811 120142200 6343 1 10778141400 G2 Fornecedor 106357 - SEEESESFTELWNA CAETANO  4/2014 120142200 4843  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000750201 1.816,77

29/07/2014 18624 1/16152  40181-1 1 20142200 6344 1 10778151473 G2 Forecedor 107324 - INSTITUTO ZILAH SPOSITO 4/2014 120142200 4844  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000270201 681,29
PARA O DESENVOLVIMENTO
HUMANO E SOCIAL

20/07/2014 18624 1/16152 401811 1 20142200 6345 1 10778161436 G2  Fornecedor 106365 - ?ESQ?D E\BLEJCATWAS JARDIM 4/2014 1 20142200 4845  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000250201 17.600,00

29/07/2014 18624 1/16152  40181-1 1 20142200 6346 1 10778181461 G2  Fornecedor 106365 - ?Effé.% igléCATWAS JARDIM 4/2014 120142200 4846  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000330201 6.926,45

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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Exercicio:

2019

Projeto Atividade: TODOS

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago

29/07/2014 18624 1/16152  40181-1 1 20142200 6347 1 10778261490 G2 Fornecedor 114087 - 83%% ?&C[;élgmm 4/2014 120142200 4847  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000660201 3.520,00
EFIGENIA - OSCOSE

20/07/2014 18624 1/16152 401811 1 20142200 6348 1 10778281415 G2  Fornecedor 114110 - ggﬁ%ﬁﬁ% giggﬂéégﬁm 4/2014 1 20142200 4848  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000830201 4.201,29

29/07/2014 18624 1/16152  40181-1 1 20142200 6352 1 10776031403 G2 Fornecedor 106301 - SIT/E%TFEA?F%,YII\LIJ(E‘/LTAHIA DA 4/2014 120142200 4822  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000340201 2.270,97

20/07/2014 18624 1/16152 401811 1 20142200 6359 1 10778501474 G2  Fornecedor 106429 - AGAO SOCIAL FILADELFIA 4/2014 120142200 4849  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000400301 15.101,94

29/07/2014 18624 1/16152  40181-1 1 20142200 6360 1 10778531462 G2  Fornecedor 108866 - gggggg(m% 5%VEN|L 4/2014 120142200 5560  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000740202 12.603,87

20/07/2014 18624 1/16152 401811 120142200 6361 1 10778561450 G2  Fornecedor 106422 - Eéﬁé&;ﬁoﬂ“” DE 4/2014 1 20142200 4851  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000560201 6.472,26
DESENVOLVIMENTO E APOIO
AO MENOR B B

29/07/2014 18624 1/16152  40181-1 1 20142200 6362 1 10778601428 G2  Fornecedor 103202 - QISSPCESOWA SAO JOAO 4/2014 120142200 5561  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000320202 32.588,39

29/07/2014 18624 1/16152 401811 1 20142200 6363 1 10778621453 G2  Fornecedor 114084 - '\Cﬂgl\é%%“gg E/éﬂ')UAR 4/2014 120142200 4852  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000300301 2.384,52
HORIZONTE: MFC/BH

29/07/2014 18624 1/16152  40181-1 1 20142200 6364 1 10778641489 G2  Fornecedor 105460 - ?gfg%ﬁ@m EDUCACIONAL  4/140 120142200 5562  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000460302 10.105,81

29/07/2014 18624 1/16152 401811 1 20142200 6365 1 10778691400 G2 Fornecedor 114076 - ASSOCIAGAO CULTURAL, 4/2014 12014 2200 4854  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000860201 567,74
ESPORTIVA E SOCIAL VERENA

29/07/2014 18624 1/16152 401811 1 20142200 6366 1 10778731470 G2  Fornecedor 106670 - ggggl\(l)V%EVIMENTO 4/2014 120142200 5564  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000500202 16.691,61
COMUNITARIO - GDECOM

20/07/2014 18624 1/16152 401811 1 20142200 6368 1 10777681495 G2  Fornecedor 114082 - :\ﬁ%%é%ﬁ?/ :’ZIITSOMO E 4/2014 1 20142200 5558  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000530202 9.083,87

29/07/2014 18624 1/16152  40181-1 1 20142200 6369 1 10777751450 G2  Forecedor 104440 - BENEFICENCIA FRANCISCANA  4/2014 120142200 4838  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000440201 1.249,03

20/07/2014 18624 1/16152 401811 1 20142200 6370 1 10777831489 G2  Fornecedor 106483 - &?i%ﬁ%%%gﬁgﬁ\m LAR  4/2014 120142200 4839  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000380201 567,74

29/07/2014 18624 1/16152  40181-1 1 20142200 6377 1 10777771486 G2 Fomecedor 106431 - CENTRO CRISTAO 4/2014 120142200 5559  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101012011220000210202 11.354,84
EVANGELICO EDUCACIONAL-
CCEE )

20/07/2014 18624 1/16152 401811 120142200 6381 1 10778551498 G2  Fornecedor 106472 - Ei%i%%féé’é’éﬁ ?ECDFXANCA 4/2014 120142200 1615 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000650400 240,00
CABANAE REGIZ\O‘

29/07/2014 18624 1/16152  40181-1 1 2014 2200 6381 1 10778551498 G2 Forecedor 106472 - gig%gfgggﬁ ﬁECDFXANCA 4/2014 120142200 4850  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000650400 9.411,61
CABANA E REGIAO

20/07/2014 18624 1/16152 401811 120142200 6399 1 10891231487 G2  Fornecedor 114081 - ASSOCIAGAO CRUZDEMALTA 42014 120142200 4853  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000570201 8.289,03

29/07/2014 18624 1/16152  40181-1 1 20142200 6400 1 10891231487 G2  Forecedor 114081 - ASSOCIAGAO CRUZDE MALTA 52014 120142200 4853  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000570201 8.160,00

29/07/2014 18625 1/16152 401811 1 20142200 4935 1 10775971402 G2  Fornecedor 106294 - gg’\c:fié?NE%E ESPERANCA  5/2014 120142200 4821  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000610202 6.400,00

29/07/2014 18625 1/16152  40181-1 120142200 4937 1 10776061493 G2  Fornecedor 106316 - EE;CN%%LAR CRISTAO DA 5/2014 120142200 5549  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000710202 80,00

29/07/2014 18625 1/16152 401811 120142200 4942 1 10776521400 G2 Fornecedor 106645 - CRECHE RECANTO 5/2014 1 20142200 4830  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000280201 5.760,00
COMUNITARIO CRIAN(_;A FELIZ

29/07/2014 18625 1/16152  40181-1 120142200 4960 1 10776691403 G2  Fornecedor 106829 - g(E)NMTuF;ﬁT[/)&%iDsUACGAﬂ%?o 5/2014 120142200 4834  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000360201 2.320,00
CORAGAO DE JESUS

29/07/2014 18625 1/16152 401811 1 20142200 4962 1 10776731480 G2  Fornecedor 107142 - CENTRO SOCIALDEAPOIOA — 5/2014 1 20142200 4835  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000730201 9.200,00
CRIANGA E AO ADOLESCENTE
DO CONJU!\ITO PAULO VI

29/07/2014 18625 1/16152  40181-1 1 20142200 4964 1 10777501420 G2 Fornecedor 106315 - ’\EﬂféﬁlcNAg?é\sRlﬂ% E CRECHE 5/2014 1 20142200 5556  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000630202 80,00

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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SISTEMA ORGCAMENTARIO FINANCEIRO

Prefeitura Municipal Belo Horizonte
Relatério de Contas Pagas por Tipo Pagamento com Classificacao

Entidade: 200-MUNICIPIO DE BELO HORIZONTE
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- SEM R.P. -

Exercicio:

2019

Projeto Atividade: TODOS

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago

29/07/2014 18625 1/16152  40181-1 1 20142200 4966 1 10777571479 G2  Forecedor 114068 - ;gggg%‘\gA'\ﬂEETgBILSTL/; 25 5/2014 120142200 4837  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000930201 3.520,00

29/07/2014 18625 1/16152 401811 1 20142200 5165 1 10775741407 G2 Fornecedor 106332 - gFE*%CEF’LETQOMUNlTAﬂlA PINGO  5/2014 1 20142200 4820  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000590201 12.000,00

29/07/2014 18625 1/16152  40181-1 120142200 5169 1 10776201414 G2  Forecedor 106287 - CRECHE DAS ROSINHAS 5/2014 120142200 5551  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000920202 240,00

29/07/2014 18625 1/16152 401811 120142200 5171 1 10776251438 G2  Fornecedor 106394 - SSH&%EE AMIGOS DA 5/2014 1 20142200 4827  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000310201 5.520,00

29/07/2014 18625 1/16152  40181-1 120142200 5175 1 10776361454 G2  Forecedor 104397 - g:mg %%CclgstE)ALgégnglA 5/2014 120142200 5552  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000720202 80,00

29/07/2014 18625 1/16152 401811 120142200 5177 1 10776481433 G2  Fornecedor 107231 - 223%?'@%2 gggmﬁ\jgfs 5/2014 1 20142200 4829  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000480201 2.800,00

29/07/2014 18625 1/16152  40181-1 1 20142200 5180 1 10776571424 G2  Forecedor 104479 - SSSESN%E()F;AEI)% %cl)lfME 5/2014 120142200 4831  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000200201 8.240,00
FLAMENGO

29/07/2014 18625 1/16152 401811 1 20142200 5187 1 10776641490 G2 Fornecedor 106356 - m‘%}ﬁ 8%2@8&?0 E 5/2014 120142200 4832  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000700201 4.880,00
NUTRIS .

29/07/2014 18625 1/16152  40181-1 120142200 5193 1 10776661415 G2  Forecedor 104445 - 8;?82 igg:ét DAPAROQUIA  5/2014 120142200 4833  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000550201 11.440,00

29/07/2014 18625 1/16152 401811 1 20142200 5307 1 10776421457 G2  Fornecedor 114079 - fégg%%é%éma;%a'm DE 52014 120142200 4828  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000950201 1.920,00
AMPROH .

29/07/2014 18625 1/16152  40181-1 120142200 6314 1 10776061493 G2 Fornecedor 106316 - EE;CN%%LAR CRISTAO DA 5/2014 120142200 5549  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000710202 8.289,03

29/07/2014 18625 1/16152 401811 1 20142200 6316 1 10776361454 G2  Fornecedor 104397 - 853% &%%'{(\;SDEAL gﬁgﬁc\!um 4/2014 120142200 5552  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000720202 9.424,52

29/07/2014 18625 1/16152  40181-1 120142200 6317 1 10776201414 G2 Forecedor 106287 - CRECHE DAS ROSINHAS 4/2014 120142200 5551  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000920202 8.743,23

29/07/2014 18625 1/16152 401811 1 20142200 6318 1 10776251438 G2  Fornecedor 106394 - SSH&%EE AMIGOS DA 4/2014 1 20142200 4827  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000310201 4.201,29

29/07/2014 18625 1/16152  40181-1 120142200 6319 1 10776421457 G2  Forecedor 114079 - ég%?w%g%o'_m&m'ﬂ/\ DE  5/2014 120142200 4828  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000950201 2.270,97
AMPROH

29/07/2014 18625 1/16152 401811 1 20142200 6320 1 10776481433 G2  Fornecedor 107231 - 223%%%2 gggmﬁ\jgfs 5/2014 1 20142200 4829  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000480201 1.589,68

29/07/2014 18625 1/16152  40181-1 1 2014 2200 6321 1 10776521400 G2 Fornecedor 106645 - CRECHE RECANTO 5/2014 120142200 4830  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000280201 2.611,61
COMUNITARIO CRIANGA FELIZ

29/07/2014 18625 1/16152 401811 1 20142200 6322 1 10776571424 G2  Fornecedor 104479 - gggggN%EogA[l)% DC?EME 5/2014 1 20142200 4831  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000200201 16.123,87
FLAMENGO

29/07/2014 18625 1/16152  40181-1 120142200 6323 1 10776641490 G2 Fornecedor 106356 - quTCEEER?x ggggg%/?kro E 5/2014 120142200 4832  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000700201 4.428,39
NUTRIS )

29/07/2014 18625 1/16152 401811 1 20142200 6324 1 10776661415 G2  Fornecedor 104445 - 8582 igg:ét DAPAROQUIA  5/2014 1 20142200 4833  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000550201 3.292,90

29/07/2014 18625 1/16152  40181-1 1 20142200 6353 1 10776691403 G2  Fornecedor 106829 - g(E)NMTuF;ﬁT[/)&%iDsUACGAﬂ%?o 4/2014 120142200 4834  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000360201 1.249,03
CORAGAO DE JESUS

29/07/2014 18625 1/16152 401811 1 20142200 6354 1 10776731480 G2  Fornecedor 107142 - CENTRO SOCIALDEAPOIOA 42014 1 20142200 4835  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000730201 567,74
CRIANGA E AO ADOLESCENTE
DO CONJU!\ITO PAULO VI

29/07/2014 18625 1/16152  40181-1 1 20142200 6355 1 10777501420 G2  Fornecedor 106315 - ’\EﬂféﬁlcNAg?é\sRlﬂ% E CRECHE 4/2014 120142200 5556  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000630202 13.512,26

29/07/2014 18625 1/16152 401811 1 20142200 6356 1 10777571479 G2  Fornecedor 114068 - ig%gg@gmg&’gﬁm 25 4/2014 1 20142200 4837  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000930201 7.494,19

29/07/2014 18625 1/16152  40181-1 1 2014 2200 6401 1 10891161411 G2  Forecedor 106298 - ASSOCIAGAO COMUNITARIA  4/2014 120142200 5555  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000420202 8.743,23
DA VILA PRESIDENTE VARGAS

29/07/2014 18625 1/16152 401811 120142200 6402 1 10891161411 G2  Fornecedor 106298 - ASSOCIAGAO COMUNITARIA  5/2014 120142200 5555  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000420202 240,00
DA VILA PRESIDENTE VARGAS

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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Relatorio de Contas Pagas por Tipo Pagamento com Classificacao
Entidade: 200-MUNICIPIO DE BELO HORIZONTE

SISTEMA ORCAMENTARIO FINANCEIRO
Prefeitura Municipal Belo Horizonte
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- SEM R.P. -

Exercicio:

2019

Projeto Atividade: TODOS

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Intervalo U.O.: 1000 a 4002
Natureza Despesa: TODAS

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago
29/07/2014 18625 1/16152  40181-1 1 20142200 6403 1 10776141411 G2  Forecedor 106420 - ASSOCIAGAO DAS OBRAS 4/2014 120142200 5550  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000820202 19.303,23
PAVONIANAS DE ASSISTENCIA
29/07/2014 18625 1/16152 401811 1 20142200 6404 1 10776501485 G2  Fornecedor 106473 - gf\)#g?fGAvo DESAOJOAO 42014 12014 2200 5554  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000230202 3.406,45
Total do Dia 29/07/2014..: Centralizado: 477.491,61 Descentralizado: 0,00 Global: 477.491,61
30/07/2014 18788 1/16152  40181-1 120142200 7402 1 10583731420 G2 Fornecedor 105460 - ?gfg%ﬁ@m EDUCACIONAL  4/2014 120142200 5563  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000490302 1.174,19
Total do Dia 30/07/2014..: Centralizado: 1.174,19 Descentralizado: 0,00 Global: 1.174,19
Total do Més de JULHO/2014..: Centralizado: 629.986,56 Descentralizado: 0,00 Global: 629.986,56
31/07/2014 18930 1/16152 17535-8 120142702 4525 1 10372121400 L  Fornecedor 109960 - flTS[)fMAS DE CLIMATIZAGAO 120142702 1898  12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270000480201 21.516,59
31/07/2014 18930 1/16152  17535-8 1 20142702 4526 1 10642521490 L  Fornecedor 100118 - E%‘ASTRUTORA ITAMARACA 120142702 2234  12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270000070601 219.005,40
Total do Dia 31/07/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 240.521,99 Global: 240.521,99
Total do Més de JULHO/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 240.521,99 Global: 240.521,99
05/08/2014 19303 1/16152  17535-8 1 20142702 4257 1 10884161410 L  Fornecedor 105638 - E%‘ASTEFL’JJORA SINARCO 5/2014 12014 2702 2882  12.361.206.1.211.0004.44905113.0800.101 012012270001910400 233.638,38
05/08/2014 19304 1/16152 17535-8 120142702 4299 1 10927581407 L  Fornecedor 115478 - /L\ISENAS CONSTRUTORA 4/2014 120142702 2945  12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012013270000480200 6.002,56
05/08/2014 19311 1/16152  17535-8 1 20142702 4143 1 10911161454 L  Fornecedor 114337 - ggﬁ%ﬁgﬁgg;?ﬂ 6/2014 12014 2702 2838  12.361.206.1.211.0004.44905104.0800.101 012011270002420500 177.526,45
EMPREENDIMENTOS LTDA
05/08/2014 19317 1/16152 17535-8 120142702 4302 1 10925431440 L  Fornecedor 103061 - PETRELENGENHARIALTDA.  5/2014 120142702 2370  12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270001060002 23.075,05
05/08/2014 19317 1/16152  17535-8 1 20142702 4307 1 10884131421 L  Fornecedor 111590 - Eggﬁ'\iﬁg‘&gﬁ#ggU”ETURAE 3/2014 120142702 2414  12.361.206.1.211.0004.44905110.0400.101 012013270001100001 4.771,03
05/08/2014 19317 1/16152 17535-8 1 20142702 4394 1 10953561400 L  Fornecedor 103061 - PETRELENGENHARIALTDA. 62014 120142702 2370  12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270001060002 110.824,28
05/08/2014 19335 1/16152  17535-8 1 20142702 4145 1 10867161482 L  Fornecedor 100533 - Egm%%%ggﬁgﬁ“mm E 62014 120142702 2841  12.361.206.1.211.0004.44905113.0800.101 012012270000150102 142.464,34
Total do Dia 05/08/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 698.302,09 Global: 698.302,09
Total do Més de AGOSTO/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 698.302,09 Global: 698.302,09
11/08/2014 19948 1/16152 401811 120142200 8065 1 11039461420 G2  Fornecedor 106501 - Egﬁgk‘ggg lil\mc;‘lE'LUCA DE 512014 120142200 4826  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000670201 2.384,52
11/08/2014 19948 1/16152  40181-1 120142200 8066 1 11039461420 G2 Fornecedor 106501 - Egggk'g}:g Ii\%?ﬁUCA DE 512014 120142200 4826  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000670201 1.360,00
Total do Dia 11/08/2014..: Centralizado: 3.744,52 Descentralizado: 0,00 Global: 3.744,52
13/08/2014 20544 1/16152  6600-1 1 20142200 3650 1 10448961480 A2  Fornecedor 114851 - 223%‘%?&52 ggg'liLDE 2/2014 120142200 4482  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001440001 20.004,00
13/08/2014 20550 1/16152  6600-1 1 20142200 3568 1 10642471450 A2  Forecedor 114081 - ASSOCIACAO CRUZDE MALTA  3/2014 120142200 4481  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001480001 2.400,00
13/08/2014 20550 1/16152  6600-1 1 20142200 3568 1 10642471450 A2  Fornecedor 114081 - ASSOCIAGAO CRUZDEMALTA  3/2014 120142200 6185 12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001480001 292,00
13/08/2014 20550 1/16152  6600-1 1 20142200 3568 1 10642471450 A2  Forecedor 114081 - ASSOCIACAO CRUZDE MALTA  3/2014 120142200 6191  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001480001 5.732,00
13/08/2014 20551 1/16152  6600-1 1 20142200 5678 1 10615261407 A2  Fornecedor 112423 - BANGALO PRODUGOES LTDA.  4/2014 120142200 6452  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001420001 9.280,00
13/08/2014 20552 1/16152  6600-1 1 20142200 5680 1 10741671449 A2  Forecedor 110252 - S‘E’%'Ef’éﬂ%éf‘zﬁﬁ?? MIRIM - 5/2014 120142200 6453  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001410001 22.406,00
"PROJETO CARIUNAS"
13/08/2014 20553 1/16152  6600-1 120142200 5939 1 10824911412 A2  Fornecedor 115253 - MELODY MAKER LTDA. - ME 5/2014 120142200 6457  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001450001 93.092,00
13/08/2014 20554 1/16152  6600-1 1 20142200 5679 1 10615161453 A2  Forecedor 115137 - QUATRO POR QUATRO 4/2014 120142200 6455 12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001390001 132.536,00

NUCLEO MUSICAL LTDA. - ME

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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- SEM R.P. -

Exercicio:

2019

Projeto Atividade: TODOS

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago
13/08/2014 20557 1/16152  6600-1 1 2014 2200 6281 1 10807831457 A2  Fomecedor 107039 - éﬁﬁggg\gé%if é&ﬂéﬁﬁf&? 5/2014 120142200 6451  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001380001 7.520,00
RENATO X
13/08/2014 20558 1/16152  6600-1 1 20142200 6737 1 10892761498 A2  Fornecedor 115249 - :\*A'Y'NAETl E’X‘ béisﬁféﬁgg% 5/2014 120142200 6458  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001460001 2.400,00
TECNICOS EM ESPETACULOS
E MUSICAIS
Total do Dia 13/08/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 295.662,00 Global: 295.662,00
14/08/2014 20716 1/16152  40181-1 120142200 7494 1 10880221434 Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 6/2014 120142200 6175 12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 3.344,40
14/08/2014 20716 1/16152 401811 120142200 7494 1 10880221434 Q  Fornecedor 101027 - Q%E'AEK\N%IEE\S/VL\%ES mTA 6/2014 120142200 9283  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 525,36
14/08/2014 20716 1/16152  40181-1 120142200 7496 1 10880221434 Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 6/2014 120142200 6176  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 2.001,60
14/08/2014 20716 1/16152 401811 120142200 7498 1 10880221434 Q  Fornecedor 101027 - Q%E'AEK\N%IEE\S/VL\%ES mTA 6/2014 120142200 6177  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 2.001,60
14/08/2014 20716 1/16152  40181-1 120142200 7500 1 1088022143¢ Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 6/2014 120142200 6178  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 2.007,28
14/08/2014 20716 1/16152 401811 120142200 7500 1 10880221434 Q  Fornecedor 101027 - Q%E'AEK\N%IEE\S/VL\%ES mTA 6/2014 120142200 9284  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 1.862,48
14/08/2014 20716 1/16152  40181-1 120142200 7502 1 1088022143¢ Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 6/2014 120142200 6179  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 2.535,36
14/08/2014 20716 1/16152 401811 120142200 7504 1 10880221434 Q  Fornecedor 101027 - Q%E'AEK\N%IEE\S/VL\%ES mTA 6/2014 120142200 6180 12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 2.461,15
14/08/2014 20716 1/16152  40181-1 1 20142200 7504 1 1088022143¢ Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 6/2014 120142200 9285  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 207,65
14/08/2014 20716 1/16152 401811 120142200 7510 1 10880221434 Q  Fornecedor 101027 - Q%E'AEK\N%IEE\S/VL\%ES mTA 6/2014 120142200 6181  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 1.568,90
14/08/2014 20716 1/16152  40181-1 120142200 7510 1 10880221434 Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 6/2014 120142200 9286  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 566,14
14/08/2014 20716 1/16152 401811 120142200 7515 1 10880221434 Q  Fornecedor 101027 - Q%E'AEK\N%IEE\S/VL\%ES mTA 6/2014 120142200 6182  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 1.471,10
14/08/2014 20716 1/16152  40181-1 120142200 7515 1 1088022143¢ Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 6/2014 120142200 9287  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 530,50
14/08/2014 20716 1/16152 401811 120142200 7517 1 10880221434 Q  Fornecedor 101027 - Q%E'AEK\N%IEE\S/VL\%ES mTA 6/2014 120142200 6183  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 739,82
14/08/2014 20716 1/16152  40181-1 120142200 7517 1 10880221434 Q  Fornecedor 101027 - Qiﬁﬁﬁfh‘%@élﬁ%}ys QQ;TA 6/2014 120142200 9288  12.361.206.2.702.0012.33903999.0300.101 012008220009780601 3.396,79
Total do Dia 14/08/2014..: Centralizado: 25.220,13 Descentralizado: 0,00 Global: 25.220,13
21/08/2014 21595 1/16152  6600-1 1 20142200 5677 1 10765151402 A2  Fornecedor 112423 - BANGALO PRODUGOES LTDA.  5/2014 120142200 6452  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001420001 9.120,00
Total do Dia 21/08/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 9.120,00 Global: 9.120,00
25/08/2014 22082 1/16152  6600-1 120142200 6280 1 10701011499 A2  Fornecedor 115249 - :\\A'IV‘NAETI g'\/f béisﬁfslﬁgé% 4/2014 120142200 6458  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001460001 2.560,00
TECNICOS EM ESPETACULOS
E MUSICAIS
Total do Dia 25/08/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 2.560,00 Global: 2.560,00
Total do Més de AGOSTO/2014..: Centralizado: 28.964,65 Descentralizado: 307.342,00 Global: 336.306,65
27/08/2014 22530 1/16152 17535-8 1 20142702 4749 1 10791941407 L  Fornecedor 100118 - E%‘ASTHUTORA ITAMARACA  10/2013 120142702 3377  12.361.206.1.211.0004.44909201.0400.101 012012270000070602 100.588,57

Total do Dia 27/08/2014..:
Total do Més de AGOSTO0/2014..:

Centralizado: 0,00
Centralizado: 0,00

Descentralizado: 100.588,57
Descentralizado: 100.588,57

Global: 100.588,57
Global: 100.588,57

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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Exercicio:

2019

Projeto Atividade: TODOS

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago

28/08/2014 22589 1/16152  6600-1 120142200 9018 1 10892611410 A2  Fornecedor 107039 - éﬁﬁggg\gé%if é&ﬂéﬁﬁf&? 6/2014 120142200 6451  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001380001 1.760,00

RENATO
Total do Dia 28/08/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 1.760,00 Global: 1.760,00

29/08/2014 22691 1/16152 401811 1 20142200 8679 1 10841861410 G2  Fornecedor 107231 - 223%?'@%2 gggmﬁ\igfs 5/2014 120142200 4829  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000480201 1.120,00

29/08/2014 22691 1/16152  40181-1 1 20142200 8682 1 10840371460 G2 Fornecedor 114079 - ﬁﬁ%ﬁ%@%ﬂﬂﬁlﬁ?m DE  5/2014 120142200 4828  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000950201 1.600,00
AMPROH

29/08/2014 22691 1/16152 401811 1 20142200 8684 1 10841011467 G2  Fornecedor 106645 - CRECHE RECANTO 5/2014 120142200 4830  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000280201 1.840,00
COMUNITARIO CRIANQA FELIZ

29/08/2014 22691 1/16152  40181-1 1 20142200 8706 1 10841831421 G2 Fornecedor 106483 - mii%ﬁﬁ%%’ggﬁgﬂm LAR 5/2014 120142200 4839  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000380201 400,00

29/08/2014 22691 1/16152 401811 1 20142200 8715 1 10841641487 G2  Fornecedor 104440 - BENEFICENCIA FRANCISCANA  5/2014 1 20142200 4838  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000440201 880,00

29/08/2014 22691 1/16152  40181-1 1 2014 2200 8721 1 10841581484 G2  Forecedor 104445 - 8;?82 igg:ét DAPAROQUIA  5/2014 120142200 4833  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000550201 2.320,00

29/08/2014 22691 1/16152 401811 1 20142200 8722 1 10841751401 G2  Fornecedor 106356 - NJT%EERCZ\ 8%2@8&?0 E 5/2014 120142200 4832  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000700201 3.120,00
NUTRIS

29/08/2014 22691 1/16152  40181-1 1 20142200 8944 1 10841721405 G2 Fornecedor 104479 - SSSESN%%ZAEI)% %cl)lfME 5/2014 120142200 10884 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000200203 11.360,00
FLAMENGO )

29/08/2014 22691 1/16152 401811 1 20142200 8946 1 10841611499 G2  Fornecedor 114082 - ﬁiﬁ%%é%ﬁ?, :stomo E 5/2014 120142200 10888 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000530203 6.400,00

29/08/2014 22691 1/16152  40181-1 120142200 8955 1 10841661402 G2 Fornecedor 106429 - AGAO SOCIAL FILADELFIA 5/2014 120142200 10894 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000400303 10.640,00

29/08/2014 22691 1/16152 401811 1 20142200 8956 1 10840891463 G2  Fornecedor 108866 - gggggggg&m é%VENlL 5/2014 120142200 10895 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000740203 8.880,00

29/08/2014 22691 1/16152  40181-1 120142200 8957 1 10840911405 G2 Fornecedor 106422 - SSBQXQ-AGOHUPO DE 5/2014 120142200 10897 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000560203 4.560,00
DESENVOLVIMENTO E APOIO
AOMENOR

29/08/2014 22691 1/16152 401811 1 20142200 8958 1 10840071407 G2 Fornecedor 103202 - g‘gggcT)ORlA SAO JOAO 5/2014 120142200 10898  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000320203 22,960,00

29/08/2014 22691 1/16152  40181-1 120142200 8959 1 10840951466 G2  Fornecedor 114084 - ggl\é%%“gg E%UAR 5/2014 120142200 10899 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000300303 1.680,00
HORIZONTE - MFC/BH

29/08/2014 22691 1/16152 401811 1 20142200 8960 1 10840971491 G2  Fornecedor 105460 - j’gfg%ﬁ@w EDUCACIONAL 512014 12014 2200 10900 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000460303 7.120,00

29/08/2014 22691 1/16152  40181-1 1 2014 2200 8961 1 10840111476 G2  Fornecedor 106472 - gig%gfgggﬁ ﬁECDFXANCA 5/2014 120142200 240  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000650400 2.160,00
CABANA E REGIAO

29/08/2014 22691 1/16152 401811 120142200 8961 1 10840111476 G2  Fornecedor 106472 - Ei%i%%ﬁé;’é’gﬁ ?ECDFXANCA 5/2014 120142200 4850  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000650400 4.560,00
CABANAE REGIZ\O‘

29/08/2014 22691 1/16152  40181-1 1 2014 2200 8961 1 10840111476 G2  Fornecedor 106472 - gig%gfgggﬁ ﬁECDFXANCA 5/2014 120142200 10896 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000650402 80,00
CABANA E REGIAQ

29/08/2014 22691 1/16152 401811 1 20142200 8996 1 10841531460 G2  Fornecedor 114087 - ggmi f&%félgmm 5/2014 120142200 4847  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000660201 2.480,00
EFIGENIA-_OSCOSE

29/08/2014 22691 1/16152  40181-1 1 20142200 8998 1 10840531416 G2 Fornecedor 114076 - ASSOCIAGAO CULTURAL, 5/2014 120142200 4854  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000860201 400,00
ESPORTIVA E SOCIAL VERENA

29/08/2014 22691 1/16152 401811 12014 2200 9001 1 11126901479 G2  Fornecedor 114081 - ASSOCIAGAO CRUZDEMALTA  5/2014 120142200 4853  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000570201 5.840,00

Total do Dia 29/08/2014..:
Total do Més de AGOSTO/2014..:

Centralizado: 100.400,00
Centralizado: 100.400,00

Descentralizado: 0,00
Descentralizado: 1.760,00

Global: 100.400,00
Global: 102.160,00

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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Exercicio:

2019

Projeto Atividade: TODOS

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago
01/09/2014 22884 1/16152 17535-8 1 20142702 4757 1 11047511406 L  Fornecedor 100533 - E?)LF{SL%L%%/}S,{?‘E’:HARM E 72014 120142702 3374  12.361.206.1.211.0004.44905113.0800.101 012012270000150200 210.631,14
01/09/2014 22887 1/16152  17535-8 1 20142702 4807 1 11053101486 L  Fornecedor 103061 - PETRELENGENHARIALTDA. 72014 120142702 2370  12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270001060002 24.818,00
01/09/2014 22887 1/16152 17535-8 1 20142702 4807 1 11053101486 L  Fornecedor 103061 - PETRELENGENHARIALTDA. 72014 120142702 3369  12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270001060101 134.420,82
01/09/2014 22887 1/16152  17535-8 1 20142702 4848 1 11099431454 L  Fornecedor 100454 - gggf ECT%“;SLIJTL[)&ORlA E 7/2014 120142702 3451  12.361.206.1.211.0004.44905110.0400.101 012013270000990002 9.079,65
Total do Dia 01/09/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 378.949,61 Global: 378.949,61
Total do Més de SETEMBRO/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 378.949,61 Global: 378.949,61
01/09/2014 22910 1/16152 401811 1 20142200 8675 1 11117561440 G2 Fornecedor 106301 - Slii%TFEA?'(I?\NI\&J(’}\TAR'A DA 5/2014 1 20142200 4822  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000340201 1.600,00
01/09/2014 22910 1/16152  40181-1 1 20142200 8764 1 10841921412 G2  Fornecedor 106394 - SE%%EE AMIGOS DA 5/2014 120142200 4827  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000310201 2.960,00
01/09/2014 22910 1/16152 401811 120142200 8931 1 10841891408 G2  Fornecedor 104397 - 8Eﬁ¢§ ﬁ&%‘g%@igﬁgﬁfw 5/2014 120142200 10883 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000720203 6.640,00
01/09/2014 22910 1/16152  40181-1 120142200 8933 1 11124931478 G2  Fornecedor 106501 - Egggk'g}:g Iﬁ%ﬁﬁL'CA DE 512014 120142200 10882 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000670203 1.680,00
01/09/2014 22910 1/16152 401811 1 20142200 8936 1 10841941448 G2  Fornecedor 106287 - CRECHE DAS ROSINHAS 5/2014 120142200 10881 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000920203 6.160,00
01/09/2014 22910 1/16152  40181-1 120142200 8939 1 10840661468 G2 Fornecedor 106316 - EE;CN%%LAR CRISTAO DA 5/2014 120142200 10880 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000710203 5.840,00
01/09/2014 22910 1/16152 401811 1 20142200 8954 1 10841691409 G2  Fornecedor 106670 - ggggﬁV%ELWMENTO 5/2014 120142200 10901  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000500203 11.760,00
COMUNITARIO - GDECOM
01/09/2014 22910 1/16152  40181-1 120142200 9238 1 11134641405 G2 Fornecedor 106303 - ESSZSELHO DE PAIS CRIANGA  5/2014 120142200 10904 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000350300 27.922,58
01/09/2014 22910 1/16152 401811 120142200 9239 1 11133431490 G2 Fornecedor 114084 - ggl\é%%lgg ;/ém')UAR 5/2014 1 20142200 10848 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001760101 17.509,67
HORI;ONTE - MFC/BH
01/09/2014 22910 1/16152 401811 120142200 9241 1 10584961470 G2  Fornecedor 111298 - MISSAO PAZ 5/2014 12014 2200 10850 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001730101 33.912,26
01/09/2014 22910 1/16152 401811 120142200 9242 1 11147371401 G2  Fornecedor 106420 - ASSOCIAGAO DAS OBRAS 5/2014 12014 2200 10927 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000820203 13.600,00
PAVONIANAS DE ASSISTENCIA
01/09/2014 22910 1/16152  40181-1 120142200 9293 1 10777641434 G2  Fornecedor 106596 - ABRIGO JESUS 5/2014 120142200 5557  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000390202 13.997,42
01/09/2014 22910 1/16152 401811 120142200 9293 1 10777641434 G2  Fornecedor 106596 - ABRIGO JESUS 5/2014 120142200 10936  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000390300 2.560,00
Total do Dia 01/09/2014..: Centralizado: 146.141,93 Descentralizado: 0,00 Global: 146.141,93
02/09/2014 23022 1/16152  40181-1 120142200 8692 1 10841131446 G2  Fornecedor 106317 - g%sﬁg\%g f?éﬁ’éfgﬁ[?é“ 5/2014 120142200 4840  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000260201 5.280,00
ABAFE )
02/09/2014 23022 1/16152 401811 1 20142200 8697 1 10841181460 G2  Fornecedor 114109 - 2SEQ|;FT*CE>NDCE|:28gmﬁf 5/2014 1 20142200 4841  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000290201 7.440,00
BERNARDINA. )
02/09/2014 23022 1/16152  40181-1 1 2014 2200 8701 1 10841291486 G2  Forecedor 107324 - INSTITUTO ZILAH SPOSITO 5/2014 120142200 4844  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000270201 480,00
PARA O DESENVOLVIMENTO
HUMANO E SOCIAL
02/09/2014 23022 1/16152 401811 1 20142200 8718 1 10840711406 G2  Fornecedor 106829 - gmﬁ&g&?&f*gﬁ& 5/2014 120142200 4834  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000360201 880,00
CORA(;Z\Q DE JESUS
02/09/2014 23022 1/16152  40181-1 1 20142200 8922 1 10840871438 G2 Fornecedor 114068 - ;gggg%\gA'\ﬂEETgBILSTL/; 25 5/2014 120142200 10887 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000930203 5.280,00
02/09/2014 23022 1/16152 401811 1 20142200 8925 1 10840811451 G2  Fornecedor 106315 - ;%ﬁfNAg?égbg E CRECHE 5/2014 120142200 10886  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000630203 9.520,00
02/09/2014 23022 1/16152  40181-1 120142200 8927 1 11124991454 G2  Fornecedor 106298 - ASSOCIAGAO COMUNITARIA  5/2014 120142200 10885 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000420203 6.160,00
DA VILA PRESIDENTE VARGAS
02/09/2014 23022 1/16152 401811 120142200 8949 1 10841651440 G2  Fornecedor 114110 - SE%“D%% gigéﬂscégﬁm 5/2014 120142200 10893  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000830203 2.960,00

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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SISTEMA ORCAMENTARIO FINANCEIRO
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- SEM R.P. -

Exercicio:

2019

Projeto Atividade: TODOS

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago
02/09/2014 23022 1/16152  40181-1 120142200 8950 1 10840191488 G2 Fornecedor 106357 - ggiggSSETELVINA CAETANO  5/2014 120142200 10890 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000750203 1.280,00
02/09/2014 23022 1/16152 401811 120142200 8951 1 11124901480 G2  Fornecedor 114130 - CRECHE DORA RIBEIRO 5/2014 120142200 10889  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000600203 3.760,00
02/09/2014 23022 1/16152  40181-1 120142200 9003 1 10840781447 G2 Fornecedor 107142 - CENTRO SOCIALDEAPOIOA  5/2014 120142200 4835  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000730201 400,00
CRIANGA E AO ADOLESCENTE
DO CONJUNTO PAULO VI
02/09/2014 23022 1/16152 401811 120142200 9240 1 11133461489 G2  Fornecedor 114851 - 223%%%2 géglliLDE 5/2014 1 20142200 10847 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001710101 7.989,68
02/09/2014 23022 1/16152  40181-1 120142200 9292 1 10776751406 G2 Forecedor 107064 - CRECHE CASA DO SOL 5/2014 120142200 4836  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000240202 1.600,00
Total do Dia 02/09/2014..: Centralizado: 53.029,68 Descentralizado: 0,00 Global: 53.029,68
03/09/2014 23125 1/16152 401811 1 20142200 8952 1 10841461403 G2 Fornecedor 106365 - ?gﬁéﬁa il[J)LEJCATNAS JARDIM  5/2014 12014 2200 10891 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000250203 12.400,00
03/09/2014 23125 1/16152  40181-1 120142200 8953 1 10841501472 G2  Fornecedor 106365 - ?gﬁéﬁ) igléCATWAS JARDIM  5/2014 120142200 10892 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000330203 4.880,00
03/09/2014 23125 1/16152 401811 120142200 9446 1 11124841487 G2  Fornecedor 106473 - SS'HS'IB/EGAQAO DESAOJORO  5/2014 12014 2200 10931 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000230203 2.400,00
03/09/2014 23125 1/16152  40181-1 12014 2200 9451 1 10776541436 G2  Fomecedor 114105 - SSF*&:%E?RTWR;;Eﬁ’;:E&DE 5/2014 120142200 6186  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220001000202 4.160,00
03/09/2014 23125 1/16152 401811 1 20142200 9453 1 10776541436 G2  Fornecedor 114105 - EEFI,J[;%E?RTWR:;EEE:LDLAADE 5/2014 120142200 11014  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220001000204 6.242,58
03/09/2014 23125 1/16152  40181-1 12014 2200 9471 1 10583121435 G2 Forecedor 107039 - éﬁﬁggg\gé%if é&ﬂéﬁﬁf&? 5/2014 120142200 10944 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001700100 6.800,00
RENATO
03/09/2014 23125 1/16152 401811 120142200 9471 1 10583121435 G2  Fornecedor 107039 - éﬁi?ﬁ?%é%&f égé??&%o 5/2014 120142200 11009 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001700100 11.045,16
RENATO
Total do Dia 03/09/2014..: Centralizado: 47.927,74 Descentralizado: 0,00 Global: 47.927,74
Total do Més de SETEMBRO/2014..: Centralizado: 247.099,35 Descentralizado: 0,00 Global: 247.099,35
03/09/2014 23134 1/16152  17535-8 1 20142702 5007 1 11117221428 L  Fornecedor 105638 - E%‘ASTEFI’JFTORA SINARCO 6/2014 12014 2702 3537  12.361.206.1.211.0004.44905113.0800.101 012012270001910400 183.165,05
03/09/2014 23134 1/16152 17535-8 120142702 5007 1 11117221428 L Forecedor 105638 - E‘I‘O[;\‘ASTEFL’JJORA SINARCO 6/2014 120142702 3613  12.361.206.1.211.0004.44905113.0800.101 012012270001910400 6.643,29
Total do Dia 03/09/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 189.808,34 Global: 189.808,34
Total do Més de SETEMBRO/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 189.808,34 Global: 189.808,34
05/09/2014 23510 1/16152  40181-1 1 20142200 9445 1 10563551477 G2  Forecedor 108999 - ASSOCIAGAO QUERUBINS 5/2014 120142200 11008 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001650100 16.000,00
05/09/2014 23510 1/16152 401811 120142200 9671 1 10563551477 G2  Fornecedor 108999 - ASSOCIAGAO QUERUBINS 5/2014 120142200 11008 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001650100 2.415,48
05/09/2014 23510 1/16152  40181-1 120142200 9690 1 11124881438 G2  Forecedor 106431 - CENTRO CRISTAO 5/2014 120142200 10938 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000210203 8.000,00
EVANGELICO EDUCACIONAL-
CCEE
Total do Dia 05/09/2014..: Centralizado: 26.415,48 Descentralizado: 0,00 Global: 26.415,48
08/09/2014 23652 1/16152 401811 120142200 9447 1 10584921419 G2  Fornecedor 114884 - ggsé)ﬁQF?é?A%%WN'TAR'A 5/2014 120142200 6167  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001740105 5.032,26
ALVORADA, MANACAS E
PARTE DO pASTELO )
08/09/2014 23652 1/16152  40181-1 120142200 9449 1 10584921419 G2  Fornecedor 114884 - S%SS,SQ%?ACR%W”'TAH'A 5/2014 120142200 10849 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001740201 19.287,74
ALVORADA, MANACAS E
PARTE DO CASTELO
08/09/2014 23652 1/16152 401811 120142200 9449 1 10584921419 G2  Fornecedor 114884 - ASSOCIACAO COMUNITARIA - 5/2014 120142200 11016 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001740201 4.712,26

DO BAIRRO JARDIM
ALVORADA, MANACAS E
PARTE DO CASTELO

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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SISTEMA ORGCAMENTARIO FINANCEIRO
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- SEM R.P. -

Exercicio:

2019

Projeto Atividade: TODOS

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Item Despesa: TODOS

Categoria: TODAS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-------ssmeemmennanns
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago
08/09/2014 23652 1/16152  40181-1 120142200 9455 1 10575311433 G2  Fornecedor 108872 - AGAO SOCIAL AGAPE 5/2014 12014 2200 10846  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001690101 25.760,00
08/09/2014 23652 1/16152  40181-1 1 20142200 9455 1 10575311433 G2  Fomecedor 108872 - AGAO SOCIAL AGAPE 5/2014 120142200 11015 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001690101 2.634,84
Total do Dia 08/09/2014..: Centralizado: 57.427,10 Descentralizado: 0,00 Global: 57.427,10
17/09/2014 24861 1/16152  6600-1 1 20142200 5682 1 10807771454 A2  Fornecedor 114851 - ﬁgggﬁ'@ﬁéﬁ gég'liLDE 5/2014 12014 2200 6456  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001440001 23.320,00
17/09/2014 24869 1/16152  6600-1 1 20142200 5676 1 10647931408 A2  Fomecedor 114851 - 223%‘%?&52 ggg'liLDE 42014 120142200 6456  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001440001 22.084,00
17/09/2014 24870 1/16152  6600-1 1 2014 2200 5681 1 10642501464 A2  Fornecedor 110252 - ggggfgagggﬁ?g\ MIRIM - 4/2014 12014 2200 6453  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001410001 23.539,00
"PROJETO CARIUNAS'
17/09/2014 24876 1/16152  6600-1 1 20142200 6584 1 10892561480 A2  Fomecedor 112423 - BANGALO PRODUGOESLTDA.  6/2014 120142200 6452  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001420001 7.680,00
17/09/2014 24883 1/16152  6600-1 1 20142200 6509 1 10893921499 A2  Fornecedor 110252 - gg%'gfgagggﬁ?g\ MIRIM - 6/2014 12014 2200 6453  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001410001 11.101,00
"PROJETO CARIUNAS"
Total do Dia 17/09/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 87.724,00 Global: 87.724,00
18/09/2014 24943 1/16152  6600-1 1 20142200 6283 1 10807871408 A2  Fomecedor 107039 - ‘éﬁi‘?ﬁ?ﬁé&?\f ?&”&??C?SDEO 42014 120142200 6451  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001380001 7.680,00
RENATO B
18/09/2014 24948 1/16152  6600-1 1 20142200 6507 1 10892711474 A2  Forecedor 114081 - ASSOCIAGAC CRUZDEMALTA  5/2014 12014 2200 6454  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001480001 7.260,00
18/09/2014 24953 1/16152  6600-1 120142200 7699 1 10996161470 A2  Fomecedor 112423 - BANGALO PRODUGOES LTDA.  7/2014 120142200 6452  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001420001 712,00
18/09/2014 24953 1/16152  6600-1 120142200 7699 1 10996161470 A2  Fornecedor 112423 - BANGALO PRODUGOES LTDA.  7/2014 12014 2200 9019  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001420001 5.168,00
18/09/2014 24966 1/16152  6600-1 1 20142200 6511 1 10892651471 A2  Fomecedor 114081 - ASSOCIAGAO CRUZDEMALTA /2014 120142200 6454  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001480001 7.216,00
18/09/2014 24973 1/16152  6600-1 1 20142200 8358 1 11073281412 A2  Fornecedor 114081 - ASSOCIAGAO CRUZDEMALTA  4/2014 12014 2200 6454  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001480001 4.150,00
18/09/2014 24973 1/16152  6600-1 1 20142200 8358 1 11073281412 A2  Fomecedor 114081 - ASSOCIAGAO CRUZDEMALTA  4/2014 120142200 9021  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001480001 4.114,00
Total do Dia 18/09/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 36.300,00 Global: 36.300,00
22/09/2014 25484 1/16152  6600-1 1 20142200 5936 1 10647971450 A2  Fornecedor 115253 - MELODY MAKER LTDA. - ME 4/2014 12014 2200 6457  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001450001 106.880,00
22/09/2014 25486 1/16152  6600-1 120142200 6624 1 10921491449 A2  Fomecedor 115137 - Sgézgg 3828%1?&. e 6/2014 120142200 6455  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001390001 132.168,00
Total do Dia 22/09/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 239.048,00 Global: 239.048,00
23/09/2014 25590 1/16152  40181-1 120142200 10183 1 10575291491 G2  Fornecedor 102284 - é;g?/%éﬁé& PROJETO 5/2014 12014 2200 13037 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001680100 91.310,97
23/09/2014 25599 1/16152  40181-1 1 20142200 8400 1 11076531401 G4  Fomecedor 112073 - INSTITUTO INHOTIM 7/2014 120142200 9248  12.361.206.2.702.0007.33504301.0300.101 012010220004370400 288.718,54
Total do Dia 23/09/2014..: Centralizado: 380.029,51 Descentralizado: 0,00 Global: 380.029,51
24/09/2014 25832 1/16152  6600-1 1 20142200 8357 1 10921461450 A2  Fornecedor 115137 - Sgézgg ;SSS%I?SA. e 5/2014 12014 2200 6455  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001390001 133.988,00
24/09/2014 25833 1/16152  6600-1 1 20142200 6710 1 10934271485 A2  Fomecedor 115253 - MELODY MAKER LTDA. - ME 6/2014 120142200 6457  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001450001 101.092,00
Total do Dia 24/09/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 235.080,00 Global: 235.080,00
30/09/2014 26501 1/16152  40181-1 1 20142200 8400 1 11076531401 G4  Fornecedor 112073 - INSTITUTO INHOTIM 7/2014 12014 2200 9248  12.361.206.2.702.0007.33504301.0300.101 012010220004370400 288.000,00
Total do Dia 30/09/2014..: Centralizado: 288.000,00 Descentralizado: 0,00 Global: 288.000,00
Total do Més de SETEMBRO/2014..: Centralizado: 751.872,09 Descentralizado: 598.152,00 Global: 1.350.024,09
03/10/2014 27011 1/16152  40181-1 120142200 10599 1 11336441440 G4  Fornecedor 101317 - ASSOCIACAO MUNICIPALDE  3/2014 12014 2200 7743 12.361.206.2.702.0007.33504301.0300.101 012009220007500500 2.000.000,00

ASSISTENCIA SOCIAL - AMAS
Total do Dia 03/10/2014..:

Centralizado: 2.000.000,00

Descentralizado: 0,00

Global: 2.000.000,00

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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Exercicio:

2019

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014
Projeto Atividade: TODOS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002
Natureza Despesa: TODAS

Item Despesa: TODOS

Categoria: TODAS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago
07/10/2014 27200 1/16152  40181-1 1 20142200 8400 1 11076531401 G4 Fornecedor 112073 - INSTITUTO INHOTIM 7/2014 120142200 9248  12.361.206.2.702.0007.33504301.0300.101 012010220004370400 288.000,00
Total do Dia 07/10/2014..: Centralizado: 288.000,00 Descentralizado: 0,00 Global: 288.000,00
Total do Més de OUTUBRO/2014..: Centralizado: 2.288.000,00 Descentralizado: 0,00 Global: 2.288.000,00
07/10/2014 27258 1/16152 17535-8 120142702 5309 1 11207211456 L Fornecedor 103061 - PETRELENGENHARIALTDA.  g/2014 120142702 3369  12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270001060101 205.629,06
07/10/2014 27258 1/16152  17535-8 1 20142702 5749 1 11273491445 L  Fornecedor 100454 - 3235 ECT%gSLUTBTAORM E 7/2014 120142702 3451  12.361.206.1.211.0004.44905110.0400.101 012013270000990002 363,66
07/10/2014 27259 1/16152 17535-8 120142702 5310 1 11207181441 L  Fornecedor 100533 - (E;SoLRsl'JrEijé;/}g,\i@rE’:HARlA E 82014 120142702 3374  12.361.206.1.211.0004.44905113.0800.101 012012270000150200 268.106,37
Total do Dia 07/10/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 474.099,09 Global: 474.099,09
10/10/2014 27693 1/16152  17535-8 120142702 6041 1 11273431469 L  Fornecedor 100454 - 3235 ECT%gSLUTBTAORM E 8/2014 12014 2702 3451  12.361.206.1.211.0004.44905110.0400.101 012013270000990002 11.148,96
Total do Dia 10/10/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 11.148,96 Global: 11.148,96
Total do Més de OUTUBRO/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 485.248,05 Global: 485.248,05
13/10/2014 27860 1/16152  6600-1 1 20142200 9598 1 11175011481 A2  Fornecedor 114081 - ASSOCIAGAO CRUZDEMALTA  7/2014 120142200 6454  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001480001 1.804,00
13/10/2014 27863 1/16152  6600-1 1 20142200 9858 1 11205061473 A2  Forecedor 107039 - éﬁﬁggg\gé%if é&ﬂéﬁﬁf&? 7/2014 120142200 6451  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001380001 3.280,00
RENATO X
13/10/2014 27869 1/16152  6600-1 120142200 10025 1 11222411401 A2  Fornecedor 115249 - :\*A'Y'NAETl E’X‘ béisﬁféﬁgé% 6/2014 120142200 6458  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001460001 1.200,00
TECNICOS EM ESPETACULOS
E MUSICAIS
Total do Dia 13/10/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 6.284,00 Global: 6.284,00
14/10/2014 27935 1/16152  40181-1 120142200 10572 1 11276111406 G2 Fornecedor 106287 - CRECHE DAS ROSINHAS 9/2014 120142200 5551  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000920202 240,00
14/10/2014 27935 1/16152 401811 120142200 10575 1 11276171492 G2  Fornecedor 108999 - ASSOCIAGAO QUERUBINS 9/2014 120142200 11008 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001650100 3.420,00
14/10/2014 27935 1/16152  40181-1 120142200 10575 1 11276171492 G2  Forecedor 108999 - ASSOCIAGAO QUERUBINS 9/2014 120142200 13072 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001650100 100,00
14/10/2014 27935 1/16152 401811 1 20142200 10577 1 11276201405 G2 Fornecedor 107231 - 223%‘%?&52 gggm“}igfs 9/2014 120142200 4829  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000480201 1.680,00
14/10/2014 27935 1/16152  40181-1 120142200 10578 1 11276201405 G2 Fornecedor 107231 - ﬁgggﬁ'@ﬁéﬁ gggmﬁ&% 9/2014 120142200 10930 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000480203 1.120,00
14/10/2014 27935 1/16152 401811 120142200 10582 1 11276221422 G2  Fornecedor 106645 - CRECHE RECANTO 9/2014 120142200 4830  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000280201 3.920,00
COMUNITARIO CRIANGA FELIZ
14/10/2014 27935 1/16152  40181-1 120142200 10583 1 11276221422 G2  Forecedor 106645 - CRECHE RECANTO 9/2014 120142200 10932 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000280202 1.840,00
COMUNITARIO CRIANGA FELIZ
14/10/2014 27935 1/16152 401811 1 20142200 10585 1 11276261483 G2  Fornecedor 106356 - R}JT%E%CZ 8%2@5&30 E 9/2014 12014 2200 10934 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000700203 3.120,00
NUTRIS .
14/10/2014 27935 1/16152  40181-1 120142200 10589 1 11277131486 G2  Fornecedor 114081 - ASSOCIACAO CRUZDE MALTA 92014 120142200 4853  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000570201 2.320,00
14/10/2014 27935 1/16152 401811 120142200 10590 1 11277131486 G2  Fornecedor 114081 - ASSOCIAGAO CRUZDE MALTA  9/2014 12014 2200 10945 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000570203 5.840,00
14/10/2014 27935 1/16152 401811 120142200 10592 1 11125261425 G2  Fornecedor 111298 - MISSAO PAZ 9/2014 12014 2200 10850 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001730101 4.647,74
14/10/2014 27935 1/16152 401811 120142200 10592 1 11125261425 G2  Fornecedor 111298 - MISSAO PAZ 9/2014 12014 2200 13083 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001730101 1.912,26
14/10/2014 27935 1/16152  40181-1 120142200 10594 1 11276281409 G2  Fornecedor 104445 - 8;?82 igg:ét DAPAROQUIA  9/2014 120142200 4833  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000550201 201,29
14/10/2014 27935 1/16152 401811 1 20142200 10635 1 11276261483 G2  Fornecedor 106356 - R}JT%E%CZ 8%2@5&30 E 9/2014 120142200 4832  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000700201 1.760,00
NUTRIS .
14/10/2014 27935 1/16152  40181-1 120142200 10637 1 11277121413 G2  Forecedor 105460 - ?gfg%ﬁ@w EDUCACIONAL 92014 120142200 5562  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000460302 880,00
14/10/2014 27935 1/16152 401811 120142200 10642 1 11277041495 G2  Fornecedor 108866 - 85’2222;“32&& égVENlL 9/2014 120142200 5560  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000740202 720,00

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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SISTEMA ORGCAMENTARIO FINANCEIRO

Prefeitura Municipal Belo Horizonte
Relatério de Contas Pagas por Tipo Pagamento com Classificacao

Entidade: 200-MUNICIPIO DE BELO HORIZONTE

18/09/2019 15:23:12
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- SEM R.P. -

Exercicio:

2019

Projeto Atividade: TODOS

Data
Pagto

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

-DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO-

Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta

Gestdo Ano U.O. Liquidagao Tipo

Tipo

Processo Categoria Credor

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Credor

Nome

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

DADOS DO EMPENHO---------mmmmmmennans
Classificagdo Orgamentéria Instrum. Juridico

Valor Pago

14/10/2014

14/10/2014

14/10/2014

14/10/2014

14/10/2014
14/10/2014

14/10/2014
14/10/2014
14/10/2014

14/10/2014

14/10/2014
14/10/2014

14/10/2014

14/10/2014
14/10/2014
14/10/2014

14/10/2014

14/10/2014

14/10/2014

14/10/2014

14/10/2014
14/10/2014

27935

27935

27935

27935

27935
27935

27935
27935
27935

27935

27935
27935

27935

27935
27935
27935

27935

27935

27935

27935

27935
27935

1/16152

1/16152

1/16152

1/16152

1/16152
1/16152

1/16152
1/16152
1/16152

1/16152

1/16152
1/16152

1/16152

1/16152
1/16152
1/16152

1/16152

1/16152

1/16152

1/16152

1/16152
1/16152

40181-1

40181-1

40181-1

40181-1

40181-1
40181-1

40181-1
40181-1
40181-1

40181-1

40181-1
40181-1

40181-1

40181-1
40181-1
40181-1

40181-1

40181-1

40181-1

40181-1

40181-1
40181-1

1

2014 2200

2014 2200

2014 2200

2014 2200

2014 2200
2014 2200

2014 2200
2014 2200
2014 2200

2014 2200

2014 2200
2014 2200

2014 2200

2014 2200
2014 2200
2014 2200

2014 2200

2014 2200

2014 2200

2014 2200

2014 2200
2014 2200

10645

10647

10649

10650

10652
10654

10657
10657
10713

10714

10716
10718

10720

10722
10725
10727

10728

10732

10734

10735

10737
10739

1

11277071483

11277081446

11276321486

11276321486

11312241483
11276331449

10583131406
10583131406
11276791440

11276791440

10841231408
11276881430

11276881430

11276921408
11276961469
11276981494

11276981494

11125271498

11276811491

11276811491

11276991457
11277181408

G2

G2

G2

G2

G2
G2

G2
G2
G2

G2

G2
G2

G2

G2
G2
G2

G2

G2

G2

G2

G2
G2

Fornecedor

Fornecedor

Fornecedor

Fornecedor

Fornecedor
Fornecedor

Fornecedor
Fornecedor

Fornecedor

Fornecedor

Fornecedor
Fornecedor

Fornecedor

Fornecedor
Fornecedor

Fornecedor

Fornecedor

Fornecedor

Fornecedor

Fornecedor

Fornecedor

Fornecedor

106472 -

106422 -

107142 -

107142 -

107064

106315 -
. ASSOCIAGAO OASIS DE

114851
114851

106317 -

106317 -

114130 -
. INSTITUTO ZILAH SPOSITO

107324

107324 -

106365 -
. OBRAS EDUCATIVAS JARDIM

106365

114087 -

114087 -

114884

114109 -

114100 -

114110

106670 -

GRUPO DE APOIO A CRIANGA
E AO ADOLESCENTE DA
CABANA E REGIAQ

GEDAM - GRUPO DE
EDUCAGAQ
DESENVOLVIMENTO E APOIO
AO MENOR

CENTRO SOCIAL DE APOIO A
CRIANGA E AO ADOLESCENTE
DO CONJUNTO PAULO VI
CENTRO SOCIAL DE APOIO A
CRIANGA E AO ADOLESCENTE
DO CONJUNTO PAULO VI

. CRECHE CASA DO SOL

EDUCANDARIO E CRECHE
MENINO JESUS

ASSISTENCIA SOCIAL

. ASSOCIAGAO OASIS DE

ASSISTENCIA SOCIAL
ASSOCIAGAO COMUNITARIA
DO BAIRRO DA FELICIDADE -
ABAFE

ASSOCIAGAO COMUNITARIA
DO BAIRRO DA FELICIDADE -
ABAFE

CRECHE DORA RIBEIRO

PARA O DESENVOLVIMENTO
HUMANO E SOCIAL
INSTITUTO ZILAH SPOSITO
PARA O DESENVOLVIMENTO
HUMANO E SOCIAL

OBRAS EDUCATIVAS JARDIM
FELICIDADE

FELICIDADE

OBRAS SOCIAIS DA
COMUNIDADE SANTA
EFIGENIA - OSCOSE
OBRAS SOCIAIS DA
COMUNIDADE SANTA
EFIGENIA - OSCOSE

. ASSOCIAGAO COMUNITARIA

DO BAIRRO JARDIM
ALVORADA, MANACAS E
PARTE DO CASTELO
CENTRO DE PROMOGAO E
ASSISTENCIA SOCIAL ANA
BERNARDINA.

CENTRO DE PROMOGAOQ E
ASSISTENCIA SOCIAL ANA
BERNARDINA.

- PEQUENO CENTRO DE

SOLIDARIEDADE BETTINA
GRUPO DE
DESENVOLVIMENTO
COMUNITARIO - GDECOM

9/2014

9/2014

9/2014

9/2014

9/2014
9/2014

9/2014
9/2014
9/2014

9/2014

9/2014
9/2014

9/2014

9/2014
9/2014
9/2014

9/2014

9/2014

9/2014

9/2014

9/2014
9/2014

1

2014 2200

2014 2200

2014 2200

2014 2200

2014 2200
2014 2200

2014 2200
2014 2200
2014 2200

2014 2200

2014 2200
2014 2200

2014 2200

2014 2200
2014 2200
2014 2200

2014 2200

2014 2200

2014 2200

2014 2200

2014 2200
2014 2200

10896

4851

4835

10935

4836
5556

10847
13073
4840

10940

4842
4844

10942

4845
4846
4847

10943

11016

4841

10941

4848
5564

12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000650402

12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000560201

12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000730201

12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000730203

12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000240202
12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000630202

12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001710101
12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001710101
12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000260201

12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000260203

12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000600201
12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000270201

12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000270204

12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000250201
12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000330201
12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000660201

12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000660203

12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001740201

12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000290201

12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000290203

12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000830201
12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000500202

2.160,00

3.440,00

8.800,00

400,00

2.880,00
80,00

2.730,32
469,68
3.840,00

5.280,00

1.440,00
3.040,00

480,00

2.560,00
2.720,00
3.200,00

2.480,00

320,00

2.560,00

7.440,00

2.320,00
320,00

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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SISTEMA ORGCAMENTARIO FINANCEIRO

Prefeitura Municipal Belo Horizonte
Relatério de Contas Pagas por Tipo Pagamento com Classificacao

Entidade: 200-MUNICIPIO DE BELO HORIZONTE
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- SEM R.P. -

Exercicio:

2019

Projeto Atividade: TODOS

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago

14/10/2014 27935 1/16152  40181-1 120142200 10778 1 11276191418 G2 Fornecedor 114079 - ég%?w%g%o'_m&m'ﬂ/\ DE  9/2014 120142200 4828  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000950201 320,00
AMPROH

14/10/2014 27935 1/16152 401811 120142200 10779 1 11276191418 G2  Fornecedor 114079 - ﬁg%?w%é%gonEAL%TSTA DE  9/2014 120142200 10929  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000950203 1.600,00
AMPROH . )

14/10/2014 27935 1/16152  40181-1 120142200 10825 1 11276301450 G2 Fornecedor 106298 - ASSOCIACAO COMUNITARIA 92014 120142200 5555  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000420202 240,00
DA VILA PRESIDENTE VARGAS

14/10/2014 27935 1/16152 401811 1 20142200 10828 1 11276351474 G2  Fornecedor 114068 - ig%gﬁ\s%*gmi@gﬁm 25 9/2014 1 20142200 4837  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000930201 3.520,00

14/10/2014 27935 1/16152  40181-1 120142200 10830 1 11277101498 G2 Fornecedor 114084 - ggl\é%%ﬂgg E%UAR 9/2014 120142200 4852  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000300301 1.120,00
HORIZONTE - MFC/BH

14/10/2014 27935 1/16152 401811 120142200 10832 1 11277031422 G2 Fornecedor 106429 - AGAO SOCIAL FILADELFIA 9/2014 120142200 4849  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000400301 10.160,00

14/10/2014 27935 1/16152  40181-1 1 20142200 10834 1 11276841480 G2 Fornecedor 106357 - ggiggESETELVINA CAETANO  9/2014 120142200 4843  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000750201 960,00

14/10/2014 27935 1/16152 401811 1 20142200 1083 1 11276101443 G2  Fornecedor 106303 - ESL'\I‘ZSELHO DE PAIS CRIANGA  9/2014 12014 2200 10904 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000350300 1.135,48

14/10/2014 27935 1/16152  40181-1 120142200 10838 1 11276071439 G2  Fornecedor 106301 - SIT/E%TFEA?F%,YII\LIJ(E‘/LTAHIA DA 9/2014 120142200 4822  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000340201 800,00

14/10/2014 27935 1/16152 401811 120142200 10839 1 11276071439 G2  Fornecedor 106301 - Srf;E\CPTFEACT%’Yl#gEAR'A DA 9/2014 120142200 10926  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000340203 1.600,00

14/10/2014 27935 1/16152  40181-1 120142200 10841 1 11125251462 G2  Fornecedor 108872 - AGAO SOCIAL AGAPE 9/2014 120142200 11015 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001690101 1.760,00

14/10/2014 27935 1/16152 401811 120142200 10843 1 10584911456 G2  Fornecedor 114084 - “C”Sé%‘éﬁ E/éﬂ')UAR 9/2014 1 20142200 10848 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001760101 2.250,33
HORIZONTE - MFC/BH

14/10/2014 27935 1/16152  40181-1 1 20142200 10843 1 10584911456 G2  Fornecedor 114084 - ggl\é%%ﬂgg E%UAR 9/2014 120142200 13074 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001760101 1.509,67
HORIZONTE - MFC/BH

14/10/2014 27935 1/16152 401811 120142200 10899 1 10841791454 G2  Fornecedor 106596 - ABRIGO JESUS 9/2014 120142200 10936  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000390300 400,00

14/10/2014 27935 1/16152  40181-1 120142200 10974 1 11276161420 G2  Fornecedor 104397 - g:mg %%CclgstE)ALgégnglA 9/2014 120142200 5552  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000720202 80,00

14/10/2014 27937 1/16152 401811 1 20142200 10560 1 11276031488 G2  Fornecedor 106332 - SEZCE?‘ETQOMUN”AR'A PINGO  9/2014 120142200 4820  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000590201 12.000,00

14/10/2014 27937 1/16152  40181-1 120142200 10561 1 11276061476 G2  Forecedor 106294 - gg'vllffé?NFH%E ESPERANCA  9/2014 120142200 4821  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 0120112200006 10202 6.400,00

Total do Dia 14/10/2014..: Centralizado: 138.536,77 Descentralizado: 0,00 Global: 138.536,77

16/10/2014 28332 1/16152 401811 120142200 10729 1 11277161474 G2  Fornecedor 114076 - ASSOCIAGAO CULTURAL, 9/2014 120142200 4854  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000860201 11.200,00
ESPORTIV@ E SOCIAL VERENA

16/10/2014 28332 1/16152  40181-1 120142200 10730 1 11277161474 G2  Forecedor 114076 - ASSOCIAGAO CULTURAL, 9/2014 120142200 10946 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000860203 400,00
ESPORTIVA E SOCIAL VERENA

Total do Dia 16/10/2014..: Centralizado: 11.600,00 Descentralizado: 0,00 Global: 11.600,00

17/10/2014 28487 1/16152 401811 120142200 11072 1 11334411462 G2  Fornecedor 102284 - ‘éﬁ%‘i%’éﬁéﬁi\ PROJETO 9/2014 120142200 13037 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001680100 4.400,00

17/10/2014 28487 1/16152  40181-1 120142200 11077 1 11276151467 G2 Fornecedor 106394 - SE%%EE AMIGOS DA 9/2014 120142200 10928 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000310203 2.960,00

17/10/2014 28487 1/16152 401811 120142200 11078 1 11276151467 G2  Fornecedor 106394 - SSH\Z%EE AMIGOS DA 9/2014 1 20142200 4827  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000310201 2.560,00

17/10/2014 28487 1/16152  40181-1 120142200 11080 1 11276251410 G2  Fornecedor 104479 - SSSESN%E()F;AEI)% %cl)lfME 9/2014 120142200 4831  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000200201 8.240,00
FLAMENGO

17/10/2014 28487 1/16152 401811 1 20142200 11082 1 10561371404 G2 Fornecedor 109090 - éiSM?@/Z%AO BENEFICENTE 512014 12014 2200 14457 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001640200 10.534,19

17/10/2014 28487 1/16152  40181-1 1 20142200 11085 1 11407361486 G2 Fornecedor 114106 - :\Z‘f;%'fﬁ?E%E(;VEFICENTE 5/2014 120142200 5553  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101012012220001660105 196,13

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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SISTEMA ORGCAMENTARIO FINANCEIRO

Prefeitura Municipal Belo Horizonte
Relatorio de Contas Pagas por Tipo Pagamento com Classificacao
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- SEM R.P. -

Exercicio:

2019

Projeto Atividade: TODOS

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-------ssmeemmennanns
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago
17/10/2014 28487 1/16152  40181-1 1 20142200 11086 1 11407361486 G2 Fornecedor 114106 - WQWES%%E(;VEFICENTE 5/2014 120142200 14458 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001660200 8.000,00
17/10/2014 28487 1/16152 401811 120142200 11090 1 11407331498 G2  Fornecedor 114106 - mgmfﬁ%%%“EF'CENTE 9/2014 1 2014 2200 14458  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001660200 800,00
Total do Dia 17/10/2014..: Centralizado: 37.690,32 Descentralizado: 0,00 Global: 37.690,32
22/10/2014 28845 1/16152  40181-1 120142200 112900 1 11432051436 G2 Fornecedor 104440 - BENEFICENCIA FRANCISCANA  9/2014 120142200 10937 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000440203 880,00
22/10/2014 28845 1/16152 401811 120142200 11291 1 11432051436 G2  Fornecedor 104440 - BENEFICENCIA FRANCISCANA  9/2014 1 20142200 4838  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000440201 560,00
Total do Dia 22/10/2014..: Centralizado: 1.440,00 Descentralizado: 0,00 Global: 1.440,00
27/10/2014 29205 1/16152  40181-1 120142200 11502 1 11276761451 G2  Forecedor 106483 - mii%ﬁﬁ%%’ggﬁg/*ﬂm LAR 9/2014 120142200 4839  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000380201 6.400,00
27/10/2014 29205 1/16152 401811 1 20142200 11503 1 11276761451 G2  Fornecedor 106483 - ﬁl@iﬁﬁi%%“égxgmm LAR  9/2014 120142200 10939  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000380203 400,00
27/10/2014 29205 1/16152  40181-1 120142200 11505 1 11277091409 G2 Fornecedor 103202 - g‘gSPCEgOR'A SA0 JOAO 9/2014 120142200 5561  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000320202 2.640,00
27/10/2014 29205 1/16152 401811 1 20142200 11508 1 11276081400 G2 Fornecedor 106316 - ggaCN%iLAR CRISTAO DA 9/2014 120142200 5549  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000710202 80,00
Total do Dia 27/10/2014..: Centralizado: 9.520,00 Descentralizado: 0,00 Global: 9.520,00
28/10/2014 29405 1/16152  40181-1 1 20142200 11557 1 11406051408 G2 Fornecedor 109090 - A/S\SMCI)I\?I!I/Z%AO BENEFICENTE 92014 120142200 14457 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001640200 4.320,00
Total do Dia 28/10/2014..: Centralizado: 4.320,00 Descentralizado: 0,00 Global: 4.320,00
Total do Més de OUTUBRO/2014..: Centralizado: 203.107,09 Descentralizado: 6.284,00 Global: 209.391,09
04/11/2014 29953 1/16152  6600-1 120142200 9383 1 11164481465 A2  Forecedor 114851 - ﬁgggﬁ'@ﬁéﬁ gég'liLDE 6/2014 120142200 6456  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001440001 21.880,00
04/11/2014 29957 1/16152  6600-1 1 20142200 8417 1 11075511423 A2  Fornecedor 110252 - ggggfgﬁgg%ﬁ?g MIRIM - 7/2014 1 20142200 6453  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001410001 3.955,07
"PROJETO CARIUNAS:'
04/11/2014 29957 1/16152  6600-1 120142200 8417 1 11075511423 A2  Forecedor 110252 - S‘E’%'Ef’éﬂ%éf‘zﬁﬁ?? MIRIM - 7/2014 120142200 9024  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001410001 12.696,73
"PROJETO CARIUNAS"
04/11/2014 29959 1/16152  6600-1 1 20142200 8649 1 11116081452 A2  Fornecedor 115137 - Sgézgg ;Sglgkﬂ?& VE 7/2014 1 20142200 6455  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001390001 60.802,42
04/11/2014 29959 1/16152  6600-1 120142200 8649 1 11116081452 A2  Fornecedor 115137 - Sgézgg mglgxﬁ& VE 7/2014 120142200 9025  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001390001 25.195,58
04/11/2014 29962 1/16152  6600-1 120142200 9384 1 11164431441 A2  Fornecedor 114851 - 223%%%2 ggg'liLDE 7/2014 120142200 6456  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001440001 3.075,33
04/11/2014 29962 1/16152  6600-1 120142200 9384 1 11164431441 A2  Forecedor 114851 -ﬁgggglé\ﬁég gég'liLDE 7/2014 120142200 9018  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001440001 13.214,67
04/11/2014 29963 1/16152  6600-1 1 20142200 8383 1 11078021451 A2  Fornecedor 115253 - MELODY MAKER LTDA. - ME 7/2014 1 20142200 6457  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001450001 14.504,47
04/11/2014 29963 1/16152  6600-1 120142200 8383 1 11078021451 A2  Fornecedor 115253 - MELODY MAKER LTDA. - ME 7/2014 120142200 9023  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001450001 51.480,53
04/11/2014 30023 1/16152 401811 120142200 10599 1 11336441440 G4 Fornecedor 101317 - 223%%%2 é”é’é'lfﬂpﬁLMDAE 3/2014 120142200 7743  12.361.206.2.702.0007.33504301.0300.101 012009220007500500 1.800.000,00
Total do Dia 04/11/2014..: Centralizado: 1.800.000,00 Descentralizado: 206.804,80 Global: 2.006.804,80
11/11/2014 30628 1/16152  6600-1 120142200 11418 1 11429431401 A2  Forecedor 115249 - :\\A'IV‘NAETI g'\/f b/éiSFng'/;GAé% 7/2014 120142200 4479  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001460001 160,00
TECNICOS EM ESPETACULOS
E MUSICAIS

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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Exercicio:

2019

Projeto Atividade: TODOS

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago
11/11/2014 30628 1/16152  6600-1 120142200 11418 1 11429431401 A2  Fornecedor 115249 - :\\A'IV‘NAETI g'\/f b/éiSFng'/;GAé% 7/2014 120142200 6458  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001460001 440,00
TECNICOS EM ESPETACULOS
E MUSICAIS
Total do Dia 11/11/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 600,00 Global: 600,00
Total do Més de NOVEMBRO/2014..: Centralizado: 1.800.000,00 Descentralizado: 207.404,80 Global: 2.007.404,80
11/11/2014 30723 1/16152 17535-8 1 20142702 6364 1 11433841457 L  Forecedor 100533 - (E;SoLRsl'JrEijé;/}g,\i@rE’:HARlA E 92014 120142702 3374  12.361.206.1.211.0004.44905113.0800.101 012012270000150200 121.262,49
11/11/2014 30723 1/16152  17535-8 1 20142702 6364 1 11433841457 L  Fornecedor 100533 - Egm%%%ggﬁg’:ﬁm E 92014 12014 2702 4406  12.361.206.1.211.0004.44905113.0800.101 012012270000150300 81.552,13
11/11/2014 30733 1/16152 17535-8 1 20142702 6338 1 11435901449 L  Fornecedor 103061 - PETRELENGENHARIALTDA. 92014 120142702 3369  12.361.206.1.211.0004.44905113.0400.101 012012270001060101 158.598,29
11/11/2014 30735 1/16152  17535-8 1 20142702 6448 1 11469881491 L  Fornecedor 100454 - 3235 ECT%gSLUTLD?WA E 9/2014 12014 2702 3451  12.361.206.1.211.0004.44905110.0400.101 012013270000990002 45.047,82
Total do Dia 11/11/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 406.460,73 Global: 406.460,73
Total do Més de NOVEMBRO/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 406.460,73 Global: 406.460,73
12/11/2014 30820 1/16152 401811 120142200 11738 1 11482641482 A2  Fornecedor 111861 - gg&%\mgﬁ%@ﬁ\ggzaﬂTE E 912014 12014 2200 10831 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000320000 14.423,28
12/11/2014 30820 1/16152  40181-1 120142200 11740 1 11482641482 A2  Forecedor 111861 - ggj&mgﬁ%@ggzaﬂTE E 912014 120142200 10832 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000320000 7.460,32
12/11/2014 30820 1/16152 401811 120142200 11742 1 11482641482 A2  Fornecedor 111861 - gg&%\mgﬁ%@ﬁ\ggzaﬂTE E 912014 120142200 10833  12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000320000 7.460,32
12/11/2014 30820 1/16152  40181-1 120142200 11744 1 11482641482 A2  Forecedor 111861 - gg&&mgﬁ%@ggzaﬂTE E 912014 120142200 10834 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000320000 14.423,28
12/11/2014 30820 1/16152 401811 120142200 11746 1 11482641482 A2  Fornecedor 111861 - gg&%\mgﬁ%@ﬁ\ggzaﬂTE E 912014 120142200 10835 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000320000 9.449,74
12/11/2014 30820 1/16152  40181-1 120142200 11748 1 11482641482 A2  Forecedor 111861 - ggj&mgﬁ%@ggzaﬂTE E 912014 120142200 10836 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000320000 9.947,09
12/11/2014 30820 1/16152 401811 120142200 11750 1 11482641482 A2  Fornecedor 111861 - gg&%\mgﬁ%@ﬁ\ggzaﬂTE E 912014 120142200 10837  12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000320000 7.957,67
12/11/2014 30820 1/16152  40181-1 120142200 11752 1 11482641482 A2  Forecedor 111861 - ggj&mgﬁ%@ggzaﬂTE E 912014 120142200 10838 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000320000 7.460,32
12/11/2014 30820 1/16152 401811 120142200 11754 1 11482641482 A2  Fornecedor 111861 - gg&%\mgﬁ%@ﬁ\ggzaﬂTE E 912014 12014 2200 10839  12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000320000 15.417,98
Total do Dia 12/11/2014..: Centralizado: 94.000,00 Descentralizado: 0,00 Global: 94.000,00
14/11/2014 31050 1/16152  40181-1 120142200 11872 1 11487191450 G2 Fornecedor 106301 - SIT/E%TFEA?F%,YII\LIJ(,;‘/LTAHIA DA 10/2014 120142200 14765 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000340203 2.400,00
14/11/2014 31050 1/16152 401811 1 20142200 11874 1 11438301450 G2 Fornecedor 106316 - ggaCN%iLAR CRISTAO DA 10/2014 120142200 14766 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000710203 80,00
14/11/2014 31050 1/16152  40181-1 120142200 11876 1 11438281409 G2 Fornecedor 109090 - é/S\SM(I)hfI!i/j\%AO BENEFICENTE  10/2014 120142200 14457 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001640200 4.320,00
14/11/2014 31050 1/16152 401811 1 20142200 11880 1 11487311456 G2  Fornecedor 106287 - CRECHE DAS ROSINHAS 10/2014 120142200 14773  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000920203 240,00
14/11/2014 31050 1/16152  40181-1 120142200 11881 1 11490801485 G2 Fornecedor 106596 - ABRIGO JESUS 10/2014 120142200 14793  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000390300 400,00
14/11/2014 31050 1/16152 401811 1 20142200 11885 1 11490991403 G2  Fornecedor 114130 - CRECHE DORA RIBEIRO 10/2014 120142200 14799  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000600203 1.440,00
14/11/2014 31050 1/16152  40181-1 120142200 11888 1 11491021416 G2 Fornecedor 106357 - ggiggESETELVINA CAETANO  10/2014 120142200 14800 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000750203 960,00
14/11/2014 31050 1/16152 401811 120142200 11890 1 11491031489 G2  Fornecedor 107324 - INSTITUTO ZILAH SPOSITO 10/2014 120142200 14801 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000270204 3.520,00
PARA O DESENVOLVIMENTO
HUMANO E SOCIAL
14/11/2014 31050 1/16152  40181-1 120142200 11893 1 11491061477 G2  Forecedor 106365 - ?gﬁéﬁ) igléCATWAS JARDIM  10/2014 120142200 14802 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000250203 2.560,00
14/11/2014 31050 1/16152 401811 120142200 11899 1 11491071430 G2 Fornecedor 106365 - ?gﬁéﬁa E\BLEJCATWAS JARDIM 10/2014 120142200 14803  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000330203 2.720,00

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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Exercicio:

2019

Projeto Atividade: TODOS

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago

14/11/2014 31050 1/16152  40181-1 120142200 11913 1 11487341444 G2  Fornecedor 106394 - SE%%EE AMIGOS DA 10/2014 120142200 14775 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000310203 5.520,00

14/11/2014 31050 1/16152 401811 120142200 11915 1 11487391468 G2  Fornecedor 108999 - ASSOCIACAO QUERUBINS 10/2014 12014 2200 14777 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001650100 3.520,00

14/11/2014 31050 1/16152  40181-1 1 20142200 11920 1 11487561487 G2  Fornecedor 106645 - CRECHE RECANTO 10/2014 120142200 14780 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000280202 5.760,00
COMUNITARIO CRIANGA FELIZ

14/11/2014 31050 1/16152 401811 120142200 11922 1 11487571440 G2 Fornecedor 114105 - EQFI’J[;%E?RTWRK\EEEE:LDE\ADE 10/2014 120142200 14781 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220001000204 2.080,00

14/11/2014 31050 1/16152  40181-1 120142200 11924 1 11487621480 G2 Fornecedor 106356 - quTCEEER?x ggggg%/?kro E 10/2014 120142200 14783 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000700203 4.880,00
NUTRIS

14/11/2014 31050 1/16152 401811 120142200 11926 1 11487751421 G2  Fornecedor 107142 - CENTRO SOCIALDEAPOIOA — 10/2014 120142200 14788  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000730203 9.200,00
CRIANGCA E AO ADOLESCENTE
DO CONJUNTO PAULO VI

14/11/2014 31050 1/16152  40181-1 120142200 11928 1 11438421430 G2 Fornecedor 107064 - CRECHE CASA DO SOL 10/2014 120142200 4836  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000240202 2.880,00

14/11/2014 31050 1/16152 401811 120142200 11930 1 11491261484 G2  Fornecedor 114084 - '\Cﬂgl\é%%“;g ;‘éﬂ'}L'AR 10/2014 120142200 14813  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000300303 1.120,00
HORIZONT_E - MFC/BH

14/11/2014 31050 1/16152  40181-1 120142200 11932 1 11491301451 G2  Fornecedor 114076 - ASSOCIAGAO CULTURAL, 10/2014 120142200 14816 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000860203 11.600,00
ESPORTIVA E SOCIAL VERENA

14/11/2014 31050 1/16152 401811 120142200 11934 1 11491321487 G2  Fornecedor 106670 - ggggr\?v[t))lIE_VIMENTO 10/2014 120142200 14817  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000500203 320,00
COMUNITABIO - GDECOM

14/11/2014 31050 1/16152  40181-1 120142200 11936 1 11491341402 G2 Fornecedor 114884 - S%SE%QF{GSSJACR%V’\;JNlTAHIA 10/2014 120142200 14819  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001740201 320,00
ALVORADA, MANACAS E
PARTE DO CASTELO

14/11/2014 31050 1/16152 401811 120142200 11938 1 11491141403 G2 Fornecedor 114851 - 223%%%2 ggg'liLDE 10/2014 1 20142200 14807 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001710101 3.200,00

14/11/2014 31050 1/16152  40181-1 120142200 11978 1 11491151468 G2  Forecedor 106429 - AGAO SOCIAL FILADELFIA 10/2014 120142200 14808 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000400303 10.160,00

14/11/2014 31050 1/16152 401811 120142200 11991 1 11491211460 G2  Fornecedor 106422 - ESB@QQ;,SO““PO DE 10/2014 120142200 14811  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000560203 3.440,00
DESENVOLVIMENTO E APOIO
AO MENOR B

14/11/2014 31050 1/16152  40181-1 120142200 11994 1 11491271447 G2  Fornecedor 105460 - ?gfg%ﬁ@m EDUCACIONAL  10/2014 120142200 14814  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000460303 880,00

14/11/2014 31050 1/16152 401811 120142200 11996 1 11491191419 G2  Fornecedor 106472 - gig%gféggéﬁ fECDFXANCA 10/2014 12014 2200 14810 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000650403 2.160,00
CABANAE BEGIZ\O )

14/11/2014 31050 1/16152  40181-1 120142200 12007 1 11487741469 G2  Forecedor 106298 - ASSOCIACAO COMUNITARIA  10/2014 120142200 14787 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000420203 240,00
DA VILA PRESIDENTE VARGAS

14/11/2014 31050 1/16152 401811 120142200 12009 1 11490901439 G2 Fornecedor 106483 - &ﬁmig%%gﬁgﬁ\m LAR  10/2014 120142200 14796  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000380203 6.800,00

14/11/2014 31050 1/16152  40181-1 120142200 12012 1 11490911400 G2 Fornecedor 106317 - g%sﬁg\%g fggﬂgﬁgg 10/2014 120142200 14797 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000260203 9.120,00
ABAFE

14/11/2014 31050 1/16152 401811 120142200 12014 1 11491351475 G2  Fornecedor 111298 - MISSAO PAZ 10/2014 1 20142200 14820 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001730101 6.560,00

14/11/2014 31050 1/16152  40181-1 120142200 12017 1 11438241458 G2  Fornecedor 106417 - LAR FABIANO DE CRISTO 10/2014 120142200 13075 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000620203 1.760,00

14/11/2014 31050 1/16152 401811 120142200 12017 1 11438241458 G2  Fornecedor 106417 - LAR FABIANO DE CRISTO 10/2014 120142200 14767 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000620203 1.760,00

14/11/2014 31050 1/16152  40181-1 120142200 12071 1 11512741404 G2 Fornecedor 108872 - AGAO SOCIAL AGAPE 10/2014 120142200 14786 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001690101 1.760,00

14/11/2014 31050 1/16152 401811 120142200 12073 1 11487471496 G2  Fornecedor 114079 - QE%%%@%OHWRTSTA DE  10/2014 120142200 14778 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000950203 1.920,00
AMPROH

14/11/2014 31050 1/16152  40181-1 120142200 12075 1 10841091479 G2  Fornecedor 114105 - gg&:%gf;jﬂgﬁg:mDE 9/2014 120142200 10933 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220001000203 1.360,00

14/11/2014 31050 1/16152 401811 120142200 12075 1 10841091479 G2  Fornecedor 114105 - GRUPO DA FRATERNIDADE 9/2014 120142200 11014  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220001000204 720,00

ESPIRITA IRMA SCHEILLA

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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Exercicio:

2019

Projeto Atividade: TODOS

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago
14/11/2014 31050 1/16152  40181-1 1 20142200 12086 1 11487491411 G2  Fornecedor 107231 -ﬁgggglé\ﬁég gggmﬁ&% 10/2014 120142200 14779  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000480203 2.800,00
14/11/2014 31050 1/16152 401811 120142200 12112 1 11491331440 G2 Fornecedor 114084 - '\CASI\QT'V}\EC?‘;CE) E/éﬂ')UAR 10/2014 1 20142200 14818  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001760101 3.760,00
HORIZONTE - MFC/BH .

14/11/2014 31050 1/16152  40181-1 120142200 12138 1 11487371432 G2  Forecedor 104397 - g:mg %%CclgstE)ALgégnglA 10/2014 120142200 14776 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000720203 80,00
14/11/2014 31050 1/16152 401811 120142200 12143 1 11490941490 G2 Fornecedor 114109 - 2532;%%%5:28328/}\35 10/2014 120142200 14798  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000290203 10.000,00
BERNARDINA.

14/11/2014 31050 1/16152  40181-1 120142200 12199 1 11487301493 G2  Fornecedor 106303 - ESSZSELHO DE PAIS CRIANGA  10/2014 120142200 14772  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000350300 800,00
14/11/2014 31050 1/16152 401811 120142200 12217 1 11491081400 G2 Fornecedor 114087 - ggmi f&%@'gmﬂ 10/2014 120142200 14804 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000660203 5.680,00

EFIGENIA - OSCOSE
14/11/2014 31050 1/16152  40181-1 120142200 12219 1 11491171493 G2  Fornecedor 108866 - gggggg(m% 5%VEN|L 10/2014 120142200 14809 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000740203 720,00
14/11/2014 31053 1/16152 401811 120142200 11870 1 11438191418 G2  Fornecedor 106332 - SEZCE?‘ETQOMUNWAR'A PINGO  10/2014 120142200 14763 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000590202 12.000,00
14/11/2014 31053 1/16152  40181-1 120142200 11871 1 11438261483 G2 Forecedor 106294 - gg'vllffé?NFH%E ESPERANCA  10/2014 120142200 14764 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 0120112200006 10203 6.400,00
14/11/2014 31053 1/16152 401811 120142200 12044 1 10776091481 G2  Fornecedor 106417 - LAR FABIANO DE CRISTO 5/2014 1 20142200 4823  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000620201 21,600,00
14/11/2014 31053 1/16152  40181-1 120142200 12045 1 10776091481 G2  Fornecedor 106417 - LAR FABIANO DE CRISTO 5/2014 120142200 13075 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000620203 6.240,00
14/11/2014 31147 1/16152  6600-1 120142200 10781 1 11116081452 A2  Fornecedor 115137 - SH@IES 3828:&?& VE 7/2014 120142200 9025  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001390001 28.666,00
Total do Dia 14/11/2014..: Centralizado: 187.760,00 Descentralizado: 28.666,00 Global: 216.426,00
17/11/2014 31249 1/16152  6600-1 120142200 10971 1 11164431441 A2  Forecedor 114851 -ﬁgggglé\ﬁég gég'liLDE 7/2014 120142200 4482  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001440001 364,00
17/11/2014 31249 1/16152  6600-1 120142200 10971 1 11164431441 A2  Fornecedor 114851 - 223%%%2 ggg'liLDE 7/2014 1 20142200 6456  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001440001 5.066,00
17/11/2014 31250 1/16152  6600-1 1 20142200 10978 1 11078021451 A2  Fornecedor 115253 - MELODY MAKER LTDA. - ME 7/2014 120142200 6457  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001450001 21.995,00
17/11/2014 31251 1/16152  6600-1 120142200 10973 1 11373291464 A2  Fornecedor 114851 - 223%%%2 ggg'liLDE 8/2014 120142200 6456  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001440001 1.145,46
17/11/2014 31251 1/16152  6600-1 120142200 10973 1 11373291464 A2  Fornecedor 114851 -ﬁgggglé\ﬁég gég'liLDE 8/2014 120142200 13039 12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001440100 19.730,54
17/11/2014 31258 1/16152  6600-1 120142200 11565 1 11429381471 A2  Fornecedor 110252 - ggggﬁgag/;gﬁ?g/* MIRIM - 9/2014 1 20142200 6453  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001410001 5.226,49
"PROJETO CARIUNAS:'
17/11/2014 31258 1/16152  6600-1 120142200 11565 1 11429381471 A2  Forecedor 110252 - S‘E’%'Ef’éﬂ%éf‘zﬁﬁ?? MIRIM - 9/2014 120142200 14837 12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001410100 16.586,51
"PROJETO CARIQNAS:'
17/11/2014 31259 1/16152  6600-1 120142200 11266 1 11383301489 A2  Fornecedor 110252 - ggggﬁgﬁgé%ﬁ?? MIRIM  8/2014 1 20142200 6453  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001410001 15.399,80
"PROJETO CARIUNAS:'
17/11/2014 31260 1/16152  6600-1 1 20142200 11566 1 11383801457 A2  Fornecedor 115137 - Sgézgg 582\85(‘1?& VE 8/2014 120142200 9025 12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001390001 38.433,69
17/11/2014 31260 1/16152  6600-1 1 20142200 11566 1 11383801457 A2  Fornecedor 115137 - SH@IES 3828:&?& VE 8/2014 120142200 14934 12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001390100 56.106,31
17/11/2014 31261 1/16152  6600-1 120142200 11384 1 11382341495 A2  Fornecedor 115253 - MELODY MAKER LTDA. - ME 8/2014 120142200 4476  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001450001 69.524,00
17/11/2014 31403 1/16152  6600-1 120142200 11569 1 11446801475 A2  Fornecedor 112423 - BANGALO PRODUGOES LTDA.  9/2014 12014 2200 4483  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001420001 2.440,00
17/11/2014 31403 1/16152  6600-1 120142200 11569 1 11446801475 A2  Forecedor 112423 - BANGALO PRODUGOES LTDA.  9/2014 120142200 6452  12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001420001 5.614,22
17/11/2014 31403 1/16152  6600-1 120142200 11569 1 11446801475 A2  Fornecedor 112423 - BANGALO PRODUGOES LTDA.  9/2014 12014 2200 14833 12.361.206.2.702.0014.33903945.0300.101 012013220001420100 1.545,78

Total do Dia 17/11/2014..:

Centralizado: 0,00

Descentralizado: 259.177,80

Global: 259.177,80

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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Exercicio:

2019

Projeto Atividade: TODOS

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-------ssmeemmennanns
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago
18/11/2014 31540 1/16152  40181-1 1 20142200 12258 1 11487421472 G2  Fornecedor 114106 - WQWES%%E(;VEFICENTE 10/2014 12014 2200 14458 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001660200 800,00
Total do Dia 18/11/2014..: Centralizado: 800,00 Descentralizado: 0,00 Global: 800,00
20/11/2014 31912 1/16152  40181-1 120142200 11709 1 11482471463 A2  Fomecedor 111861 - Egj%\mgﬁ%@ﬁ\ggzaﬁTE E  gro14 120142200 10831 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000320000 6.513,74
20/11/2014 31912 1/16152  40181-1 120142200 11718 1 11482471463 A2  Fornecedor 111861 - gg&&mgﬁ%@ggzaﬁTE E  gro14 12014 2200 10832 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000320000 3.369,18
20/11/2014 31912 1/16152  40181-1 120142200 11721 1 11482471463 A2 Fomecedor 111861 - Egj%\mgﬁ%@ﬁ\ggzaﬁTE E  gro14 120142200 10833  12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000320000 3.369,18
20/11/2014 31912 1/16152  40181-1 120142200 11723 1 11482471463 A2  Fornecedor 111861 - gg&&mgﬁ%@ggzaﬁTE E  gro14 12014 2200 10834 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000320000 6.513,74
20/11/2014 31912 1/16152  40181-1 120142200 11725 1 11482471463 A2  Fomecedor 111861 - Egj%\mgﬁ%@ﬁ\ggzaﬁTE E  gro14 120142200 10835 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000320000 4.267,62
20/11/2014 31912 1/16152  40181-1 120142200 11727 1 11482471463 A2  Fornecedor 111861 - gg&&mgﬁ%@ggzaﬁTE E  gro14 12014 2200 10836 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000320000 4.492,23
20/11/2014 31912 1/16152  40181-1 120142200 11729 1 11482471463 A2  Fomecedor 111861 - Egj%\mgﬁ%@ﬁ\ggzaﬁTE E  gro14 120142200 10837 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000320000 3.593,79
20/11/2014 31912 1/16152  40181-1 120142200 11732 1 11482471463 A2  Fornecedor 111861 - gg&&mgﬁ%@ggzaﬁTE E  gro14 12014 2200 10838  12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000320000 3.369,18
20/11/2014 31912 1/16152  40181-1 120142200 11736 1 11482471463 A2  Fomecedor 111861 - Egj%\mgﬁ%@ﬁ\ggzaﬁTE E  gro14 120142200 10839 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000320000 6.962,95
Total do Dia 20/11/2014..: Centralizado: 42.451,61 Descentralizado: 0,00 Global: 42.451,61
21/11/2014 32057 1/16152  40181-1 120142200 12224 1 11487691429 G2  Fornecedor 102284 - é;g?/%éﬁé& PROJETO 10/2014 12014 2200 14785 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012012220001680100 24.400,00
21/11/2014 32057 1/16152  40181-1 1 20142200 12227 1 11438441465 G2  Fomecedor 106315 - ,\EAIJEﬁ?NAg?éSE E CRECHE 10/2014 120142200 14790 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000630203 80,00
21/11/2014 32057 1/16152  40181-1 120142200 12229 1 11491281400 G2  Fornecedor 114081 - ASSOCIAGAO CRUZDE MALTA  10/2014 12014 2200 14815 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000570203 8.160,00
21/11/2014 32057 1/16152  40181-1 1 20142200 12233 1 11438461490 G2  Fomecedor 114068 - ig%gg@g:ﬁ@gﬁm 25 10/2014 120142200 14791  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000930203 3.520,00
21/11/2014 32057 1/16152  40181-1 120142200 12236 1 11487671401 G2  Fornecedor 104445 - 8;?82 igg:ét DAPAROQUIA  10/2014 12014 2200 4833  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000550201 8.918,71
21/11/2014 32057 1/16152  40181-1 1 20142200 12237 1 11487671401 G2  Fomecedor 104445 - gggﬁ(\a igg:ét DAPAROQUIA  10/2014 120142200 14784  12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000550203 2.521,29
Total do Dia 21/11/2014..: Centralizado: 47.600,00 Descentralizado: 0,00 Global: 47.600,00
Total do Més de NOVEMBRO/2014..: Centralizado: 372.611,61 Descentralizado: 287.843,80 Global: 660.455,41
21/11/2014 32070 1/16152 175358 1 20142702 6228 1 11107001450 L  Fomecedor 109777 - gﬁglgNiimCﬁ%gngA . 6/2013 120142702 4319  12.361.206.1.211.0004.44909201.0400.101 012011270001250401 40.724,63
COMERCIO LTDA.
Total do Dia 21/11/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 40.724,63 Global: 40.724,63
Total do Més de NOVEMBRO/2014..: Centralizado: 0,00 Descentralizado: 40.724,63 Global: 40.724,63
27/11/2014 32430 1/16152  40181-1 1 20142200 10599 1 11336441440 G4  Fomecedor 101317 - 223%‘%?&52 ggg‘lﬁﬁ%& 3/2014 120142200 7743  12.361.206.2.702.0007.33504301.0300.101 012009220007500500 1.006.622,80
27/11/2014 32430 1/16152  40181-1 1 20142200 12459 1 11535041433 A2  Fornecedor 111861 - ggj&mgﬁ%@ggzaﬁTE E  10/2014 12014 2200 10831 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000320000 14.423,28
27/11/2014 32430 1/16152  40181-1 1 20142200 12461 1 11535041433 A2  Fomecedor 111861 - Egj%\mgﬁ%@ﬁ\ggzaﬁTE E 1012014 120142200 10832 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000320000 7.460,32
27/11/2014 32430 1/16152  40181-1 1 20142200 12463 1 11535041433 A2  Fornecedor 111861 - ggj&mgﬁ%@ggzaﬁTE E  10/2014 12014 2200 10833  12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000320000 7.460,32
27/11/2014 32430 1/16152  40181-1 1 20142200 12465 1 11535041433 A2  Fomecedor 111861 - Egj%\mgﬁ%@ﬁ\ggzaﬁTE E 1012014 120142200 10834 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000320000 14.423,28
27/11/2014 32430 1/16152  40181-1 1 20142200 12467 1 11535041433 A2  Fornecedor 111861 - ggj&mgﬁ%@ggzaﬁTE E  10/2014 12014 2200 10835 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000320000 9.449,74

SOF - Sistema Orgcamentario e Financeiro
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Exercicio:

2019

Projeto Atividade: TODOS

Periodo: 01/01/2014 A 31/12/2014

Natureza Despesa: TODAS

Intervalo U.O.: 1000 a 4002

Categoria: TODAS
Item Despesa: TODOS

Funcao: 12
Fonte: TODAS

SubFuncao: 361

Programa: 206
Fonte Detalhe: 00

Data -DADOS DO PAGAMENTO-DADOS DA LIQUIDAGAO- Tipo e DADOS DO EMPENHO-----nmmmmmmmemaaan
Pagto  Pagamento Banco/Agéncia Nro Conta Gestdo Ano U.O. Liquidagdo Tipo  Processo Categoria Credor Credor Nome Competéncia Gestao Ano U.0. Empenho Classificagao Orgamentdria Instrum. Juridico Valor Pago
27/11/2014 32430 1/16152  40181-1 1 20142200 12469 1 11535041433 A2  Fornecedor 111861 - gg&&mgﬁ%@ggzaﬂTE E 102014 120142200 10836 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000320000 9.947,09
27/11/2014 32430 1/16152 401811 120142200 12472 1 11535041433 A2  Fornecedor 111861 - E'Sjikkﬁé}f%@“;iii’ﬁ“ E 102014 120142200 10837 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000320000 7.957,67
27/11/2014 32430 1/16152  40181-1 1 20142200 12474 1 11535041433 A2  Forecedor 111861 - gg&&mgﬁ%@ggzaﬂTE E 102014 120142200 10838 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000320000 7.460,32
27/11/2014 32430 1/16152 401811 1 20142200 12476 1 11535041433 A2  Fornecedor 111861 - E'Sjikkﬁé}f%@“;iii’ﬁ“ E 102014 120142200 10839  12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000320000 15.417,98
Total do Dia 27/11/2014..: Centralizado: 1.100.622,80 Descentralizado: 0,00 Global: 1.100.622,80
Total do Més de NOVEMBRO/2014..: Centralizado: 1.100.622,80 Descentralizado: 0,00 Global: 1.100.622,80
01/12/2014 32603 1/16152 401811 120142200 12026 1 11429331458 A2  Fornecedor 116066 - TRANS SIMPLES LTDA - EPP 9/2014 120142200 10788  12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000330000 16.194,22
01/12/2014 32603 1/16152  40181-1 120142200 12028 1 11429331458 A2  Fornecedor 116066 - TRANS SIMPLES LTDA - EPP 9/2014 120142200 10789 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000330000 8.376,32
01/12/2014 32603 1/16152 401811 120142200 12030 1 11429331458 A2  Fornecedor 116066 - TRANS SIMPLES LTDA - EPP 9/2014 120142200 10790 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000330000 8.376,32
01/12/2014 32603 1/16152  40181-1 120142200 12032 1 11429331458 A2  Forecedor 116066 - TRANS SIMPLES LTDA - EPP 9/2014 120142200 10791  12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000330000 16.194,22
01/12/2014 32603 1/16152 401811 120142200 12034 1 11429331458 A2  Fornecedor 116066 - TRANS SIMPLES LTDA - EPP 9/2014 120142200 10792  12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000330000 10.610,02
01/12/2014 32603 1/16152  40181-1 1 20142200 12036 1 11429331458 A2  Forecedor 116066 - TRANS SIMPLES LTDA - EPP 9/2014 120142200 10793 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000330000 11.168,43
01/12/2014 32603 1/16152 401811 120142200 12038 1 11429331458 A2  Fornecedor 116066 - TRANS SIMPLES LTDA - EPP 9/2014 120142200 10794 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000330000 8.934,74
01/12/2014 32603 1/16152  40181-1 120142200 12040 1 11429331458 A2  Fornecedor 116066 - TRANS SIMPLES LTDA - EPP 9/2014 120142200 10795 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000330000 8.376,32
01/12/2014 32603 1/16152 401811 120142200 12042 1 11429331458 A2  Fornecedor 116066 - TRANS SIMPLES LTDA - EPP 9/2014 120142200 10796  12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000330000 17.311,07
Total do Dia 01/12/2014..: Centralizado: 105.541,66 Descentralizado: 0,00 Global: 105.541,66
02/12/2014 32760 1/16152  40181-1 120142200 12772 1 11491101444 G2 Fornecedor 114110 - gg%iﬁ% gigéﬁgﬁm 10/2014 120142200 14805 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000830203 2.320,00
Total do Dia 02/12/2014..: Centralizado: 2.320,00 Descentralizado: 0,00 Global: 2.320,00
03/12/2014 32814 1/16152 401811 1 20142200 12675 1 11597121473 A2  Fornecedor 116066 - TRANS SIMPLESLTDA-EPP 10/2014 120142200 10788  12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000330000 16.194,22
03/12/2014 32814 1/16152  40181-1 120142200 12679 1 11597121473 A2 Fomecedor 116066 - TRANS SIMPLESLTDA-EPP 102014 120142200 10789 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000330000 8.376,32
03/12/2014 32814 1/16152 401811 1 20142200 12682 1 11597121473 A2  Fornecedor 116066 - TRANS SIMPLESLTDA-EPP 10/2014 120142200 10790 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000330000 8.376,32
03/12/2014 32814 1/16152  40181-1 1 20142200 12687 1 11597121473 A2  Forecedor 116066 - TRANS SIMPLESLTDA-EPP 10/2014 120142200 10791  12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000330000 16.194,22
03/12/2014 32814 1/16152 401811 120142200 12692 1 11597121473 A2  Fornecedor 116066 - TRANS SIMPLESLTDA-EPP 10/2014 120142200 10792  12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000330000 10.610,02
03/12/2014 32814 1/16152  40181-1 120142200 12695 1 11597121473 A2  Forecedor 116066 - TRANS SIMPLESLTDA-EPP 10/2014 120142200 10793 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000330000 11.168,43
03/12/2014 32814 1/16152 401811 120142200 12698 1 11597121473 A2  Fornecedor 116066 - TRANS SIMPLESLTDA-EPP 10/2014 120142200 10794 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000330000 8.934,74
03/12/2014 32814 1/16152  40181-1 120142200 12702 1 11597121473 A2  Forecedor 116066 - TRANS SIMPLESLTDA-EPP 10/2014 120142200 10795 12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000330000 8.376,32
03/12/2014 32814 1/16152 401811 120142200 12705 1 11597121473 A2  Fornecedor 116066 - TRANS SIMPLESLTDA-EPP 10/2014 120142200 10796  12.361.206.2.702.0002.33903999.0300.101 012014220000330000 17.311,07
03/12/2014 32816 1/16152  40181-1 1 20142200 12585 1 11491231496 G2  Fornecedor 103202 - g‘gSPCEgOR'A SA0 JOAO 10/2014 120142200 14812 12.361.206.2.702.0004.33504301.0300.101 012011220000320203 2.640,00
Total do Dia 03/12/2014..: Centralizado: 108.181,66 Descentralizado: 0,00 Global: 108.181,66
Total do Més de DEZEMBRO/2014..: Centralizado: 216.043,32 Descentralizado: 0,00 Global: 216.043,32
03/12/2014 32863 1/16152  17535-8 120142702 7113 1 11617691423 L  Forecedor 111590 - Eg;/&zh‘?g’\;gSLﬁggUlTETURAE 10/2014 12014 2702 4896  12.361.206.1.211.0004.44905110.0400.101 012013270001100001 3.396,34